

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M-Etapa_1
Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

KSO: 801 32 12
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:
Statutární město Jablonec n.N.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVO-UNION s.r.o.

IČ: 25407317
DIČ: CZ25407317

Projektant:
API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **13 592 237,94**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 592 237,94	2 854 369,97
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	16 446 607,91
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M-Etapa_1

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Projektant: API STUDIO s.r.o. Větrná
20, Jablonec n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		13 592 237,94	16 446 607,91
SO 01	Úpravy v objektu A, B	6 724 029,44	8 136 075,62
SO 01.1	Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup	2 806 845,35	3 396 282,87
01	Architektonicko-stavební část	2 726 966,35	3 299 629,28
02	ZTI	24 352,60	29 466,65
03	Ústřední vytápění	17 722,40	21 444,10
04	Elektroinstalace	37 804,00	45 742,84
SO 01.2	Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A	3 149 836,71	3 811 302,42
01	Architektonicko-stavební část	2 606 516,69	3 153 885,19
02	ZTI	43 354,50	52 458,95
03	Ústřední vytápění	76 282,00	92 301,22
04	Elektroinstalace	85 053,00	102 914,13
05	Architektonicko-stavební část - Sborovna	297 590,52	360 084,53
06	Ústřední vytápění - Sborovna	41 040,00	49 658,40
SO 01.3	Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání	767 347,38	928 490,33
01	Architektonicko-stavební část	617 709,93	747 429,02
02	ZTI	93 958,25	113 689,48
03	Ústřední vytápění	30 600,20	37 026,24
04	Elektroinstalace	25 079,00	30 345,59
SO 02	Úpravy v objektu C, D	3 256 780,39	3 940 704,27

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
SO 02.1	Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C	1 851 212,73	2 239 967,40
01	Architektonicko-stavební část	1 666 852,53	2 016 891,56
02	ZTI	38 639,20	46 753,43
03	Ústřední vytápění	118 494,00	143 377,74
04	Elektroinstalace	27 227,00	32 944,67
SO 02.2	Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP	851 254,29	1 030 017,69
01	Architektonicko-stavební část	628 412,79	760 379,48
02	ZTI	67 580,50	81 772,41
03	Ústřední vytápění	70 130,00	84 857,30
04	Elektroinstalace	85 131,00	103 008,51
SO 02.3	Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP	310 053,98	375 165,32
01	Architektonicko-stavební část	214 115,73	259 080,03
02	ZTI	76 277,25	92 295,47
03	Elektroinstalace	19 661,00	23 789,81
SO 02.4	Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP	244 259,39	295 553,86
01	Architektonicko-stavební část	157 562,64	190 650,79
02	ZTI	66 839,75	80 876,10
03	Elektroinstalace	19 857,00	24 026,97
SO 03	Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny	3 579 928,11	4 331 713,01
SO 03.1	Venkovní pavilon přírodovědné učebny	3 053 374,44	3 694 583,07
01	Architektonicko-stavební část	2 928 373,44	3 543 331,86
02	Elektroinstalace	114 656,00	138 733,76
03	EZS	10 345,00	12 517,45
SO 03.2	Zpevněné plochy	431 324,27	521 902,37
SO 03.3	Sadové úpravy	95 229,40	115 227,57
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	31 500,00	38 115,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 726 966,35

DPH základní
snížená

Základ daně
2 726 966,35
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
572 662,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 299 629,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 726 966,35

D1 - Zemní práce	38 514,34
D2 - Základy	31 372,84
D3 - Svislé konstrukce	282 136,83
D4 - Vodorovné konstrukce	80 381,88
D5 - Komunikace	9 692,93
D6 - Úpravy povrchů, podlahy, osazování	164 590,93
D7 - Trubní vedení	9 669,50
D8 - Dokončující konstrukce a práce	147 537,80
D9 - Bourání	254 690,85
D10 - Přesun hmot	29 663,49
D11 - Izolace proti vodě	15 363,36
D12 - Izolace tepelné	21 972,28
D14 - Ústřední vytápění	5 000,00
D16 - Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot	72 500,00
D17 - Konstrukce tesařské	138 081,62

D18 - Sádrokartony	64 927,14
D19 - Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD	159 984,69
D20 - Krytiny tvrdé	16 124,69
D21 - Konstrukce truhlářské	166 017,06
D22 - Konstrukce zámečnické	65 188,20
D23 - Podlahy z dlaždic	5 877,41
D24 - Podlahy teracové	14 739,17
D25 - Podlahy povlakové	14 967,59
D26 - Nátěry	6 790,50
D27 - Malby	23 581,25
D28 - Výtah - montáž a dodávka vč.přesunu hmot	887 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis: SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo: Datum: 4. 1. 2022
 Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N. Projektant: API STUDIO s.r.o.
 Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o. Zpracovatel: Větrná 20, Jablonec n.N.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 726 966,35

D	D1	Zemní práce	38 514,34					
1	K	1001	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně, přemístění do 50 m	m2	24,710	65,00	1 606,15	CS ÚRS 2020 01
3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	6,966	310,00	2 159,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		23,22*0,3			6,966		
	VV		Součet			6,966		
4	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,930	2 206,00	2 051,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,1*0,6*0,5			0,930		
	VV		Součet			0,930		
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,020	40,00	440,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,51*2			11,020		
	VV		Součet			11,020		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,640	298,00	5 554,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		23,22+0,93-5,51			18,640		
	VV		Součet			18,640		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	93,200	24,00	2 236,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		18,64*5			93,200		
	VV		Součet			93,200		
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,510	155,00	854,05	CS ÚRS 2020 01
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	24,150	19,00	458,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		18,64+5,51			24,150		
	VV		Součet			24,150		
10	K	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů	m3	5,510	193,00	1 063,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		18,62-2,3*3,0*1,9			5,510		
	VV		Součet			5,510		
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	33,552	500,00	16 776,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		18,64*1,8			33,552		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	vv		Součet				33,552	
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	12,500	25,00	312,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		5,0*2,5				12,500	
	vv		Součet				12,500	
D	D2	Základy					31 372,84	
13	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,420	3 125,00	7 562,50	CS ÚRS 2020 01
14	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,440	3 434,00	4 944,96	CS ÚRS 2020 01
15	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	5,960	503,00	2 997,88	CS ÚRS 2020 01
16	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	5,960	129,00	768,84	CS ÚRS 2020 01
17	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,077	61 957,00	4 770,69	CS ÚRS 2020 01
18	K	271362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,036	49 902,00	1 796,47	CS ÚRS 2020 01
19	K	27001	Podbetonávka základů z betonu železového C 25/30 XC1 včetně vyklínování	m3	0,960	6 500,00	6 240,00	
20	K	27002	Položení a dodávka zemnicího pásku FeZn 30x4 mm	m	12,300	105,00	1 291,50	
	vv		2,6*2+3,1+2,0*2				12,300	
	vv		Součet				12,300	
21	K	27003	Osazení a dodávka zemnicích tyčí s napojením na zemnicí pásek	kus	2,000	500,00	1 000,00	
D	D3	Svislé konstrukce					282 136,83	
22	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém CPP plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na MVC	m3	0,350	6 275,00	2 196,25	CS ÚRS 2020 01
23	K	311235145	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, broušené, lepené tenkovrstvou maltou, P + D, P 20, tl. 250 mm	m2	5,370	1 792,00	9 623,04	CS ÚRS 2020 01
24	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	107,720	1 817,00	195 727,24	CS ÚRS 2020 01
25	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	9,750	1 685,00	16 428,75	CS ÚRS 2020 01
26	K	311311961	Nadzákladové zdi z betonu prostého třídy C 25/30 XC1	m3	2,190	3 669,00	8 035,11	CS ÚRS 2020 01
27	K	311361821	Výztuž nosných zdí 10 505 ®	t	0,110	62 025,00	6 822,75	CS ÚRS 2020 01
28	K	317168053	Překlady keramické vysoké do maltového lože šířky 70mm, výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	4,000	721,00	2 884,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	317168054	Překlady keramické vysoké do maltového lože šířky 70mm, výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	16,000	895,00	14 320,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		4+1+1+1+3*3				16,000	
	vv		Součet				16,000	
30	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z CPP na MVC	m3	0,280	7 169,00	2 007,32	CS ÚRS 2020 01
31	K	317998113	Izolace tepelná nai překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tl. 80 mm	m	1,500	87,00	130,50	CS ÚRS 2020 01
32	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů č. 14 až 22	t	0,210	64 303,00	13 503,63	CS ÚRS 2020 01
33	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou tl. do 30 mm	m2	3,380	345,00	1 166,10	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,6*1,3				3,380	
	vv		Součet				3,380	
34	K	346244811	Přizdívký izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	12,780	675,00	8 626,50	CS ÚRS 2020 01
35	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,860	774,00	665,64	CS ÚRS 2020 01
D	D4	Vodorovné konstrukce					80 381,88	
36	K	411321515	Stropy z betonu železového stropů deskových C 20/25	m3	0,140	5 605,00	784,70	CS ÚRS 2020 01
37	K	4001	Příplatek za čerpání betonové směsi	m3	0,140	5 000,00	700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
38	K	411354213	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých ohýbaných profilů výška vlny do 60 mm, plech tl. 0,75 mm, povrch lesklý resp. bednění ztracené vč. Podpěrné konstrukce vhodné pro tento typ bednění v 2. NP	m2	1,600	1 454,00	2 326,40	CS ÚRS 2020 01
39	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,130	523,00	590,99	CS ÚRS 2020 01
40	K	411351012	Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	1,130	132,00	149,16	CS ÚRS 2020 01
41	K	411361821	Výztuž stropů R 10505 nebo BSt 500	t	0,014	62 938,00	881,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,14*0,1		0,014			
	VV		Součet		0,014			
42	K	413941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech č.14 až 22	t	0,045	10 356,00	466,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,5*17,9*0,001		0,045			
	VV		Součet		0,045			
43	K	4002	Dodávka I 160 - montážní nosník - typ bude upřesněn	t	0,049	43 100,00	2 111,90	
	VV		0,045*1,08		0,049			
	VV		Součet		0,049			
44	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,860	3 772,00	7 015,92	CS ÚRS 2020 01
45	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr zřízení	m2	25,970	465,00	12 076,05	CS ÚRS 2020 01
46	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr odstranění	m2	25,970	101,00	2 622,97	CS ÚRS 2020 01
47	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z bet. oceli 10505	t	0,200	62 382,00	12 476,40	CS ÚRS 2020 01
48	K	4003	Obložení věnce deskami XPS tl. 50 mm, ukotvení	m2	8,020	300,00	2 406,00	
	VV		40,1*0,2		8,020			
	VV		Součet		8,020			
49	K	4004	Osazení a dodávka chemických kotev DN 10mm + ocelový trn délky do 400 mm - pro ukotvení věnce do stávajícího zdiva	kus	24,000	250,00	6 000,00	
	VV		4*2*3		24,000			
	VV		Součet		24,000			
50	K	413232211	Zazdívková zhlaví válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	4,000	133,00	532,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	413232221	Zazdívková zhlaví válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	12,000	251,00	3 012,00	CS ÚRS 2020 01
52	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy s betonu železového C 20/25	m3	0,580	4 097,00	2 376,26	CS ÚRS 2020 01
53	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí ze svařovaných sítí Kari	t	0,010	49 894,00	498,94	CS ÚRS 2020 01
54	K	43135112.1	Bednění podest a podstupňových desek včetně podpěrné konstrukce, přímočarých zřízení v. do 4,0 m	m2	1,240	864,00	1 071,36	
55	K	43135112.2	Bednění podest a podstupňových desek včetně podpěrné konstrukce, přímočarých odstranění v. do 4,0 m	m2	1,240	141,00	174,84	
56	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého C 20/25	m	8,240	296,00	2 439,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,06*4		8,240			
	VV		Součet		8,240			
57	K	434351141	Bednění stupňů přímočarých zřízení	m2	1,650	511,00	843,15	CS ÚRS 2020 01
58	K	434351142	Bednění stupňů přímočarých odstranění	m2	1,650	101,00	166,65	CS ÚRS 2020 01
59	K	4005	Montáž betonových schodů	m	8,240	750,00	6 180,00	
60	K	4006	Dodávka betonových schodů	m	8,320	1 500,00	12 480,00	

D D5 Komunikace

9 692,93

61	K	564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm	m2	6,300	123,00	774,90	
	VV		(1,0+2,0)*2,10		6,300			
	VV		Součet		6,300			
62	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	6,300	83,00	522,90	CS ÚRS 2020 01
63	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,300	380,00	2 394,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
64	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	6,930	441,00	3 056,13	CS ÚRS 2020 01	
	VV		6,72815533980582*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		6,930				
	VV		Součet		6,930				
65	K	5006	Příplatek za napojení na stávající zámkovou dlažbu	m	4,000	350,00	1 400,00		
	VV		2,1+1,9		4,000				
	VV		Součet		4,000				
66	K	5007	Montáž a dodávka liniového žlabu do betonu	m	2,060	750,00	1 545,00		
D D6			Úpravy povrchů, podlahy, osazování						164 590,93
67	K	619991001	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním podlah folii přelepenou lepící páskou konstrukcí a prvků	m2	48,900	22,00	1 075,80	CS ÚRS 2020 01	
	VV		2,7*7,0+5,0*2,0*3		48,900				
	VV		Součet		48,900				
68	K	619991011	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	5,670	43,00	243,81	CS ÚRS 2020 01	
	VV		1,34*1,34+1,3*2,98		5,670				
	VV		Součet		5,670				
69	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	46,390	87,00	4 035,93	CS ÚRS 2020 01	
70	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch dvourstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, štuková stěn	m2	28,110	362,00	10 175,82	CS ÚRS 2020 01	
71	K	612311191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	28,110	94,00	2 642,34	CS ÚRS 2020 01	
72	K	612325223	Omítka malých ploch stěn štuková plochy přes 0,25 m2 do 1,0 m2	kus	2,000	557,00	1 114,00	CS ÚRS 2020 01	
73	K	612325302	Omítka vápenná vnitřního ostění nebo nadpraží štuková (dvourstvá)	m2	18,280	862,00	15 757,36	CS ÚRS 2020 01	
74	K	622143003	Montáž omítkových profilů rohových s tkaninou	m	45,700	48,00	2 193,60	CS ÚRS 2020 01	
	VV		1,34*3+(1,3+2,9*2)*2+2,9*2+3,36*2*2+1,3*2+1,18+2,23*2		45,700				
	VV		Součet		45,700				
75	K	6001	Lišta rohová s tkaninou	m	47,990	14,00	671,86		
76	K	622143004	Montáž omítkového profilu začíšťovacího (APU lišty)	m	12,460	42,00	523,32	CS ÚRS 2020 01	
	VV		1,34*4+1,3+2,9*2		12,460				
	VV		Součet		12,460				
77	K	6002	APU lišta	m	13,080	27,00	353,16		
78	K	629991011	Zakrývání vnějších ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	2,900	36,00	104,40	CS ÚRS 2020 01	
79	K	622325202	Oprava vnějších omítek stěn vápenných v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30 % bez otlučení vadných míst stupně složitosti I. a II. štukových	m2	67,200	281,00	18 883,20	CS ÚRS 2020 01	
	VV		(3,3+2,3)*12,0		67,200				
	VV		Součet		67,200				
80	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch, penetrace akrylát - silikonová nanášená ručně stěn	m2	108,880	57,00	6 206,16	CS ÚRS 2020 01	
81	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	108,880	237,00	25 804,56	CS ÚRS 2020 01	
82	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních	m	50,920	60,00	3 055,20	CS ÚRS 2020 01	
83	K	6003	APU lišty	m	6,050	27,00	163,35		
84	K	6004	Lišta s okapničkou	m	1,370	31,00	42,47		
85	K	6005	Lišta rohová s tkaninou	m	38,600	14,00	540,40		
86	K	6006	Ukončovací profil atiky	m	7,400	14,00	103,60		
87	K	62253101.1	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm stěn	m2	108,880	450,00	48 996,00		
88	K	6007	Příplatek za provedení soklu v úpravě odolné povětrnosti ve vodoodpudivé úpravě, paropropustné, omyvatelné a mechanicky odolné úpravě - mozaika	m2	3,200	750,00	2 400,00		
89	K	6008	Nátěr vnějších stěn silikonový včetně penetrace podkladu	m2	67,200	150,00	10 080,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	631311135	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm, C 20/25	m3	1,020	4 073,00	4 154,46	CS ÚRS 2020 01
91	K	631319013	Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 120 mm do 240 mm	m3	1,020	289,00	294,78	CS ÚRS 2020 01
92	K	6009	Penetrace podkladu	m2	5,090	35,00	178,15	
93	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	1,410	411,00	579,51	CS ÚRS 2020 01
94	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	1,410	93,00	131,13	CS ÚRS 2020 01
95	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu tl. přes 30 do 40 mm	m2	0,400	562,00	224,80	CS ÚRS 2020 01
96	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu tl. přes 40 do 50 mm	m2	5,120	673,00	3 445,76	CS ÚRS 2020 01
97	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150x150 mm do 300 x 300 mm	kus	1,000	86,00	86,00	CS ÚRS 2020 01
98	K	6010	Mřížka 200 x 200 mm se sítkou	kus	1,000	250,00	250,00	
99	K	644941121	Montáž průchodky se zhotovením otvoru ve zdivu	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2020 01
100	K	6011	Dodávka průchodky PVC DN 200 mm	m	0,300	150,00	45,00	

D D7 Trubní vedení

9 669,50

101	K	451541111	Lože pod potrubí a obsyp potrubí v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0 - 63 mm - vsak	m3	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
102	K	8001	Obalení drenáže geotextilií hmotnosti do 300 g/m2	m2	6,900	50,00	345,00	
	vv		6,0*1,15		6,900			
	vv		Součet		6,900			
103	K	8002	Montáž a dodávka potrubí PVC DN 125 mm včetně tvarovek	m	3,700	750,00	2 775,00	
104	K	8003	Položení a dodávka výstražné folie	m	3,300	15,00	49,50	
105	K	8004	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	

D D8 Dokončující konstrukce a práce

147 537,80

106	K	952901111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m	m2	81,000	131,00	10 611,00	CS ÚRS 2020 01
107	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2 šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	243,600	56,00	13 641,60	CS ÚRS 2020 01
108	K	941211211	Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 941 21 - 1111	m2	21 924,000	2,00	43 848,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		243,60*90		21 924,000			
	vv		Součet		21 924,000			
109	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2 šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	243,600	34,00	8 282,40	CS ÚRS 2020 01
110	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	204,800	21,00	4 300,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		(3,8+6,0)*16,0+48,0		204,800			
	vv		Součet		204,800			
111	K	944511211	Příplatek za první a každý další den použití sítě	m2	16 384,000	1,00	16 384,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		204,80*80		16 384,000			
	vv		Součet		16 384,000			
112	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	204,800	15,00	3 072,00	CS ÚRS 2020 01
113	K	93001	Montáž, pronájem a demontáž lešení ve výtahové šachtě	m3	46,080	100,00	4 608,00	
	vv		1,6*1,8*16,0		46,080			
	vv		Součet		46,080			
114	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	35,000	62,00	2 170,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5,0*1,5+2,5*1,5*2+4,0*5,0		35,000			
	vv		Součet		35,000			
115	K	93002	Provedení roznášecí dřevěné konstrukce na stávající střechy pro stavbu lešení (po předchozím statickém posouzení únosnosti dané střechy)	m2	10,500	500,00	5 250,00	
	vv		7,0*1,5		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	vv		Součet		10,500			
116	K	93003	Zakrytí střechy geotextilií (ochrana před znečištěním)	m2	14,000	25,00	350,00	
	vv		7,0*2,0		14,000			
	vv		Součet		14,000			
117	K	93004	Očištění střech po ukončení prací	m2	14,000	100,00	1 400,00	
118	K	93005	Provizorní zakrytí střechy po dobu provádění prací v denním režimu prací (tj. následná demontáž zakrytí a opětovná montáž)	m2	56,000	20,00	1 120,00	
	vv		8,0*7,0		56,000			
	vv		Součet		56,000			
119	K	93006	Protiprašná zábrana v jednotlivých patrech proti šíření prachu (lehká dřevěná konstrukce, folie PE	patro	4,000	3 500,00	14 000,00	
120	K	93007	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	30,000	500,00	15 000,00	
121	K	93008	Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	

D D9 Bourání 254 690,85

122	K	71230083.2	Odstranění ze střech plochých sklonu do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	36,230	29,00	1 050,67	
123	K	762331922	Vázané konstrukce krovů - vyřezání části střešní vazby průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	32,800	157,00	5 149,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		4,7*6+4,6		32,800			
	vv		Součet		32,800			
124	K	762341811	Demontáž bednění střech sklonu do 60° z prken tl. do 32 mm	m2	31,500	38,00	1 197,00	CS ÚRS 2020 01
125	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2020 01
126	K	764002811	Demontáž okapového plechu v krytině povlakové do suti	m	4,600	40,00	184,00	CS ÚRS 2020 01
127	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,900	98,00	382,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,3*3		3,900			
	vv		Součet		3,900			
128	K	764002861	Demontáž oplechování říms do suti	m	4,600	129,00	593,40	CS ÚRS 2020 01
129	K	764004821	Demontáž žlabu nástřešního do suti	m	4,600	261,00	1 200,60	CS ÚRS 2020 01
130	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané z azbestocementových šablon sklonu do 30° do suti	m2	31,500	138,00	4 347,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		6,0*5,25		31,500			
	vv		Součet		31,500			
131	K	765131841	Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	31,500	37,00	1 165,50	CS ÚRS 2020 01
132	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,080	3 731,00	18 953,48	CS ÚRS 2020 01
133	K	962031133	Bourání příček z cihel plných pálených na MV nebo MVC tl. do 150 mm	m2	9,900	140,00	1 386,00	CS ÚRS 2020 01
134	K	965042241	Bourání podkladů betonových tl. přes 100 mm plochy přes 4 m2	m3	1,020	2 787,00	2 842,74	CS ÚRS 2020 01
135	K	965049112	Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí tl. .přes 100 mm	m3	1,020	1 552,00	1 583,04	CS ÚRS 2020 01
136	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. do 100 mm	m2	0,780	157,00	122,46	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,3*0,6		0,780			
	vv		Součet		0,780			
137	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych plochy do 4 m2	m2	8,840	194,00	1 714,96	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,3*2,5*2+1,3*1,8		8,840			
	vv		Součet		8,840			
138	K	96001	Vyvěšení dveřních křidel, odvoz na skládku	kus	2,000	50,00	100,00	
139	K	981011413	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic, na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 15,0 do 20,0 %	m3	23,520	565,00	13 288,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		3,2*2,1*3,5		23,520			
	vv		Součet		23,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	967031132	Přisekání plošné nebo rovných ostění zdiva po hrubém vybourání otvoru na MVC	m2	19,640	164,00	3 220,96	CS ÚRS 2020 01
141	K	971033561	Vybourání otvoru ve zdivu z CPP plochy do 1m2, tl. do 600 mm	m3	1,180	2 232,00	2 633,76	CS ÚRS 2020 01
142	K	971033651	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 4,0 m2 tl. do 600 mm	m3	5,610	1 390,00	7 797,90	CS ÚRS 2020 01
143	K	973031325	Vysekání kapes plochy do 0,1 m2 hl. do 300 mm	kus	29,000	298,00	8 642,00	CS ÚRS 2020 01
144	K	973031824	Vysekání kapes pro zavázání nových zdí do tl. 300 mm	m	39,190	406,00	15 911,14	CS ÚRS 2020 01
145	K	973031825	Vysekání kapes pro zavázání nových zdí do tl. 450 mm	m	1,200	468,00	561,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
146	K	974031666	Vysekání rýh pro vtahování nosníků do zdi do hl. 150 mm a výšky 250 mm	m	3,800	359,00	1 364,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,9*2		3,800			
	VV		Součet		3,800			
147	K	978015341	Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabáním spár v rozsahu do 30,0 %	m2	67,200	24,00	1 612,80	CS ÚRS 2020 01
148	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výtuhou v. podchycení do 3 m, tl. zdiva do 450 mm, délka podchycení do 3 m	m	2,600	2 328,00	6 052,80	CS ÚRS 2020 01
149	K	96002	Odbourání - přisekání soklu z CPP v tl. do 100 mm - tl. bude upřesněna dle skutečnosti	m3	0,338	5 000,00	1 690,00	
	VV		3,38*0,1		0,338			
	VV		Součet		0,338			
150	K	96003	Příplatek za odbourání - přisekání soklu z kamene v tl. do 100 mm	m2	0,338	5 000,00	1 690,00	
151	K	96004	Práce spojené s bouráním a demontáží nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	20,000	500,00	10 000,00	
152	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 9 m	t	42,939	753,00	32 333,07	CS ÚRS 2020 01
153	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti výšky do 10 m	m	10,000	571,00	5 710,00	CS ÚRS 2020 01
154	K	997013321	Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311	m	100,000	53,00	5 300,00	CS ÚRS 2020 01
155	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	42,939	408,00	17 519,11	CS ÚRS 2020 01
156	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	644,089	13,00	8 373,16	CS ÚRS 2020 01
157	K	99701380.3	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	41,085	1 500,00	61 627,50	
158	K	997013811	Poplatek za uložení odpadu na skládce - dřevěného	t	0,932	2 900,00	2 702,80	CS ÚRS 2020 01
159	K	997013814	Poplatek za uložení odpadu na skládce - s izolačních materiálů	t	0,362	3 000,00	1 086,00	CS ÚRS 2020 01
160	K	997013821	Poplatek za uložení odpadu na skládce - ekologicky závadného s azbestem	t	0,561	6 000,00	3 366,00	CS ÚRS 2020 01

D D10 Přesun hmot 29 663,49

161	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 24 m	t	83,091	357,00	29 663,49	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

D D11 Izolace proti vodě 15 363,36

162	K	711111001	Izolace proti vodě nátěrem penetračním vodorovně	m2	10,220	12,00	122,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,6*3,1+(2,3*2+2,6)*0,3		10,220			
	VV		Součet		10,220			
163	K	711112001	Izolace proti vodě nátěrem penetračním svisle	m2	15,980	25,00	399,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,3*2+2,6)*1,75+2,6*1,3		15,980			
	VV		Součet		15,980			
164	K	711001	ALP	t	0,007	51 800,00	362,60	
	VV		(10,22+15,98)*0,00025		0,007			
	VV		Součet		0,007			
165	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením vodorovně	m2	20,440	113,00	2 309,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		10,22*2		20,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
	vv		Součet				20,440		
166	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením svisle	m2	31,960	130,00	4 154,80	CS ÚRS 2020 01	
	vv		15,98*2				31,960		
	vv		Součet				31,960		
167	K	711002	Izolační bitumenový pás modifikovaný	m2	61,860	120,00	7 423,20		
168	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky do 6 m	%	4,000	147,72	590,90	CS ÚRS 2020 01	
D	D12	Izolace tepelné					21 972,28		
169	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem s uchycením	m2	68,000	110,00	7 480,00	CS ÚRS 2020 01	
170	K	713001	Vláknitá tepelná izolace tl. 100 mm	m2	36,040	88,00	3 171,52		
	vv		34,0*1,06				36,040		
	vv		Součet				36,040		
171	K	713002	Vláknitá tepelná izolace tl. 120 mm	m2	36,040	110,00	3 964,40		
172	K	713131121	Montáž tepelné izolace stěn pásy přichycením	m2	12,360	80,00	988,80	CS ÚRS 2020 01	
173	K	713003	Vláknitá tepelná izolace tl. 100 mm	m2	13,100	88,00	1 152,80		
174	K	713004	Montáž a dodávka parotěsné zábrany	m2	46,210	99,00	4 574,79		
175	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 18 m	%	3,000	213,32	639,97	CS ÚRS 2020 01	
D	D14	Ústřední vytápění					5 000,00		
176	K	731002	Stavební pomocné práce, sekání, zazdívký, opravy omítek, likvidace suti, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	5 000,00	5 000,00		
D	D16	Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot					72 500,00		
177	K	751001	Čtverhranné potrubí vč. tvarovek, pozink.	m2	5,000	660,00	3 300,00		
178	K	751002	Tepelná izolace s hliníkovým povrchem; min. tl. izolace 20mm	m2	5,000	385,00	1 925,00		
179	K	751003	Demontáž stávajícího VZT potrubí 400x200mm vč. výfukové hlavice	soub	1,000	3 300,00	3 300,00		
180	K	751004	Vyčištění a zhodnocení technického stavu VZT vč. výfukové hlavice, případně výměna	soub	1,000	9 900,00	9 900,00		
181	K	751005	Opětovná montáž stávající VZT vč. výfukové hlavice	soub	1,000	9 900,00	9 900,00		
182	K	751006	Montáž systému vzduchotechniky	soub	1,000	10 175,00	10 175,00		
183	K	751007	Všechny potřebné zkoušky, včetně měření hluku a zaregulování systému VZT	soub	1,000	16 500,00	16 500,00		
184	K	751008	Uvedení vzduchotechnického systému do provozu odborně způsobilou osobou vč. všech vstupních revizí; zaškolení obsluhy	soub	1,000	5 500,00	5 500,00		
185	K	751009	Ocelové pomocné konstrukce; kotvení potrubí vč. závěsů; doprava; přesun hmot a vedlejší náklady spojené s realizací, požární ucpávky	soub	1,000	5 500,00	5 500,00		
186	K	751010	Stavební pomocné práce, sekání, zazdívký, opravy omítek, likvidace suti, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	6 500,00	6 500,00		
D	D17	Konstrukce tesařské					138 081,62		
187	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	3,000	1 193,00	3 579,00	CS ÚRS 2020 01	
188	K	762001	Montáž a dodávka ocelových konstrukcí 2 x U 140, zpevnění vaznice a sešroubování svorníky po cca 750 mm	kg	251,680	80,00	20 134,40		
	vv		16,0*7,15*2*1,1				251,680		
	vv		Součet				251,680		
189	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	28,740	175,00	5 029,50	CS ÚRS 2020 01	
190	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	59,850	223,00	13 346,55	CS ÚRS 2020 01	
	vv		4,75*5+7,0*4+2,6+5,5				59,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			59,850			
191	K	762002	Řezivo hraněné	m3	1,760	8 500,00	14 960,00	
192	K	762003	Kotvení pozednice	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
193	K	762341210	Montáž bednění střech sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	29,610	122,00	3 612,42	CS ÚRS 2020 01
VV		4,5*5,2+2,3*2,7			29,610			
VV		Součet			29,610			
194	K	762004	Prkna tl. 24 mm	m3	0,780	8 500,00	6 630,00	
195	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	15,100	63,00	951,30	CS ÚRS 2020 01
196	K	762005	Latě 60 / 40	m3	0,210	11 000,00	2 310,00	
197	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	90,150	14,00	1 262,10	CS ÚRS 2020 01
198	K	762006	Latě 60 / 40	m3	0,250	11 000,00	2 750,00	
199	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,000	1 682,00	5 046,00	CS ÚRS 2020 01
200	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z desek OSB šroubovaných na péro a drážku broušených tl. 18 mm	m2	34,440	559,00	19 251,96	CS ÚRS 2020 01
VV		17,22*2			34,440			
VV		Součet			34,440			
201	K	762595001	Spojovací prostředky podlah - hřebíky, vruty	m2	34,440	52,00	1 790,88	CS ÚRS 2020 01
202	K	762526110	Položení polštářů pod podlahy do 650 mm	m2	17,220	126,00	2 169,72	CS ÚRS 2020 01
203	K	762007	Řezivo hraněné	m3	1,210	9 500,00	11 495,00	
204	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,210	1 193,00	1 443,53	CS ÚRS 2020 01
205	K	762008	Montáž a dodávka desek OSB tl. 30 mm - obložení stěn v pásu včetně ukotvení	m2	4,540	750,00	3 405,00	
206	K	762009	Montáž a dodávka difúzní folie	m2	49,180	124,00	6 098,32	
207	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	6,000	1 302,66	7 815,94	CS ÚRS 2020 01
D D18		Sádrokartony					64 927,14	
208	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek, jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových profilů jednoduše opláštěná deskou standardní tl. 12,5 mm, bez TI	m2	22,720	825,00	18 744,00	CS ÚRS 2020 01
VV		17,22+1,0*5,5			22,720			
VV		Součet			22,720			
209	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek, jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových profilů jednoduše opláštěná deskou impregnovanou tl. 12,5 mm, bez TI	m2	3,800	864,00	3 283,20	CS ÚRS 2020 01
VV		2,0*1,9			3,800			
VV		Součet			3,800			
210	K	763001	Sádrokartonové příčka z ocelových tenkostěnných profilů, jednoduše opláštěná deskou standardní, 1 x 12,5 mm, příčka tl. 150 mm, TI tl. 100 mm,	m2	21,640	1 342,00	29 040,88	
VV		4,8*3,4+2,8*(2,9+0,9)*0,5			21,640			
VV		Součet			21,640			
211	K	763002	Příplatek za provedení otvoru pro zárubeň v SDK příčce	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	
212	K	76322110.1	Sádrovláknitá stěna předsazená CW+UW 75 deska standardní 1x12,5 bez izolace	m2	7,460	913,00	6 810,98	
213	K	763003	Osazení a dodávka ocelových zárubní rozměru 800 / 1970 mm do sádrokartonových příček	kus	1,000	2 915,00	2 915,00	
214	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	636,54	1 273,08	CS ÚRS 2020 01
D D19		Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD					159 984,69	
215	K	764001	Oplechování parapetu rš. 240 mm	m	1,340	1 320,00	1 768,80	
216	K	764002	Oplechování šambrány rš. 120 mm	m	4,020	990,00	3 979,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		1,34*3		4,020			
	VV		Součet		4,020			
217	K	764003	Oplechování římsy rš. 750 mm	m	2,200	1 650,00	3 630,00	
218	K	764004	Žlab podokapní DN 80 mm hranatý včetně doplňků	m	2,060	1 540,00	3 172,40	
219	K	764005	Háky podokapní poplastované	kus	6,000	330,00	1 980,00	
220	K	764006	Žlabový kotlík	kus	1,000	825,00	825,00	
221	K	764007	Oplechování čela žlabu rš. 500 mm	m	2,060	1 320,00	2 719,20	
222	K	764008	Svod DN 80 mm včetně sděří	m	3,300	935,00	3 085,50	
223	K	764009	Lemování zdíva rš. 500 mm	m	17,360	880,00	15 276,80	
	VV		5,5+(2,3+2,06)+7,0+0,5		17,360			
	VV		Součet		17,360			
224	K	764010	Dilatační lišta rš. 80 mm	m	17,360	385,00	6 683,60	
225	K	764011	Závětrná lišta rš. 330 mm	m	14,080	605,00	8 518,40	
	VV		6,8+4,98+2,3		14,080			
	VV		Součet		14,080			
226	K	764012	Krytina hladká falcovaná	m2	37,350	2 310,00	86 278,50	
	VV		6,8*4,98+4,98*0,7		37,350			
	VV		Součet		37,350			
227	K	764013	Montáž a dodávka difúzní fólie s nakaširovanou polypropylenovou strukturovanou rohoží	m2	42,950	132,00	5 669,40	
228	K	764014	Oplechování VZT potrubí	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
229	K	764015	Mřížka proti hmyzu plastová	m	13,980	83,00	1 160,34	
	VV		6,8+4,98+2,2		13,980			
	VV		Součet		13,980			
230	K	764016	Lapač střešních splavenin PVC DN 110 mm, kloub, záp. klapka, koš na listí + napojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
231	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,000	1 568,48	3 136,95	CS ÚRS 2020 01
D D20 Krytiny tvrdé							16 124,69	
232	K	766001	Montáž a dodávka cementovláknité krytiny - obklad stěn - Česká šablona šedá včetně tvarovek a doplňků	m2	15,100	998,00	15 069,80	
233	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	7,000	150,70	1 054,89	CS ÚRS 2020 01
D D21 Konstrukce truhlářské							166 017,06	
234	K	766001.1	Montáž a dodávka - okno plastové, min. 5-ti komorové, tepelně izolační zasklení dvojsklem se selektivní kovovou vrstvou Uw < 1,2 W/m2K celé okno, celoobvodové kování, mikroventilace, barva bílá interiér, barva exteriér dle oplechování, rozměru 1340 x 13	kus	1,000	9 411,00	9 411,00	
235	K	766002	Montáž a dodávka - vstupní dveře hliníkové z venku hnědá barva, z vnitřní strany bílá barva, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou Uw < 1,2W/m2K, rozměru 1300 x 2890 mm, poz. 2	kus	1,000	85 435,00	85 435,00	
236	K	766003	Montáž a dodávka vnitřních parapetních desek šířky do 350 mm, plastových alt. postforming alt. keramických (vč. doplnění ostění)	m	1,340	813,00	1 089,42	
237	K	766004	Parotěsné ošetření přípojovací spáry ze strany interiéru	m	12,620	110,00	1 388,20	
	VV		1,34*4+1,3+2,98*2		12,620			
	VV		Součet		12,620			
238	K	766005	Paropropustné ošetření přípojovací spáry ze strany exteriéru	m	12,620	110,00	1 388,20	
239	K	766006	Montáž jednokřídlových dveří rozměru 800x1970 mm s PO + montáž prahu	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
240	K	766007	Dodávka vnitřních dveří rozměru 800x1970 mm s PO EW 30 DP3, barva světle šedá, + prahu + univerzální klíč rozměru 800 x 1970 mm, poz. 4	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
241	K	766008	Montáž kování vnitřního	kus	1,000	275,00	275,00	
242	K	766009	Dodávka kování vnitřního	kus	1,000	550,00	550,00	
243	K	766010	Montáž a dodávka vnitřních dvoukřídlových dveří z hliníkových profilů, prosklené, s nadsvětlíkem, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou Uw < 1,2W/m2K, rozměru 1400x2450 mm včetně kování, poz. 2	kus	1,000	51 125,00	51 125,00	
244	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	1 627,62	3 255,24	CS ÚRS 2020 01

D D22 Konstrukce zámečnické 65 188,20

245	K	767001	Montáž a dodávka ocelových profilů jakl 100 / 100 / 4,0 mm S 235	m	4,920	1 500,00	7 380,00	
246	K	767002	Montáž a dodávka ocelových profilů jakl 100 / 140 / 4,0 mm S 235 - stříška výtahu	m	2,100	2 000,00	4 200,00	
247	K	767003	Montáž a dodávka TR plechu lakovaného 32 / 207 / 075 mm	m2	4,740	1 500,00	7 110,00	
248	K	767004	Montáž a dodávka podlahového L 100 / 100 / 5 mm, ukotvení	m	1,300	1 000,00	1 300,00	
249	K	767005	Montáž a dodávka madla včetně povrchové úpravy	m	11,500	2 310,00	26 565,00	
	vv		1,0*2+2,8+3,35*2		11,500			
	vv		Součet		11,500			
250	K	767006	Montáž a dodávka podhledu z desek fasádních cementovláknitých s hladkým povrchem (žlutá) + roštu + lištování	m2	4,530	3 500,00	15 855,00	
251	K	767007	Prodloužení stávajícího VZT potrubí	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
252	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,000	639,10	1 278,20	CS ÚRS 2020 01

D D23 Podlahy z dlaždic 5 877,41

253	K	771474112	Montáž soklíku z dlaždic keramických lepených flexibilním tmelem rovných výšky do 90 mm	m	5,850	123,00	719,55	CS ÚRS 2020 01
	vv		(0,75+0,25)*2+0,3+0,35+0,4*2+0,9+0,5*2+0,5		5,850			
	vv		Součet		5,850			
254	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem hladkých do 25 ks/m2	m2	1,560	576,00	898,56	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,3*0,6*2		1,560			
	vv		Součet		1,560			
255	K	771001	Příplatek za plochu do 1,0 m2	m2	1,560	25,00	39,00	
256	K	77159111.1	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	3,340	57,00	190,38	
257	K	771591115	Ostatní práce - spárování silikonem	m	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		(1,3+0,6*2)*2		5,000			
	vv		Součet		5,000			
258	K	771002	Dodávka keramické dlažby (sokl řezaný)	m2	2,390	1 000,00	2 390,00	
259	K	77199011.1	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	3,340	287,00	958,58	
260	K	77199019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	3,340	26,00	86,84	
261	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	7,000	54,93	384,50	CS ÚRS 2020 01

D D24 Podlahy teracové 14 739,17

262	K	773001	Doplnění malých ploch teraca - tmavě šedé	m2	6,860	1 000,00	6 860,00	
	vv		1,3*0,6*2+2,12*2,5		6,860			
	vv		Součet		6,860			
263	K	773002	Příplatek za protiskuzové teraco	m2	5,300	250,00	1 325,00	
	vv		2,12*2,5		5,300			
	vv		Součet		5,300			
264	K	773003	Montáž a dodávka soklu teraco	m	7,200	500,00	3 600,00	
	vv		0,55*4+2,5*2		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		Součet			7,200			
265	K	77629011.5	Úprava podkladu penetrováním	m2	6,860	35,00	240,10	
266	K	77199011.1	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	6,860	287,00	1 968,82	
267	K	77199019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	6,860	26,00	178,36	
268	K	998773202	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m	%	4,000	141,72	566,89	CS ÚRS 2020 01
D		D25	Podlahy povlakové			14 967,59		
269	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	17,220	31,00	533,82	CS ÚRS 2020 01
270	K	77612111.2	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	17,220	39,00	671,58	
271	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	15,200	33,00	501,60	CS ÚRS 2020 01
272	K	776002	Dodávka soklu PVC	m	16,720	17,00	284,24	
vv		15,20*1,1			16,720			
vv		Součet			16,720			
273	K	776261111	Lepení pásů z pryže standardním lepidlem	m2	17,220	116,00	1 997,52	CS ÚRS 2020 01
274	K	776001	Dodávka PVC (linoleum zátěžové)	m2	18,940	370,00	7 007,80	
275	K	776141112	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	17,220	193,00	3 323,46	CS ÚRS 2020 01
276	K	77699019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	17,220	29,00	499,38	
277	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 18 m	%	1,000	148,19	148,19	CS ÚRS 2020 01
D		D26	Nátěry			6 790,50		
278	K	78322111.2	Nátěry zámečnických konstrukcí syntetické 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	13,150	50,00	657,50	
279	K	783001	Omyvatelný nátěr soklu včetně penetrace	m2	1,780	150,00	267,00	
vv		(0,51+0,3)*1,95+0,5*0,4			1,780			
vv		Součet			1,780			
280	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	14,000	159,00	2 226,00	CS ÚRS 2020 01
281	K	78359521.1	Nátěry klempířských konstrukcí dražšími barvami lesklý povrch jednonásobné a základní antikorozní nátěr - výměra bude upřesněna	m2	14,000	160,00	2 240,00	
282	K	783002	Nátěr ocelových zárubní jednokřídlových syntetický 1x základní, 2x email	kus	1,000	600,00	600,00	
283	K	783003	Nátěr ocelových zárubní dvoukřídlových syntetický 1x základní, 2x email	kus	1,000	800,00	800,00	
D		D27	Malby			23 581,25		
284	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	306,250	18,00	5 512,50	CS ÚRS 2020 01
285	K	784211131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně otěruvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	306,250	59,00	18 068,75	CS ÚRS 2020 01
D		D28	Výtah - montáž a dodávka vč.přesunu hmot			887 600,00		
286	K	801001	Výtah osobní, trakční lanový, nosnost 630 kg, počet stanic 4, rozměr šachty vnitřní š x h cca 1900 x 2000 mm	kus	1,000	837 600,00	837 600,00	
287	K	801002	Stavební přípomocce stavby pro zhotovitel výtahu	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 352,60

DPH základní
snížená

Základ daně

24 352,60

Sazba daně

21,00%

Výše daně

5 114,05

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

29 466,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

02 - ZTI

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 352,60

PSV - Práce a dodávky PSV

24 352,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 124,60

725R - Ostatní

19 228,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 352,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 352,60

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 124,60

1	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém DN 110	bm	2,000	659,00	1 318,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	64240000.1	Případná úprava stávající šachty DN 1000 - narvtávka do stávající šachty	kus	1,000	951,00	951,00	
4	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,000	27,00	54,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	72217391.1	Napojení na stávající kanalizační potrubí	kus	1,000	1 987,00	1 987,00	
6	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,040	2 365,00	94,60	CS ÚRS 2020 01

D 725R

Ostatní

19 228,00

7	K	96203225.1	Stavební přípomocce (určení napojovacího bodu, demnotáž a montáž stávajícího povrchu)	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
8	K	96203200.1	Výkop rýh pro ZTI, vč. odv. Zeminy	m3	12,800	935,00	11 968,00	
9	K	96203225.1.1	Obsyp potrubí	m3	1,600	1 100,00	1 760,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 722,40

DPH základní
snížená

Základ daně

17 722,40

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 721,70

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

21 444,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 722,40

733 - Rozvod potrubí vč.přesunu hmot

4 528,00

734 - Armatury vč.přesunu hmot

1 044,00

735 - Otopná tělesa vč.přesunu hmot

11 735,40

783 - Nátěry

415,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 722,40

D 733 Rozvod potrubí vč.přesunu hmot

4 528,00

1	K	733110803.1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	20,000	110,00	2 200,00	
2	K	733191913.1	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	8,000	291,00	2 328,00	

D 734 Armatury vč.přesunu hmot

1 044,00

3	K	734200821.1	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	8,000	124,00	992,00	
4	K	734213123.1	Odvzdušňovací zátka s ventilem ruční	kus	1,000	52,00	52,00	

D 735 Otopná tělesa vč.přesunu hmot

11 735,40

5	K	735111810.1	Demontáž těles otopných litinových článkových 1. NP - 3. NP	m2	12,200	632,00	7 710,40	
6	K	735291800.1	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	14,000	62,00	868,00	
7	K	735494811.1	Vypuštění vody z topného systému proplach, napuštění, odzkoušení	soubor	1,000	3 157,00	3 157,00	

D 783 Nátěry

415,00

8	K	783424240.1	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email natření svařovaných míst	m	5,000	83,00	415,00	
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37 804,00

DPH základní
snížená

Základ daně

37 804,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

7 938,84

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

45 742,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 804,00

Položka - Elektroinstalace vč.přesunu hmot

37 804,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis: SO 01.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy B, vybudování rampy ve 3. NP pro bezbariérový přístup

Úroveň 3:
04 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 4. 1. 2022
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N. Projektant: API STUDIO s.r.o.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o. Zpracovatel: Větrná 20, Jablonec n.N.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 804,00

D Položka Elektroinstalace vč.přesunu hmot 37 804,00

D	Položka	Elektroinstalace vč.přesunu hmot	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K 7411001	Sv. LED, přísaz, prům.28cm	ks	1,000	865,00	865,00	
2	K 7411002	Jistič 3x25A,	ks	1,000	709,00	709,00	
3	K 7411003	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	5,000	45,00	225,00	
4	K 7411004	Kabel CYKY-J 5x6mm2	m	35,000	141,00	4 935,00	
5	K 7411005	Lišta elektroinstal. LHD 40x40	m	30,000	66,00	1 980,00	
6	K 7411006	Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 16mm2	ks	2,000	28,00	56,00	
7	K 7411007	Rozvaděč R01, přízemí	ks	1,000	7 634,00	7 634,00	
8	K 7411008	Přemístění svodu hromosvodu	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	
9	K 7411009	Pomocné stavební práce (vysek., zaomítn.kabel rýh)	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
10	K 7411010	Podružný a spojovací materiál	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
11	K 7411011	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
12	K 7411012	Příspěvek na recyklaci	ks	1,000	550,00	550,00	
13	K 7411013	Doprava	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
14	K 7411014	Výchozí revizní zpráva elektro	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 606 516,69

DPH základní
snížená

Základ daně
2 606 516,69
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
547 368,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 153 885,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 606 516,69

D1 - Svislé konstrukce	201 124,70
D2 - Vodorovné konstrukce	133 381,76
D3 - Úpravy povrchů, podlahy, osazování	411 483,18
D4 - Dokončující konstrukce a práce	103 562,99
D5 - Bourání	571 922,20
D6 - Přesun hmot	93 681,90
D7 - Izolace proti vodě	9 197,19
D8 - Povlakové krytiny	41 925,64
D9 - Izolace tepelné	39 358,20
D11 - Ústřední vytápění	5 000,00
D13 - Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot	204 000,00
D14 - Konstrukce tesařské	74 869,50
D15 - Sádrokartony	319 132,59
D16 - Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD	69 489,85
D17 - Konstrukce truhlářské	112 771,61

D18 - Konstrukce zámečnické	133 245,25
D19 - Podlahy teracové	1 859,02
D20 - Podlahy povlakové	49 632,26
D21 - Obklady keramické	6 654,44
D22 - Nátěry	1 400,00
D23 - Malby	22 824,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 606 516,69

D	D1	Svislé konstrukce					201 124,70	
1	K	311235101	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, broušené, lepené tenkovrstvou maltou, P + D, P 10, tl. 175 mm	m2	3,140	1 155,00	3 626,70	CS ÚRS 2020 01
2	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	30,000	1 479,00	44 370,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	31227231.3	Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic tl. 400 mm, obj. hm.400 kg/m3	m3	2,830	6 500,00	18 395,00	
4	K	3001	Překlad nad okny (viz. statika)	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
5	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z CPP na MVC	m3	1,020	7 169,00	7 312,38	CS ÚRS 2020 01
6	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů č. 14 až 22	t	1,460	64 303,00	93 882,38	CS ÚRS 2020 01
7	K	3002	Betonová krycí deska - profilované boky (beton, bednění, výztuž)	m	5,020	1 500,00	7 530,00	
8	K	3003	Montáž a dodávka zakládacího termoizolačního bloku šířky do 500 mm	m	8,500	1 000,00	8 500,00	
	vv		3,5+5,0		8,500			
	vv		Součet		8,500			
9	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	3,080	774,00	2 383,92	CS ÚRS 2020 01
10	K	349231821	Přizdívká z cihel ostění s ozubem s vysekáním kapes pro zavázání tl. přes 150 mm do 300 mm	m2	5,440	1 953,00	10 624,32	CS ÚRS 2020 01

D	D2	Vodorovné konstrukce					133 381,76	
11	K	411321515	Stropy z betonu železového stropů deskových C 20/25	m3	6,830	3 605,00	24 622,15	CS ÚRS 2020 01
12	K	4001	Příplatek za čerpání betonové směsi	m3	6,830	1 500,00	10 245,00	
13	K	411354213	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých ohýbaných profilů výška vlny do 50 mm, plech TR 50 / 250 / 1,0 mm	m2	25,730	954,00	24 546,42	CS ÚRS 2020 01
14	K	411351103	Bednění stropů pod vložky z tvárnice zřízení	m2	20,270	163,00	3 304,01	CS ÚRS 2020 01
15	K	411351104	Bednění stropů pod vložky z tvárnice odstranění	m2	20,270	52,00	1 054,04	CS ÚRS 2020 01
16	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	20,270	196,00	3 972,92	CS ÚRS 2020 01
17	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	20,270	62,00	1 256,74	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	411361821	Výztuž stropů R 10505 nebo BSt 500	t	0,040	62 938,00	2 517,52	CS ÚRS 2020 01
19	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,380	49 894,00	18 959,72	CS ÚRS 2020 01
20	K	413232221	Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	10,000	251,00	2 510,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	413941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech č.14 až 22	t	0,330	10 356,00	3 417,48	CS ÚRS 2020 01
22	K	4002	Dodávka I 180	t	0,360	43 100,00	15 516,00	
23	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,430	3 772,00	5 393,96	CS ÚRS 2020 01
24	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr zřízení	m2	12,280	465,00	5 710,20	CS ÚRS 2020 01
vv			9,94*0,4*2+5,41*0,4*2		12,280			
vv			Součet		12,280			
25	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr odstranění	m2	12,280	101,00	1 240,28	CS ÚRS 2020 01
26	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z bet. oceli 10505	t	0,082	62 382,00	5 115,32	CS ÚRS 2020 01
27	K	4003	Osazení a dodávka chemických kotev DN 10mm + ocelový trn délky do 400 mm - pro ukotvení věnce do stávajícího zdiva	kus	16,000	250,00	4 000,00	
vv			4*2*2		16,000			
vv			Součet		16,000			
D D3 Úpravy povrchů, podlahy, osazování							411 483,18	
28	K	619991001	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním podlah folii přelepenou lepící páskou konstrukcí a prvků	m2	29,300	22,00	644,60	CS ÚRS 2020 01
vv			21,30+8,0		29,300			
vv			Součet		29,300			
29	K	619991011	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	14,800	43,00	636,40	CS ÚRS 2020 01
30	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	56,730	87,00	4 935,51	CS ÚRS 2020 01
31	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým v tlačení do tmelu stěn	m2	15,090	249,00	3 757,41	CS ÚRS 2020 01
32	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	15,090	160,00	2 414,40	CS ÚRS 2020 01
33	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch dvourstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, štuková stěn	m2	56,730	362,00	20 536,26	CS ÚRS 2020 01
34	K	612311191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	113,460	94,00	10 665,24	CS ÚRS 2020 01
vv			56,73*2		113,460			
vv			Součet		113,460			
35	K	612325223	Omítka malých ploch stěn štuková plochy přes 0,25 m2 do 1,0 m2	kus	6,000	557,00	3 342,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	612325225	Omítka malých ploch stěn štuková plochy přes 1,0 m2 do 4,0 m2	kus	1,000	1 954,00	1 954,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	612325302	Omítka vápenná vnitřního ostění nebo nadpraží štuková (dvourstvá)	m2	11,370	862,00	9 800,94	CS ÚRS 2020 01
38	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou ve stěnách jakékoli šířky rýhy	m2	2,160	451,00	974,16	CS ÚRS 2020 01
39	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,160	1 074,00	2 319,84	CS ÚRS 2020 01
40	K	612325421	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v rozsahu do 10 % štukových	m2	54,610	117,00	6 389,37	CS ÚRS 2020 01
41	K	622143003	Montáž omítkových profilů rohových s tkaninou	m	27,920	48,00	1 340,16	CS ÚRS 2020 01
42	K	6001	Lišta rohová s tkaninou	m	29,320	14,00	410,48	
43	K	622143004	Montáž omítkového profilu začišťovacího (APU lišty)	m	19,920	42,00	836,64	CS ÚRS 2020 01
44	K	6002	APU lišta	m	20,920	27,00	564,84	
45	K	629991011	Zakrývání vnějších ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	11,000	36,00	396,00	CS ÚRS 2020 01
46	K	621325201	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové podhledů v rozsahu opravované plochy do 10 %	m2	28,080	180,00	5 054,40	CS ÚRS 2020 01
vv			7,2*3,9		28,080			
vv			Součet		28,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	622321141	Vnější omítka stěn vápenocementová štuková ve stupni složitosti I a II tl. do 15 mm	m2	1,640	355,00	582,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,4*4,1		1,640			
	VV		Součet		1,640			
48	K	622321191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	3,280	75,00	246,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,64*2		3,280			
	VV		Součet		3,280			
49	K	622325401	Oprava vnějších omítek stěn vápenných v rozsahu opravované plochy do 10 % bez otlučení vadných míst stupně složitosti III. štukových	m2	135,500	519,00	70 324,50	CS ÚRS 2020 01
50	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	165,220	72,00	11 895,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		28,08+1,64+135,50		165,220			
	VV		Součet		165,220			
51	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek na vnější stěny tl. desek přes 40 do 80 mm	m2	9,270	744,00	6 896,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		(0,68*2+4,82)*1,5		9,270			
	VV		Součet		9,270			
52	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hl. špalet do 200 mm tl. desek přes 40 do 80 mm	m	4,200	216,00	907,20	CS ÚRS 2020 01
53	K	622221111	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s šikmou orientací vláken na vnější stěny tl. desek přes 40 do 80 mm	m2	7,230	928,00	6 709,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		4,82*1,5		7,230			
	VV		Součet		7,230			
54	K	622221151	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s šikmou orientací vláken na vnější stěny tl. desek přes 200 mm	m2	29,560	1 152,00	34 053,12	CS ÚRS 2020 01
55	K	6003	Příplatek za provedení kontaktního zateplení vnějších stěn slož. 3 - 4	m2	36,790	750,00	27 592,50	
	VV		7,23+29,56		36,790			
	VV		Součet		36,790			
56	K	622251101	Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrénu	m2	9,270	46,00	426,42	CS ÚRS 2020 01
57	K	622251105	Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	36,790	58,00	2 133,82	CS ÚRS 2020 01
58	K	6004	XPS tl. 50 mm	m2	0,920	271,00	249,32	
59	K	6005	XPS tl. 80 mm	m2	10,200	416,00	4 243,20	
60	K	6006	Desky fasádní z minerální plsti tl. 80 mm	m2	7,950	158,00	1 256,10	
61	K	6007	Desky fasádní z minerální plsti tl. 220 mm	m2	32,520	436,00	14 178,72	
62	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo v pruzích sklovláknitým vtačením do tmelu stěn (ostění, hrany)	m2	5,590	237,00	1 324,83	CS ÚRS 2020 01
63	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních	m	105,540	60,00	6 332,40	CS ÚRS 2020 01
64	K	6008	APU lišty	m	20,920	27,00	564,84	
65	K	6009	Lišta s okapničkou	m	4,410	31,00	136,71	
	VV		4,2*1,05		4,410			
	VV		Součet		4,410			
66	K	6010	Lišta rohová s tkaninou	m	49,250	14,00	689,50	
67	K	6011	Lišta přípojovací pro oplechování parapetu ze spodu	m	4,410	31,00	136,71	
	VV		4,2*1,05		4,410			
	VV		Součet		4,410			
68	K	6012	Lišta přípojovací parapetu na ostění	m	1,130	27,00	30,51	
69	K	6013	Lišta přípojovací pro lemování zdiva	m	12,160	27,00	328,32	
70	K	6014	Ukončovací profil atiky	m	18,540	27,00	500,58	
71	K	62253101.1	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm stěn	m2	51,650	406,00	20 969,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,23+29,56+9,27+5,59		51,650			
	VV		Součet		51,650			
72	K	6015	Montáž a dodávka kontaktního zateplení z desek polystyrénových šedých tl.50 - 260 mm podhledu (2. NP - vchod) replika stávajících kazet rozměru cca 3100 x 3200 mm včetně omítky podhledu	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
73	K	6016	Příplatek za provedení omítky vnějších stěn slož. 3 - 4	m2	51,650	200,00	10 330,00	
74	K	6017	Nátěr vnějších stěn silikonový včetně penetrace podhledů	m2	28,080	150,00	4 212,00	
75	K	6018	Nátěr vnějších stěn silikonový včetně penetrace podkladu slož. 3	m2	135,500	200,00	27 100,00	
76	K	6019	Nátěr betonové krycí desky hydrofobní včetně penetrace podkladu	m2	5,020	1 000,00	5 020,00	
	VV		5,02*1,0		5,020			
	VV		Součet		5,020			
77	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu tl. přes 30 do 40 mm	m2	1,260	562,00	708,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,4*3*0,3		1,260			
	VV		Součet		1,260			
78	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu tl. přes 40 do 50 mm	m2	5,350	673,00	3 600,55	CS ÚRS 2020 01
79	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní dodatečně, s vybetonováním prahu plochy přes 2,5 m2	kus	1,000	949,00	949,00	CS ÚRS 2020 01
80	K	6020	Ocelová zárubeň rozměru atyp 1000x2400 mm	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
81	K	6021	Montáž betonové dlažby na terče	m2	22,450	750,00	16 837,50	
82	K	6022	Dodávka betonové dlažby 500 x 500 x 50 mm	m2	24,700	769,00	18 994,30	
83	K	6023	Montáž a dodávka rektifikovatelných terčů	m2	22,450	250,00	5 612,50	
84	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150x150 mm do 300 x 300 mm	kus	2,000	86,00	172,00	CS ÚRS 2020 01
85	K	6024	Mřížka 200 x 200 mm se sítkou	kus	2,000	250,00	500,00	
86	K	644941121	Montáž průchodky bez zhotovení otvoru ve zdivu	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2020 01
87	K	6025	Dodávka průchodky PVC DN 200 mm	m	1,300	150,00	195,00	
	VV		0,65*2		1,300			
	VV		Součet		1,300			
D D4			Dokončující konstrukce a práce				103 562,99	
88	K	952901111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m	m2	108,970	131,00	14 275,07	CS ÚRS 2020 01
89	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2 šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	136,520	56,00	7 645,12	CS ÚRS 2020 01
90	K	941211211	Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 941 21 - 1111	m2	12 286,800	2,00	24 573,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		136,52*90		12 286,800			
	VV		Součet		12 286,800			
91	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2 šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	136,520	34,00	4 641,68	CS ÚRS 2020 01
92	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	143,520	21,00	3 013,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		(1,5+10,44+1,5+4,5)*8,0		143,520			
	VV		Součet		143,520			
93	K	944511211	Příplatek za první a každý další den použití sítě	m2	11 481,600	1,00	11 481,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		143,52*80		11 481,600			
	VV		Součet		11 481,600			
94	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	143,520	15,00	2 152,80	CS ÚRS 2020 01
95	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešení podlahy do 1,9 m	m2	88,600	62,00	5 493,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		88,60		88,600			
	VV		Součet		88,600			
96	K	93001	Protiprašná zábrana v jednotlivých patrech proti šíření prachu (lehká dřevěná konstrukce, folie PE)	patro	1,000	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	093001.1	Provedení roznášecí dřevěné konstrukce na stávající střechy pro stavbu lešení (po předchozím statickém posouzení únosnosti dané střechy)	m2	6,200	500,00	3 100,00	
	VV		(3,10)*2,0		6,200			
	VV		Součet		6,200			
98	K	93002	Zakrytí terasy geotextilií (ochrana před znečištěním)	m2	7,440	25,00	186,00	
	VV		6,2*1,2		7,440			
	VV		Součet		7,440			
99	K	93003	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	40,000	500,00	20 000,00	
100	K	93004	Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	

D D5 Bourání 571 922,20

101	K	71230083.2	Odstranění ze střech plochých sklonu do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	24,330	29,00	705,57	
102	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	9,640	216,00	2 082,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		6,54+3,1		9,640			
	VV		Součet		9,640			
103	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,800	98,00	470,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,59+1,61+1,6		4,800			
	VV		Součet		4,800			
104	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	19,280	90,00	1 735,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		(6,54+3,1)*2		19,280			
	VV		Součet		19,280			
105	K	77640180.0	Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo plastových	m	24,140	15,00	362,10	
	VV		(6,57+5,5)*2		24,140			
	VV		Součet		24,140			
106	K	77651181.0	Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky	m2	36,140	62,00	2 240,68	
107	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených na maltu MVC	m3	12,830	859,00	11 020,97	CS ÚRS 2020 01
108	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl. přes 50 do 100 mm	m	2,730	201,00	548,73	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,48+1,25		2,730			
	VV		Součet		2,730			
109	K	965042131	Bourání podkladů betonových tl. do 100 mm plochy do 4 m2	m3	0,060	4 190,00	251,40	CS ÚRS 2020 01
110	K	965042241	Bourání podkladů betonových tl. přes 100 mm plochy přes 4 m2	m3	7,100	2 787,00	19 787,70	CS ÚRS 2020 01
111	K	965049112	Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí tl. přes 100 mm	m3	7,100	1 552,00	11 019,20	CS ÚRS 2020 01
112	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru - resp. odstranění nerovností podkladu	m2	72,270	77,00	5 564,79	CS ÚRS 2020 01
113	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo na střechách tl. do 200 mm plochy přes 2 m2	m3	3,040	520,00	1 580,80	CS ÚRS 2020 01
114	K	96001	Vyškrabání spar v klenbě + vyčištění podkladu před provedením železobetonové desky	m2	20,270	250,00	5 067,50	
115	K	96002	Demontáž stávající konstrukce podlahy ve stávající části v rozsahu dle PD	m2	34,820	450,00	15 669,00	
116	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych plochy přes 4 m2	m2	13,730	168,00	2 306,64	CS ÚRS 2020 01
117	K	96003	Vyvěšení dveřních křidel, odvoz na skládku	kus	4,000	50,00	200,00	
118	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní plochy přes 2,0 m2	m2	2,400	247,00	592,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,0*2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
119	K	967031132	Přisekání plošné nebo rovných ostění zdiva po hrubém vybourání otvoru na MVC	m2	6,270	164,00	1 028,28	CS ÚRS 2020 01
120	K	971033351	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tl. do 450 mm	kus	1,000	326,00	326,00	CS ÚRS 2020 01
121	K	971033361	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tl. do 600 mm	kus	2,000	442,00	884,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	973031325	Vysekání kapes plochy do 0,1 m2 hl. do 300 mm	kus	8,000	298,00	2 384,00	CS ÚRS 2020 01
123	K	973031824	Vysekání kapes pro zavázání nových zdí do tl. 300 mm	m	13,440	406,00	5 456,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,62*2+4,1*2		13,440			
	VV		Součet		13,440			
124	K	973031825	Vysekání kapes pro zavázání nových zdí do tl. 450 mm	m	3,000	468,00	1 404,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
125	K	973031826	Vysekání kapes pro zavázání nových zdí do tl. 600 mm	m	6,720	562,00	3 776,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,36*2		6,720			
	VV		Součet		6,720			
126	K	974031666	Vysekání rýh pro vtahování nosníků do zdi do hl. 150 mm a výšky 250 mm	m	12,600	359,00	4 523,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		6,3*2		12,600			
	VV		Součet		12,600			
127	K	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 10,0 %	m2	54,610	12,00	655,32	CS ÚRS 2020 01
128	K	978015321	Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabáním spár v rozsahu do 10,0 %	m2	163,580	8,00	1 308,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		28,08+135,50		163,580			
	VV		Součet		163,580			
129	K	978015391	Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabáním spár v rozsahu do 100,0 %	m2	14,350	85,00	1 219,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,1*4,1+1,64		14,350			
	VV		Součet		14,350			
130	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo plochy přes 1 m2	m2	2,250	116,00	261,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,5*1,5		2,250			
	VV		Součet		2,250			
131	K	975022461	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výtuhou v. podchycení do 3 m, tl. zdiva přes 600 do 900 mm, délka podchycení přes 3 m	m	5,700	10 037,00	57 210,90	CS ÚRS 2020 01
132	K	975022861	Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3 m při tl. zdiva přes 600 do 900 mm, délka podchycení přes 3 m	m	5,700	735,00	4 189,50	CS ÚRS 2020 01
133	K	975022561	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výtuhou v. podchycení do 3 m, tl. zdiva přes 900 do 1200 mm, délka podchycení přes 3 m	m	13,080	16 769,00	219 338,52	CS ÚRS 2020 01
134	K	975022961	Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3 m při tl. zdiva přes 900 do 1200 mm, délka podchycení přes 3 m	m	13,080	712,00	9 312,96	CS ÚRS 2020 01
135	K	96004	Práce spojené s bouráním a demontážemi nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	35,000	500,00	17 500,00	
136	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 9 m	t	50,101	753,00	37 726,05	CS ÚRS 2020 01
137	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti výšky do 10 m	m	10,000	571,00	5 710,00	CS ÚRS 2020 01
138	K	997013321	Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311	m	200,000	53,00	10 600,00	CS ÚRS 2020 01
139	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	50,101	408,00	20 441,21	CS ÚRS 2020 01
140	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	751,513	13,00	9 769,67	CS ÚRS 2020 01
141	K	99701380.3	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	49,742	1 500,00	74 613,00	
142	K	997013814	Poplatek za uložení odpadu na skládce - s izolačních materiálů	t	0,359	3 000,00	1 077,00	CS ÚRS 2020 01

D D6 Přesun hmot

93 681,90

143	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 12 m	t	275,535	340,00	93 681,90	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

D D7 Izolace proti vodě

9 197,19

144	K	711111001	Izolace proti vodě nátěrem penetračním vodorovně	m2	32,250	12,00	387,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	711001	ALP	t	0,007	51 800,00	362,60	
146	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením vodorovně	m2	32,250	113,00	3 644,25	CS ÚRS 2020 01
147	K	711002	Izolační bitumenový pás modifikovaný	m2	37,080	120,00	4 449,60	
148	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky do 6 m	%	4,000	88,43	353,74	CS ÚRS 2020 01

D D8 Povlakové krytiny 41 925,64

149	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech sklonu do 10° nátěrem lakem penetračním VV (0,5*2+7,0)*(3,61+0,5) VV Součet	m2	32,880	14,00	460,32	CS ÚRS 2020 01
150	K	712001	ALP VV 32,88*0,00025 VV Součet	t	0,008	51 800,00	414,40	
151	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech sklonu do 10° pásy přitavením v plné ploše	m2	62,600	117,00	7 324,20	CS ÚRS 2020 01
152	K	712002	Izolační bitumenový pás SBS modifikovaný pás	m2	37,810	120,00	4 537,20	
153	K	712003	Izolační bitumenový pás SBS - s povrchovou úpravou minerál	m2	34,180	150,00	5 127,00	
154	K	712004	Položení a dodávka kombinované tepelné izolační samozhášivé střešní dílce tl. 200 mm EPS 100 (lambda < 0,4 W/m2K) s nakaširovanou hydroizolační vrstvou vč. ukotvení a přelepením přesahů	m2	22,450	1 000,00	22 450,00	
155	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 12 m	%	4,000	403,13	1 612,52	CS ÚRS 2020 01

D D9 Izolace tepelné 39 358,20

156	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem s uchycením	m2	23,540	114,00	2 683,56	CS ÚRS 2020 01
157	K	713001	Vláknitá tepelná izolace tl. 100 mm	m2	24,950	80,00	1 996,00	
158	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah kladené volně - jednovrstvá	m2	22,450	26,00	583,70	CS ÚRS 2020 01
159	K	713002	Spádové klíny z EPS tl. 0 -120 mm	m3	1,030	10 000,00	10 300,00	
160	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah kladené volně - jednovrstvá	m2	24,920	26,00	647,92	CS ÚRS 2020 01
161	K	713003	Desky z polystyrénu EPS S 200 tl. 200 mm	m2	26,410	759,00	20 045,19	
162	K	713004	Montáž a dodávka parotěsné zábrany	m2	25,890	90,00	2 330,10	
163	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 18 m	%	2,000	385,86	771,73	CS ÚRS 2020 01

D D11 Ústřední vytápění 5 000,00

164	K	731002	Stavební pomocné práce, sekání, zazdívký, opravy omítek, likvidace sutí, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
-----	---	--------	--	------	-------	----------	----------	--

D D13 Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot 204 000,00

165	K	751001	Vzduchotechnická nástěnná rekuperační jednotka; V=480m3/h; externí tlak min. 150 Pa; maximální rozměry 930x1200x510mm; jednotka obsahuje filtrace, deskový rekuperátor, elektrický dohřev, EC ventilátory; ELE: 0,4kW; 230V; standard typ Duplex 480 ECV5; souč	ks	1,000	66 000,00	66 000,00	
166	K	751002	Čidlo CO2	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
167	K	751003	Mechanický ovladač; externí regulátor; signál 0-10V; povrchová úprava a typ dle zadání architekta nebo investora	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
168	K	751004	Přívodní mřížka do podhledu, rozměr 300x125mm; maximální tlaková ztráta 20 Pa při 160 m3/h; povrchová úprava dle zadání architekta nebo investora	ks	3,000	1 100,00	3 300,00	
169	K	751005	Odtahová mřížka do podhledu, rozměr 300x125mm; maximální tlaková ztráta 20 Pa při 160 m3/h; povrchová úprava dle zadání architekta nebo investora	ks	3,000	1 100,00	3 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
170	K	751006	Nasávací/výfuková protidešťová žaluzie; rozměr 400x400mm; maximální tlaková ztráta 30 Pa při 480 m3/h; povrchová úprava a typ dle zadání architekta nebo investora	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	
171	K	751007	Tlumič hluku pro kruhové potrubí; rozměr 200x900mm; standard MAA 200/600; požadovaný minimální akustický útlum - viz příloha výpočet tlumičů hluku	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	
172	K	751008	Tlumič hluku pro kruhové potrubí; rozměr 200x900mm; standard MAA 200/900; požadovaný minimální akustický útlum - viz příloha výpočet tlumičů hluku	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	
173	K	751009	Flexibilní potrubí s útlumem, Ø200mm, min. tl. izolace 25mm; ; požadovaný minimální akustický útlum - viz příloha výpočet tlumičů hluku	m	4,000	2 200,00	8 800,00	
174	K	751010	Flexibilní potrubí s útlumem, Ø200mm, min. tl. izolace 50mm; ; požadovaný minimální akustický útlum - viz příloha výpočet tlumičů hluku	m	3,000	2 750,00	8 250,00	
175	K	751011	Kruhové SPIRO potrubí vč. tvarovek, Ø200mm	m	10,000	605,00	6 050,00	
176	K	751012	Čtverhranné potrubí vč. tvarovek, pozink.	m2	20,000	660,00	13 200,00	
177	K	751013	Tepelná izolace pro Ø200mm s hliníkovým povrchem; min. tl. izolace 20mm	m	7,000	385,00	2 695,00	
178	K	751014	Tepelná izolace pro Ø200mm s hliníkovým povrchem; min. tl. izolace 50mm	m	3,000	495,00	1 485,00	
179	K	751015	Tepelná izolace s hliníkovým povrchem; min. tl. izolace 20mm	m2	15,000	385,00	5 775,00	
180	K	751016	Tepelná izolace s hliníkovým povrchem; min. tl. izolace 50mm	m2	5,000	495,00	2 475,00	
181	K	751017	Montáž systému vzduchotechniky	soub	1,000	27 500,00	27 500,00	
182	K	751018	Všechny potřebné zkoušky, včetně měření hluku a zaregulování systému VZT	soub	1,000	5 170,00	5 170,00	
183	K	751019	Úvedení vzduchotechnického systému do provozu odborně způsobilou osobou vč. všech vstupních revizí; zaškolení obsluhy	soub	1,000	4 400,00	4 400,00	
184	K	751020	Ocelové pomocné konstrukce; kotvení potrubí vč. závěsů; doprava; přesun hmot a vedlejší náklady spojené s realizací, požární ucpávky	soub	1,000	5 500,00	5 500,00	
185	K	751021	Stavební pomocné práce, sekání, zadržky, opravy omítek, likvidace sutí, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	17 000,00	17 000,00	

D D14 Konstrukce tesařské 74 869,50

186	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z desek OSB šroubovaných a lepených, kladené křížem, na péro a drážku broušených tl. 18 mm	m2	115,600	559,00	64 620,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		57,80*2		115,600			
	VV		Součet		115,600			
187	K	762595001	Spojovací prostředky podlah - hřebíky, vruty	m2	115,600	52,00	6 011,20	CS ÚRS 2020 01
188	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	6,000	706,32	4 237,90	CS ÚRS 2020 01

D D15 Sádrokartony 319 132,59

189	K	763001	Podhled ze sádrokartonových desek, jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových profilů opláštěná, referenční výrobek - akustický podhled např. Ecophone Master Rigid E (viz. specifikace stavební část - návrh interiéru)	m2	63,880	4 235,00	270 531,80	
190	K	763002	Opláštění cementovými deskami stěn předsazených nosná kce ocelových tenkostěnných profilů	m2	15,090	1 595,00	24 068,55	
191	K	763003	Sádrovláknitá stěna předsazená z akustického SDK dvojité, nosná kce z ocelových tenkostěnných profilů, izolace tl. 50 mm	m2	9,430	1 518,00	14 314,74	
	VV		(1,5+0,8)*4,1		9,430			
	VV		Součet		9,430			
192	K	763004	Montáž a dodávka akustických revizních dvířek rozměru 900x1200 mm	kus	1,000	3 960,00	3 960,00	
193	K	998763403	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech výšky do 18 m	%	2,000	3 128,75	6 257,50	CS ÚRS 2020 01

D D16 Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD 69 489,85

194	K	764001	Oplechování parapetu rš. 320 mm	m	4,200	1 760,00	7 392,00	
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		Součet		4,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	K	764002	Oplechování okapu rš. 330 mm vč. podkladního pásu rš. 250 mm	m	6,710	1 320,00	8 857,20	
	VV		3,61+1,4*2+0,3		6,710			
	VV		Součet		6,710			
196	K	764003	Oplechování římsy rš. 750 mm	m	11,980	1 650,00	19 767,00	
	VV		7,44+0,4+4,14		11,980			
	VV		Součet		11,980			
197	K	764004	Lemování zdiva rš. 400 mm	m	16,990	1 540,00	26 164,60	
	VV		7,03+3,4+0,6+0,62*2+4,72		16,990			
	VV		Součet		16,990			
198	K	764005	Dilatační lišta rš. 80 mm	m	16,990	350,00	5 946,50	
199	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	2,000	681,27	1 362,55	CS ÚRS 2020 01

D D17 Konstrukce truhlářské

112 771,61

200	K	766001	Montáž a dodávka - okno plastové, min. 5-ti komorové, tepelně izolační zasklení trojsklem se selektivní kovovou vrstvou Uw < 1,2 W/m2K celé okno, celoodvodové kování, mikroventilace, barva bílá interiér, barva exteriér hnědá, rozměru 1400 x 2620 mm, poz.	kus	3,000	24 607,00	73 821,00	
201	K	766002	Montáž a dodávka vnitřních parapetních desek šířky do 350 mm, plastových alt. postforming alt. keramických (vč. doplnění ostění)	m	4,200	835,00	3 507,00	
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		Součet		4,200			
202	K	766003	Parotěsné ošetření připojovací spáry ze strany interiéru	m	19,920	110,00	2 191,20	
	VV		1,4*3+2,62*3*2		19,920			
	VV		Součet		19,920			
203	K	766004	Paropropustné ošetření připojovací spáry ze strany exteriéru	m	19,920	110,00	2 191,20	
204	K	766005	Montáž jednokřídlových dveří s nadsvětlíkem	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
205	K	766006	Dodávka vnitřních dveří s nadsvětlíkem rozměru 1000x2400 mm s PO EW 30 DP3, barva světle šedá + prahu + univerzální klíč, poz. 14	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
206	K	766007	Montáž kování vnitřního	kus	1,000	350,00	350,00	
207	K	766008	Dodávka kování vnitřního	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
208	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 18 m	%	2,000	1 105,60	2 211,21	CS ÚRS 2020 01

D D18 Konstrukce zámečnické

133 245,25

209	K	767001	Montáž a dodávka zábradlí včetně povrchové úpravy a ukotvení	m	6,720	9 680,00	65 049,60	
	VV		1,37+0,24+1,37+3,74		6,720			
	VV		Součet		6,720			
210	K	767002	Montáž a dodávka žaluzii, schránky, motoru, napojení na elektro, ovládání, rozměr okna 1400 x 2620 mm, poz. 17	kus	3,000	21 861,00	65 583,00	
211	K	998767202	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 12 m	%	2,000	1 306,33	2 612,65	CS ÚRS 2020 01

D D19 Podlahy teracové

1 859,02

212	K	773001	Doplnění malých ploch teraca - tmavě šedé	m2	0,740	1 000,00	740,00	
213	K	773002	Montáž a dodávka soklu teraco	m	1,580	500,00	790,00	
	VV		1,48-0,9+0,5*2		1,580			
	VV		Součet		1,580			
214	K	77629011.5	Úprava podkladu penetrováním	m2	0,740	35,00	25,90	
215	K	77199011.1	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	0,740	287,00	212,38	
216	K	77199019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	0,740	26,00	19,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
217	K	998773202	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m	%	4,000	17,88	71,50	CS ÚRS 2020 01	
D D20			Podlahy povlakové						49 632,26
218	K	77629010.1	Úprava podkladu vysátím	m2	57,800	31,00	1 791,80		
	VV		57.80		57,800				
	VV		Součet		57,800				
219	K	77629011.5	Úprava podkladu penetrováním	m2	57,800	39,00	2 254,20		
220	K	77641100.0	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných,	m	30,460	33,00	1 005,18		
	VV		(9,11+6,57+0,45)*2-0,9*2		30,460				
	VV		Součet		30,460				
221	K	77651100.0	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	57,800	116,00	6 704,80		
222	K	776001	Dodávka PVC (linoleum zátěžové) viz. specifikace pro stavební část - návrh interiéru	m2	63,580	370,00	23 524,60		
	VV		57,8*1,1		63,580				
	VV		Součet		63,580				
223	K	776002	Dodávka soklu PVC	m	33,510	17,00	569,67		
224	K	771003	Montáž a dodávka přechodové lišty	m	1,700	270,00	459,00		
	VV		(0,8+0,9)		1,700				
	VV		Součet		1,700				
225	K	77699011.1	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	57,800	193,00	11 155,40		
226	K	77699019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	57,800	29,00	1 676,20		
227	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 18 m	%	1,000	491,41	491,41	CS ÚRS 2020 01	
D D21			Obklady keramické						6 654,44
228	K	781474117	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických do flexibilního lepidla do 45 ks/m2	m2	3,520	693,00	2 439,36	CS ÚRS 2020 01	
229	K	78147919.1	Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,520	25,00	88,00		
230	K	781001	Dodávka obkladu keramického	m2	3,870	750,00	2 902,50		
231	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,000	128,00	768,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		2,2*2+1,6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
232	K	78149511.1	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	3,520	57,00	200,64		
233	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	4,000	63,99	255,94	CS ÚRS 2020 01	
D D22			Nátěry						1 400,00
234	K	783001	Nátěr ocelových zárubní jednokřídlových syntetický 1x základní, 2x email	kus	1,000	600,00	600,00		
235	K	783002	Nátěr ocelových zárubní dvoukřídlových syntetický 1x základní, 2x email	kus	1,000	800,00	800,00		
D D23			Malby						22 824,41
236	K	784111031	Omytí podkladu stěn v místnostech do 3,80 m	m2	97,580	40,00	3 903,20	CS ÚRS 2020 01	
	VV		97.58		97,580				
	VV		Součet		97,580				
237	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	245,730	18,00	4 423,14	CS ÚRS 2020 01	
238	K	784211131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně otěruvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	245,730	59,00	14 498,07	CS ÚRS 2020 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A

Úroveň 3:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 354,50

DPH základní
snížená

Základ daně

43 354,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

9 104,45

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

52 458,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
Úroveň 3:
02 - ZTI

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 354,50

PSV - Práce a dodávky PSV	43 354,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 679,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 060,75
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 358,50
725. - Ostatní	9 256,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A

Úroveň 3:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 354,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

43 354,50

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 679,25

1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 50	bm	5,000	366,00	1 830,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	72110000.1	Potrubí PVC 20 - výtlač + gravitační část	bm	12,000	246,00	2 952,00	
3	M	72110000.1	Izolace potrubí 5 mm na průměr 50	bm	5,000	83,00	415,00	
4	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	5,000	17,00	85,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	17,000	27,00	459,00	CS ÚRS 2020 01
7	M	642400000.1	Podomítkový sifon pro odkapávací kondenzát, materiál polypropylen, přítok průměr	kus	1,000	1 254,00	1 254,00	
8	M	642400000.2	Čerpadlo kondenzátu včetně hadicových přípojek	kus	1,000	3 904,00	3 904,00	
9	M	642400000.3	Střešní vpust' DN 75, vyhřívaná s bočním odtokem - viz detail v dokumentaci	kus	1,000	10 503,00	10 503,00	
10	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 75	bm	1,200	575,00	690,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	721174043.1	Přechod z pasltového potrubí na plechové potrubí	kus	1,000	748,00	748,00	
12	K	722173917.1	Napojení na stávající potrubí ve stěně	kus	1,000	806,00	806,00	
13	K	722173917.2	Napojení na stávající potrubí vedené po fasádě objektu	kus	1,000	1 849,00	1 849,00	
14	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,050	2 365,00	118,25	CS ÚRS 2020 01

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 060,75

15	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	bm	3,000	246,00	738,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000	47,00	141,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	3,000	17,00	51,00	CS ÚRS 2020 01
19	M	00092715.7	Izolace - tl. 13 mm, d 22 mm	bm	1,500	31,00	46,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	00092716.7	Izolace - tl. 20 mm, d 22 mm	bm	1,500	44,00	66,00	
21	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	74,00	148,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	722173971.1	Napojení na stávající vodovodní potrubí	kus	2,000	280,00	560,00	
24	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,050	2 365,00	118,25	CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 6 358,50

25	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	381,00	381,00	CS ÚRS 2020 01
26	M	642401600.6	Umyvadlo - použité stávající	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
27	M	642401600.7	Sifon pro umyvadlo	kus	1,000	1 501,00	1 501,00	
28	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2020 01
29	M	642401600.8	Baterie umyvadlová stojánková páková chrom	kus	1,000	1 617,00	1 617,00	
30	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,100	2 365,00	236,50	CS ÚRS 2020 01

D 725. Ostatní 9 256,00

32	K	962032253.1	Stavební přípočce	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00	
33	M	00000022000.1	Demontáž stávajícího zařizovacího předmětu včetně baterie, konstrukce apod. Použít pouze zařizovací předmět	ks	1,000	385,00	385,00	
34	M	00000022000.2	Uvedení přečerpávače do provozu	ks	1,000	621,00	621,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 282,00

DPH základní
snížená

Základ daně

76 282,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

16 019,22

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

92 301,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
Úroveň 3:
03 - Ústřední vytápění

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	76 282,00
733 - Rozvod potrubí vč.přesunu hmot	41 513,00
734 - Armatury vč.přesunu hmot	5 738,00
735 - Otopná tělesa vč.přesunu hmot	28 865,00
783 - Nátěry	166,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 282,00

D	733	Rozvod potrubí vč.přesunu hmot					41 513,00	
1	K	73310110.3	Prostup pro potrubí skrze strop ST 1.3 - 0,5 m - d 30	m	2,000	1 925,00	3 850,00	
2	K	733110803.1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	19,000	110,00	2 090,00	
3	K	733164102.1	Potrubí z uhlíkové oceli d 15x1,2 press fitinky včetně závěsů, nátěru nebo izolace	m	13,000	466,00	6 058,00	
4	K	733123911.1	Závitový přechod DN 20	kus	4,000	152,00	608,00	
5	K	73316410.3	Potrubí z uhlíkové oceli d 18x1,2 press fitinky včetně závěsů, nátěru nebo izolace	m	8,000	583,00	4 664,00	
6	K	73316410.4	Potrubí z uhlíkové oceli d 22x1,2 press fitinky včetně závěsů, nátěru nebo izolace	m	33,000	717,00	23 661,00	
7	K	733191924.1	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 20	kus	2,000	291,00	582,00	

D	734	Armatury vč.přesunu hmot					5 738,00	
8	K	734200821.1	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	12,000	124,00	1 488,00	
9	K	73422311.2	Ventil termostatický přímý DN 15 RA-N stejný typ jako ostatní Danfoss	kus	3,000	413,00	1 239,00	
10	K	73422311.5	Termostatická hlavice RAE 5054 stejný typ jako ostatní Danfoss	kus	3,000	401,00	1 203,00	
11	K	73423311.2	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,000	273,00	546,00	
12	K	73426313.2	Šroubení uzavíratelné regulační, přímé DN 15	kus	3,000	304,00	912,00	
13	K	73429331.2	Kohout kulový vypouštěcí DN 15	kus	2,000	175,00	350,00	

D	735	Otopná tělesa vč.přesunu hmot					28 865,00	
14	K	735111810.1	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	8,000	632,00	5 056,00	
15	K	735156646.1	Otopná tělesa panelová Klasik 22 500/1000	kus	1,000	6 110,00	6 110,00	
16	K	735156647.1	Otopná tělesa panelová Klasik 22 500/1200	kus	2,000	6 930,00	13 860,00	
17	K	735291800.1	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	11,000	62,00	682,00	
18	K	735494811.1	Vypuštění vody z topného systému proplach, napuštění, odzkoušení	soubor	1,000	3 157,00	3 157,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	783	Nátěry				166,00	
19	K	783424240.1	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email natření svařovaných míst	m	2,000	83,00	166,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 053,00

DPH základní
snížená

Základ daně

85 053,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

17 861,13

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

102 914,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
Úroveň 3:
04 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 053,00

Položka - Elektroinstalace vč.přesunu hmot

85 053,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
Úroveň 3:
04 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 053,00

D	Položka	Elektroinstalace vč.přesunu hmot					85 053,00	
1	K	7411001	Sv. LED vest.600x600, mikro-c	ks	9,000	2 589,00	23 301,00	
2	K	7411002	Sv. LED vest., kruhové,	ks	3,000	1 185,00	3 555,00	
3	K	7411003	Sv. LED asym., 32W na tabuli	ks	2,000	2 426,00	4 852,00	
4	K	7411004	Zásuvka jednonásobná, 2P+PE, 16A/250VAC,	ks	1,000	189,00	189,00	
5	K	7411005	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC,	ks	4,000	219,00	876,00	
6	K	7411006	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC,přep.ochr	ks	3,000	959,00	2 877,00	
7	K	7411007	Zásuvka pětínásobná, přep.ochr.	ks	2,000	4 146,00	8 292,00	
8	K	7411008	Jednopolový spínač, řazení č. 1, 10A/250VAC,	ks	5,000	203,00	1 015,00	
9	K	7411009	Elektroinstal.krabice přístrojová, KO68	ks	12,000	60,00	720,00	
10	K	7411010	Elektroinstal.krabice vč.svork.,KR68	ks	5,000	108,00	540,00	
11	K	7411011	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	m	20,000	40,00	800,00	
12	K	7411012	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	90,000	45,00	4 050,00	
13	K	7411013	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	150,000	57,00	8 550,00	
14	K	7411014	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2	m	15,000	57,00	855,00	
15	K	7411015	Kabel CYKY-J 5x4mm2	m	10,000	105,00	1 050,00	
16	K	7411016	Vodič slabopr. SYKFY 5x2x0,5 (vzt)	m	5,000	35,00	175,00	
17	K	7411017	Vodič slabopr. SYKFY 3x2x0,5 (vzt)	m	5,000	31,00	155,00	
18	K	7411018	Vodič slabopr. UTP, kat.6	m	30,000	34,00	1 020,00	
19	K	7411019	Zásuvka účastnická 1xdata, 1x tlf	ks	2,000	208,00	416,00	
20	K	7411020	ZásPřemístění zás. 1xdata, 1x tlf (sousední kabinet)	ks	2,000	208,00	416,00	
21	K	7411021	Lišta elektroinstal. LHD 40x40	m	24,000	65,00	1 560,00	
22	K	7411022	Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 2,5mm2	ks	10,000	28,00	280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	7411023	Rozvaděč úprava, doplnění jističe 3x25A	ks	1,000	709,00	709,00	
24	K	7411024	Pomocné stavební práce (vysek., zaomítn.kabel rýh)	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
25	K	7411025	Podružný a spojovací materiál	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
26	K	7411026	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
27	K	7411027	Příspěvek na recyklaci	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
28	K	7411028	Doprava	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	
29	K	7411029	Výchozí revizní zpráva elektro	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A

Úroveň 3:

05 - Architektonicko-stavební část - Sborovna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

297 590,52

DPH základní
snížená

Základ daně

297 590,52

Sazba daně

21,00%

Výše daně

62 494,01

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

360 084,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
Úroveň 3:
05 - Architektonicko-stavební část - Sborovna

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	297 590,52
D1 - Úpravy povrchů, podlahy, osazování	46 161,23
D2 - Dokončující konstrukce a práce	36 182,76
D3 - Bourání	33 701,87
D4 - Přesun hmot	852,72
D5 - Ústřední vytápění	5 000,00
D6 - Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD	2 356,20
D7 - Konstrukce truhlářské	123 488,75
D8 - Podlahy teracové	1 585,21
D9 - Podlahy povlakové	30 949,85
D10 - Nátěry	1 600,00
D11 - Malby	15 711,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
 Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
 Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
 Úroveň 3:
05 - Architektonicko-stavební část - Sborovna

Místo: Statutární město Jablonec n.N.
 Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
 Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
 Projektant: API STUDIO s.r.o.
 Větrná 20, Jablonec n.N.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

297 590,52

D		D1	Úpravy povrchů, podlahy, osazování	46 161,23				
1	K	619991001	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním podlah folii přelepenou lepící páskou konstrukcí a prvků	m2	36,140	22,00	795,08	CS ÚRS 2020 01
2	K	619991011	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	9,020	43,00	387,86	CS ÚRS 2020 01
3	K	612325302	Omítka vápenná vnitřního ostění nebo nadpraží štuková (dvouvrstvá)	m2	13,350	862,00	11 507,70	CS ÚRS 2020 01
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou ve stěnách jakékoli šířky rýhy	m2	1,050	451,00	473,55	CS ÚRS 2020 01
5	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,050	1 074,00	1 127,70	CS ÚRS 2020 01
6	K	622143003	Montáž omítkových profilů rohových s tkaninou	m	13,680	48,00	656,64	CS ÚRS 2020 01
7	K	6001	Lišta rohová s tkaninou	m	14,360	14,00	201,04	
8	K	622143004	Montáž omítkového profilu začíšťovacího (APU lišty)	m	13,680	42,00	574,56	CS ÚRS 2020 01
9	K	6002	APU lišta	m	14,360	27,00	387,72	
10	K	629991011	Zakrývání vnějších ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	9,020	36,00	324,72	CS ÚRS 2020 01
11	K	622325401	Oprava vnějších omítek stěn vápenných v rozsahu opravované plochy do 10 % bez otlučení vadných míst stupně složitosti III. štukových	m2	31,540	519,00	16 369,26	CS ÚRS 2020 01
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	31,540	72,00	2 270,88	CS ÚRS 2020 01
	vv		31,54		31,540			
	vv		Součet		31,540			
13	K	6003	Nátěr vnějších stěn silikonový včetně penetrace podkladu slož. 3	m2	31,540	200,00	6 308,00	
14	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu tl. přes 30 do 40 mm	m2	0,960	562,00	539,52	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,6*0,6		0,960			
	vv		Součet		0,960			
15	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní dodatečně, s vybetonováním prahu plochy do 2,5 m2	kus	1,000	737,00	737,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	6004	Ocelová zárubeň protipožární EW 30 DP3 rozměru 900x1970 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

D		D2	Dokončující konstrukce a práce	36 182,76				
17	K	952901111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m	m2	34,820	131,00	4 561,42	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m ² šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m ²	39,000	56,00	2 184,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(7,8)*5,0		39,000			
	VV		Součet		39,000			
19	K	941211211	Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 941 21 - 1111	m ²	3 510,000	2,00	7 020,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		39,0*90		3 510,000			
	VV		Součet		3 510,000			
20	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m ² šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m ²	39,000	34,00	1 326,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m ² o výšce leševé podlahy do 1,9 m	m ²	34,820	62,00	2 158,84	CS ÚRS 2020 01
22	K	93001	Provedení roznášecí dřevěné konstrukce na stávající střechy pro stavbu lešení (po předchozím statickém posouzení únosnosti dané střechy)	m ²	13,080	500,00	6 540,00	
	VV		(6,54)*2,0		13,080			
	VV		Součet		13,080			
23	K	93002	Zakrytí terasy geotextilií (ochrana před znečištěním)	m ²	15,700	25,00	392,50	
24	K	93003	Protiprašná zábrana v jednotlivých patrech proti šíření prachu (lehká dřevěná konstrukce, folie PE	patro	1,000	3 500,00	3 500,00	
25	K	93004	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	10,000	500,00	5 000,00	
26	K	93005	Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
D D3 Bourání							33 701,87	
27	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,800	98,00	274,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		Součet		2,800			
28	K	77640180.1	Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo plastových	m	24,140	15,00	362,10	
	VV		(6,57+5,5)*2		24,140			
	VV		Součet		24,140			
29	K	77651181.1	Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky	m ²	36,140	62,00	2 240,68	
30	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených na maltu MVC	m ³	1,050	859,00	901,95	CS ÚRS 2020 01
31	K	965042131	Bourání podkladů betonových tl. do 100 mm plochy do 4 m ²	m ³	0,050	4 190,00	209,50	CS ÚRS 2020 01
32	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých plochy přes 4 m ²	m ²	7,620	168,00	1 280,16	CS ÚRS 2020 01
33	K	96001	Vyvěšení dveřních křídel, odvoz na skládku	kus	1,000	150,00	150,00	
34	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní plochy přes 2,0 m ²	m ²	2,150	277,00	595,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,0*2,15		2,150			
	VV		Součet		2,150			
35	K	967031132	Přisekání plošné nebo rovných ostění zdiva po hrubém vybourání otvoru na MVC	m ²	1,500	164,00	246,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	978015321	Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabáním spár v rozsahu do 10,0 %	m ²	31,540	8,00	252,32	CS ÚRS 2020 01
37	K	96002	Práce spojené s bouráním a demontáží nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	5,000	500,00	2 500,00	
38	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 9 m	t	2,873	753,00	2 163,37	CS ÚRS 2020 01
39	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti výšky do 10 m	m	10,000	571,00	5 710,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	997013321	Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311	m	200,000	53,00	10 600,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,873	408,00	1 172,18	CS ÚRS 2020 01
42	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	43,089	13,00	560,16	CS ÚRS 2020 01
43	K	99701380.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	2,757	1 500,00	4 135,50	
44	K	99701381.4	Poplatek za uložení odpadu na skládce - s izolačních materiálů	t	0,116	3 000,00	348,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D D4			Přesun hmot					852,72
45	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 12 m	t	2,508	340,00	852,72	CS ÚRS 2020 01
D D5			Ústřední vytápění					5 000,00
46	K	731002	Stavební pomocné práce, sekání, zadržky, opravy omítek, likvidace suti, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
D D6			Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD					2 356,20
47	K	764001	Oplechování parapetu rš. 320 mm	m	1,400	1 650,00	2 310,00	
	VV		1.40			1,400		
	VV		Součet			1,400		
48	K	998764202.1	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	2,00	23,10	46,20	
D D7			Konstrukce truhlářské					123 488,75
49	K	766001	Montáž a dodávka - okno plastové, min. 5-ti komorové, tepelně izolační zasklení trojsklem se selektivní kovovou vrstvou Uw < 1,2 W/m2K celé okno, celoobvodové kování, mikroventilace, barva bílá interiér, barva exteriér hnědá, rozměru 1400 x 2720 mm, po	kus	1,000	25 726,00	25 726,00	
50	K	766002	Montáž a dodávka - balkonové dveře plastové s nadsvětlíkem, min. 5-ti komorové, tepelně izolační zasklení trojsklem se selektivní kovovou vrstvou Uw < 1,2 W/m2K celé okno, celoobvodové kování, mikroventilace, barva bílá interiér, barva exteriér hnědá, ro	kus	1,000	73 452,00	73 452,00	
51	K	766003	Montáž a dodávka vnitřních parapetních desek šířky do 350 mm, plastových alt. postforming alt. keramických (vč. doplnění ostění)	m	1,400	835,00	1 169,00	
	VV		1.40			1,400		
	VV		Součet			1,400		
52	K	766004	Parotěsné ošetření připojovací spáry ze strany interiéru	m	15,320	110,00	1 685,20	
	VV		1,4*2+2,72*2+3,54*2			15,320		
	VV		Součet			15,320		
53	K	766005	Paropropustné ošetření připojovací spáry ze strany exteriéru	m	15,320	110,00	1 685,20	
54	K	766006	Montáž jednokřídlových dveří	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
55	K	766007	Dodávka vnitřních dveří prosklených rozměru 800 x1970 mm, barva světle šedá + univerzální klíč, poz. 15	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
56	K	766008	Montáž kování vnitřního	kus	1,000	350,00	350,00	
57	K	766009	Dodávka kování vnitřního	kus	1,000	500,00	500,00	
58	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	1 210,67	2 421,35	CS ÚRS 2020 01
D D8			Podlahy teracové					1 585,21
59	K	773001	Doplnění malých ploch teraca - tmavě šedé	m2	0,630	1 000,00	630,00	
60	K	773002	Montáž a dodávka soklu teraco	m	1,350	500,00	675,00	
	VV		1,25-0,9+0,5*2			1,350		
	VV		Součet			1,350		
61	K	77629011.1	Úprava podkladu penetrováním	m2	0,630	35,00	22,05	
62	K	77199011.1	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	0,630	287,00	180,81	
63	K	77199019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	0,630	26,00	16,38	
64	K	998773202	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,000	15,24	60,97	CS ÚRS 2020 01
D D9			Podlahy povlakové					30 949,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	77629010.1	Úprava podkladu vysátím	m2	36,100	31,00	1 119,10	
66	K	77629011.5	Úprava podkladu penetrováním	m2	36,100	39,00	1 407,90	
67	K	77657210.1	Položení povlakových podlah textilních - lepení pásů	m2	36,100	108,00	3 898,80	
68	K	776001	Zátěžový koberec - dodávka	m2	39,710	350,00	13 898,50	
	VV		36,10*1,1		39,710			
	VV		Součet		39,710			
69	K	776002	Montáž a dodávka kobercového soklu ukončeného plastovou lištou	m	22,240	83,00	1 845,92	
	VV		(6,57+5,3+0,4*2)*2-1,4-0,9-0,8		22,240			
	VV		Součet		22,240			
70	K	771003	Montáž a dodávka přechodové lišty	m	1,700	270,00	459,00	
	VV		(0,8+0,9)		1,700			
	VV		Součet		1,700			
71	K	77699011.1	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	36,100	193,00	6 967,30	
72	K	77699019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	36,100	29,00	1 046,90	
73	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	306,43	306,43	CS ÚRS 2020 01
D D10 Nátěry							1 600,00	
74	K	783001	Nátěr ocelových zárubní jednokřídlových syntetický 1x základní, 2x email	kus	2,000	800,00	1 600,00	
D D11 Malby							15 711,93	
75	K	784111031	Omytí podkladu stěn v místnostech do 3,80 m	m2	134,290	40,00	5 371,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		134,29		134,290			
	VV		Součet		134,290			
76	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,290	18,00	2 417,22	CS ÚRS 2020 01
77	K	784211131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně ořezuvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,290	59,00	7 923,11	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A

Úroveň 3:

06 - Ústřední vytápění - Sborovna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 040,00

DPH základní
snížená

Základ daně

41 040,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 618,40

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

49 658,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
Úroveň 3:
06 - Ústřední vytápění - Sborovna

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 040,00
733 - Rozvod potrubí vč.přesunu hmot	23 114,00
734 - Armatury vč.přesunu hmot	496,00
735 - Otopná tělesa vč.přesunu hmot	12 947,00
783 - Nátěry	4 483,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B
Soupis: SO 01.2 - Nástavba a rekonstrukce učebny cizích jazyků A
Úroveň 3:
06 - Ústřední vytápění - Sborovna

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 040,00

D	733	Rozvod potrubí vč.přesunu hmot					23 114,00	
1	K	73310110.3	Prostup pro potrubí skrze strop ST 1.3 - 0,5 m - d 30	m	2,000	1 925,00	3 850,00	
2	K	733110803.1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	13,000	110,00	1 430,00	
3	K	733164102.1	Potrubí z uhlíkové oceli d 15x1,2 press fitinky včetně závěsů, nátěru nebo izolace	m	13,000	466,00	6 058,00	
4	K	733123911.1	Závitový přechod DN 20	kus	2,000	152,00	304,00	
5	K	73316410.4	Potrubí z uhlíkové oceli d 22x1,2 press fitinky včetně závěsů, nátěru nebo izolace	m	16,000	717,00	11 472,00	

D	734	Armatury vč.přesunu hmot					496,00	
6	K	734200821.1	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	4,000	124,00	496,00	

D	735	Otopná tělesa vč.přesunu hmot					12 947,00	
7	K	735111810.1	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	3,000	632,00	1 896,00	
8	K	735117110.1	Odpojení a připojení těles po nátěru sborovna	m2	8,000	632,00	5 056,00	
9	K	735119140.1	Montáž těles otopných litinových článkových sborovna	m2	4,000	632,00	2 528,00	
10	K	735291800.1	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	5,000	62,00	310,00	
11	K	735494811.1	Vypuštění vody z topného systému proplach, napuštění, odzkoušení	soubor	1,000	3 157,00	3 157,00	

D	783	Nátěry					4 483,00	
12	K	783424240.1	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email natření svařovaných míst	m	1,000	83,00	83,00	
13	K	783324240.1	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email tělesa ve sborovně	m2	8,000	550,00	4 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

617 709,93

DPH základní
snížená

Základ daně

617 709,93

Sazba daně

21,00%

Výše daně

129 719,09

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

747 429,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

617 709,93

D1 - Svislé konstrukce	68 791,35
D2 - Úpravy povrchů, podlahy, osazování	117 785,03
D3 - Dokončující konstrukce a práce	25 762,50
D4 - Bourání	136 122,08
D5 - Přesun hmot	4 822,56
D6 - Izolace proti vodě	3 568,66
D7 - Zdravotechnika vč.přesunu hmot	5 154,00
D8 - Ústřední vytápění	5 000,00
D10 - Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot	20 400,00
D11 - Sádrokartony	31 674,06
D12 - Konstrukce truhlářské	68 289,00
D13 - Podlahy z dlaždic	22 547,29
D14 - Podlahy teracové	6 416,80
D15 - Obklady keramické	88 938,54
D16 - Nátěry	7 299,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis: SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Datum: 4. 1. 2022

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

617 709,93

D	D1	Svislé konstrukce					68 791,35	
1	K	310239211	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém CPP plochy přes 1 m2 do 4 m2 na MVC	m3	1,660	5 876,00	9 754,16	CS ÚRS 2020 01
2	K	317234410	Vyzdívkva mezi nosníky z CPP na MVC	m3	0,350	7 169,00	2 509,15	CS ÚRS 2020 01
3	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů č. 14 až 22	t	0,430	64 303,00	27 650,29	CS ÚRS 2020 01
4	K	342272225	Příčka z párobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	40,250	679,00	27 329,75	CS ÚRS 2020 01
5	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,000	774,00	1 548,00	CS ÚRS 2020 01
vv		6,25*0,16*2			2,000			
vv		Součet			2,000			

D	D2	Úpravy povrchů, podlahy, osazování					117 785,03	
6	K	619991001	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním podlah folii přelepenou lepící páskou konstrukcí a prvků	m2	58,500	22,00	1 287,00	CS ÚRS 2020 01
vv		9,5*3,0+10,0*3,0			58,500			
vv		Součet			58,500			
7	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	128,650	87,00	11 192,55	CS ÚRS 2020 01
8	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch dvourstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, hladká stěn	m2	50,590	309,00	15 632,31	CS ÚRS 2020 01
9	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch dvourstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, štuková stěn	m2	78,060	362,00	28 257,72	CS ÚRS 2020 01
10	K	612311191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	257,300	94,00	24 186,20	CS ÚRS 2020 01
11	K	612325223	Omítka malých ploch stěn štuková plochy přes 0,25 m2 do 1,0 m2	kus	2,000	557,00	1 114,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše tl. přes 40 do 50 mm	m2	10,330	625,00	6 456,25	CS ÚRS 2020 01
13	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní dodatečně, s vybetonováním prahu plochy do 2,5 m2	kus	7,000	737,00	5 159,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	6001	Ocelová zárubeň rozměru 700 - 800x1970 mm	kus	7,000	3 500,00	24 500,00	

D	D3	Dokončující konstrukce a práce					25 762,50	
15	K	952901111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m	m2	70,000	131,00	9 170,00	CS ÚRS 2020 01
vv		10,0*7,0			70,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	vv		Součet				70,000	
16	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 m do 3,5 m	m2	33,750	62,00	2 092,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		10,0*1,5+7,5*2,5				33,750	
	vv		Součet				33,750	
17	K	93001	Protiprašná zábrana v jednotlivých patrech proti šíření prachu (lehká dřevěná konstrukce, folie PE	patro	1,000	3 500,00	3 500,00	
18	K	93002	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	15,000	500,00	7 500,00	
19	K	93003	Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	D4	Bourání					136 122,08	
20	K	962031132	Bourání přiček z cihel plných pálených na MV nebo MVC tl. do 100 mm	m2	25,830	118,00	3 047,94	CS ÚRS 2020 01
21	K	971033651	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 4,0 m2 tl. do 600 mm	m3	5,080	1 390,00	7 061,20	CS ÚRS 2020 01
22	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní plochy do 2,0 m2	m2	4,000	362,00	1 448,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,0*2				4,000	
	vv		Součet				4,000	
23	K	967031132	Přisekání plošné nebo rovných ostění zdiva po hrubém vybourání otvoru na MVC	m2	2,620	164,00	429,68	CS ÚRS 2020 01
	vv		4,0*0,45+4,1*0,1*2				2,620	
	vv		Součet				2,620	
24	K	965042131	Bourání podkladů betonových tl. do 100 mm plochy do 4 m2	m3	0,450	4 190,00	1 885,50	CS ÚRS 2020 01
25	K	965081213	Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	9,030	80,00	722,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		7,83+1,2*0,5*2				9,030	
	vv		Součet				9,030	
26	K	973031812	Vysekání kapes pro zavázání nových přiček tl. do 100 mm	m	34,880	171,00	5 964,48	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,12*4+4,1*4+2,0*5				34,880	
	vv		Součet				34,880	
27	K	973031825	Vysekání kapes pro zavázání nových zdí do tl. 450 mm	m	4,100	468,00	1 918,80	CS ÚRS 2020 01
28	K	974031666	Vysekání rýh pro vtahování nosníků do zdí do hl. 150 mm a výšky 250 mm	m	12,500	359,00	4 487,50	CS ÚRS 2020 01
29	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 100,0 %	m2	88,770	101,00	8 965,77	CS ÚRS 2020 01
	vv		25,83*2+37,11				88,770	
	vv		Součet				88,770	
30	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo plochy přes 1 m2	m2	13,860	116,00	1 607,76	CS ÚRS 2020 01
	vv		6,3*2,2				13,860	
	vv		Součet				13,860	
31	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, tl. zdiva do 450 mm, délka podchycení do 3 m	m	5,550	2 328,00	12 920,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		3,25+2,3				5,550	
	vv		Součet				5,550	
32	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení tl. do 50 mm	m	29,300	120,00	3 516,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		8,8*2+(3,25+2,6)*2				29,300	
	vv		Součet				29,300	
33	K	96004	Práce spojené s bouráním a demontážemi nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	15,000	500,00	7 500,00	
34	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 9 m	t	20,426	753,00	15 380,78	CS ÚRS 2020 01
35	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti výšky do 10 m	m	10,000	571,00	5 710,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	997013321	Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311	m	200,000	53,00	10 600,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,426	408,00	8 333,81	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	306,389	13,00	3 983,06	CS ÚRS 2020 01
39	K	99701380.3	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	20,426	1 500,00	30 639,00	
D D5 Přesun hmot							4 822,56	
40	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 12 m	t	14,184	340,00	4 822,56	CS ÚRS 2020 01
D D6 Izolace proti vodě							3 568,66	
41	K	711113115	Izolace proti vodě těsnící hmotou na ploše vodorovné těsnící hmotou včetně systémového soklu a vyvedení hydroizolační stěrky do výše minimálně 150 mm	m2	8,600	399,00	3 431,40	CS ÚRS 2020 01
42	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky do 12 m	%	4,000	34,31	137,26	CS ÚRS 2020 01
D D7 Zdravotechnika vč.přesunu hmot							5 154,00	
43	K	721002	Montáž a dodávka madla sklopného	kus	1,000	2 363,00	2 363,00	
44	K	721003	Montáž a dodávka madla pevného	kus	1,000	1 842,00	1 842,00	
45	K	721004	Montáž a dodávka madla k umyvadlu	kus	1,000	949,00	949,00	
D D8 Ústřední vytápění							5 000,00	
46	K	731002	Stavební pomocné práce, sekání, zazdívký, opravy omítek, likvidace suti, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
D D10 Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot							20 400,00	
47	K	751001	Odvodní malý axiální ventilátor do podhledu s doběhem; výkon V=80m3/h; externí tlak 25 Pa; ; obsahuje zpětnou klapku; akustický výkon max. 45 dB(A); typ dle zadání architekta nebo investora	ks	2,000	3 850,00	7 700,00	
48	K	751002	Výfuková protidešťová žaluzie; rozměry 125x125mm; maximální tlaková ztráta 15 Pa při 130 m3/h; povrchová úprava a typ dle zadání architekta nebo investora	ks	1,000	550,00	550,00	
49	K	751003	Flexibilní potrubí s útlumem, Ø125mm, min. tl. izolace 25mm	m	3,000	550,00	1 650,00	
50	K	751004	Kruhové SPIRO potrubí vč. tvarovek, Ø125mm	m	5,000	385,00	1 925,00	
51	K	751005	Tepelná izolace pro Ø125mm s hliníkovým povrchem; min. tl. izolace 20mm	m	5,000	385,00	1 925,00	
52	K	751006	Montáž systému vzduchotechniky	soub	1,000	3 300,00	3 300,00	
53	K	751007	Všechny potřebné zkoušky, včetně měření hluku a zaregulování systému VZT	soub	1,000	550,00	550,00	
54	K	751008	Uvedení vzduchotechnického systému do provozu odborně způsobilou osobou vč. všech vstupních revizí; zaškolení obsluhy	soub	1,000	550,00	550,00	
55	K	751009	Ocelové pomocné konstrukce; kotvení potrubí vč. závěsů; doprava; přesun hmot a vedlejší náklady spojené s realizací, požární ucpávky	soub	1,000	550,00	550,00	
56	K	751010	Stavební pomocné práce, sekání, zazdívký, opravy omítek, likvidace suti, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	1 700,00	1 700,00	
D D11 Sádrokartony							31 674,06	
57	K	763001	Lokální demontáž SDK pohledu v upravovaných částech sociálního zařízení	soub	1,000	6 600,00	6 600,00	
58	K	763002	Úprava a doplnění stávajícího kazetového podhledu	m2	34,200	715,00	24 453,00	
	VV		16,7+10,1+1,4+2,8+3,2			34,200		
	VV		Součet			34,200		
59	K	998763402	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	2,000	310,53	621,06	CS ÚRS 2020 01
D D12 Konstrukce truhlářské							68 289,00	
60	K	766001	Montáž jednokřídlových dveří	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	766002	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, světle šedé, rozměru 700 x 1970 mm, poz. 21	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
62	K	766003	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, světle šedé + velkoformátová grafika, vložkový zámek, univerzální klíč, rozměru 800 x 1970 mm, poz. 22	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	
63	K	766004	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, světle šedé, rozměru 700 x 1970 mm, WC zámek, poz. 23	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
64	K	766005	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, světle šedé + velkoformátová grafika, vložkový zámek, univerzální klíč, rozměru 800 x 1970 mm, poz. 24	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
65	K	766006	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, bílé, rozměru 700 x 1970 mm, WC zámek, poz. 25	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
66	K	766007	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, bílé, rozměru 700 x 1970 mm, poz. 26	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
67	K	766008	Montáž kování vnitřního	kus	7,000	350,00	2 450,00	
68	K	766009	Dodávka kování vnitřního	kus	7,000	500,00	3 500,00	
69	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 18 m	%	2,000	669,50	1 339,00	CS ÚRS 2020 01

D D13 Podlahy z dlaždic 22 547,29

70	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem hladkých do 25 ks/m2	m2	7,830	576,00	4 510,08	CS ÚRS 2020 01
71	K	771001	Příplatek za plochu do 5,0 m2	m2	7,830	25,00	195,75	
72	K	77159111.1	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	7,830	57,00	446,31	
73	K	771591115	Ostatní práce - spárování silikonem	m	22,900	42,00	961,80	CS ÚRS 2020 01
74	K	771002	Dodávka keramické dlažby typ dle stávající dlažby	m2	9,010	750,00	6 757,50	
75	K	771003	Doplnění keramické dlažby - jednotlivě (malé plochy) - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti	m2	2,000	1 500,00	3 000,00	
76	K	771004	Dodávka keramické dlažby typ dle stávající dlažby	m2	2,400	750,00	1 800,00	
	vv		2,0*1,20			2,400		
	vv		Součet			2,400		
77	K	771005	Montáž a dodávka přechodové lišty	m	3,800	250,00	950,00	
	vv		0,7*2+0,8*3			3,800		
	vv		Součet			3,800		
78	K	77199011.1	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	7,830	287,00	2 247,21	
79	K	77199019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	7,830	26,00	203,58	
80	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	7,000	210,72	1 475,06	CS ÚRS 2020 01

D D14 Podlahy teracové 6 416,80

81	K	773001	Doplnění malých ploch teraca - tmavě šedé	m2	2,500	1 000,00	2 500,00	
82	K	773002	Montáž a dodávka soklu teraco	m	5,600	500,00	2 800,00	
	vv		8,0+0,35*4-0,7*2-0,8*3			5,600		
	vv		Součet			5,600		
83	K	77629011.5	Úprava podkladu penetrováním	m2	2,500	35,00	87,50	
84	K	77199011.1	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	2,500	287,00	717,50	
85	K	77199019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	2,500	26,00	65,00	
86	K	998773202	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m	%	4,000	61,70	246,80	CS ÚRS 2020 01

D D15 Obklady keramické 88 938,54

87	K	781474117	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických do flexibilního lepidla do 45 ks/m2	m2	50,590	693,00	35 058,87	CS ÚRS 2020 01
88	K	78147919.1	Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	50,590	35,00	1 770,65	
89	K	781001	Dodávka obkladu keramického	m2	55,650	750,00	41 737,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	40,470	128,00	5 180,16	CS ÚRS 2020 01
91	K	78149511.1	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	50,590	35,00	1 770,65	
92	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	4,000	855,18	3 420,71	CS ÚRS 2020 01

D D16 Nátěry 7 299,50

93	K	783001	Omyvatelný nátěr stěn včetně penetrace	m2	11,330	150,00	1 699,50	
94	K	783002	Nátěr ocelových zárubní jednokřídlových syntetický 1x základní, 2x email	kus	7,000	800,00	5 600,00	

D D17 Malby 5 138,56

95	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,730	18,00	1 201,14	CS ÚRS 2020 01
	VV		78,06-11,33		66,730			
	VV		Součet		66,730			
96	K	784211131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně ořezuvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,736	59,00	3 937,42	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 958,25

DPH základní
snížená

Základ daně

93 958,25

Sazba daně

21,00%

Výše daně

19 731,23

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

113 689,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 958,25

PSV - Práce a dodávky PSV

93 958,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 936,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 782,25

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

42 599,50

725. - Ostatní

24 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 958,25

D PSV Práce a dodávky PSV

93 958,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 936,50

1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 50	bm	7,000	366,00	2 562,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém DN 100	bm	7,000	659,00	4 613,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	72110000.2	Izolace potrubí 5 mm na průměr 50	bm	2,000	83,00	166,00	
4	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	2,000	17,00	34,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	66,00	132,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	121,00	242,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	27,00	378,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	722173917.1	Napojení na stávající potrubí ve stěně	kus	2,000	806,00	1 612,00	
9	K	722173917.2	Napojení na stávající potrubí - stoupačka	kus	1,000	1 987,00	1 987,00	
10	K	722173917.3	Napojení na stávající potrubí - ležaté	kus	2,000	1 987,00	3 974,00	
11	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,100	2 365,00	236,50	CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 782,25

12	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	bm	21,000	246,00	5 166,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	21,000	14,00	294,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	21,000	47,00	987,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	21,000	17,00	357,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	000927157.1	Izolace - tl. 13 mm, d 22 mm	bm	11,000	31,00	341,00	
17	M	000927158.1	Izolace - tl. 20 mm, d 22 mm	bm	10,000	44,00	440,00	
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	11,000	74,00	814,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	52,00	52,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	722173917.1.1	Napojení na stávající vodovodní potrubí	kus	6,000	280,00	1 680,00	
22	K	1000000.1	Označení potrubí štítky, šipky	kpl	1,000	83,00	83,00	
23	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,050	2 365,00	1 18,25	CS ÚRS 2020 01

D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty						42 599,50
24	K	725119124	Montáž klozetových mís stojících	kus	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2020 01	
25	M	642401600.1	WC kombi - invalida	kus	1,000	5 246,00	5 246,00		
26	M	642401600.2	Sedátko WC duraplastové pro závěs WC antibakteriální bílá	kus	1,000	1 931,00	1 931,00		
27	K	72581311.1	Ventil rohový s přípojovací trubičkou nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	282,00	282,00		
28	K	72511912.3	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	438,00	438,00		
29	M	642401600.1.1	WC závěsné odpad vodorovný hluboké splachování bílá	kus	1,000	2 371,00	2 371,00		
30	M	642401600.2	Sedátko WC duraplastové pro závěs WC antibakteriální bílá	kus	1,000	820,00	820,00		
31	K	726111031	Montáž předstěnového systému	soubor	1,000	1 097,00	1 097,00	CS ÚRS 2020 01	
32	M	642401600.3	Předstěnový systém pro závěsné WC do SDK se splachovací nádržkou pod omítku	kus	1,000	8 504,00	8 504,00		
33	M	642401600.4	tlačítko ovládací	kus	1,000	1 254,00	1 254,00		
34	M	642401600.5	tlumící vložka k závěsnému wc	kus	1,000	137,00	137,00		
35	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	381,00	381,00	CS ÚRS 2020 01	
36	M	642401600.6	Umyvadlo pro invalidu	kus	1,000	2 268,00	2 268,00		
37	M	642401600.7	Sífon pro invalidní umyvadlo	kus	1,000	1 501,00	1 501,00		
38	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2020 01	
39	M	642401600.8	Baterie umyvadlová stojánková páková chrom prodloužené rameno	kus	1,000	1 965,00	1 965,00		
40	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	381,00	381,00	CS ÚRS 2020 01	
41	M	642401600.6.1	Umyvadlo - použité stávající	kus	1,000	550,00	550,00		
42	M	642401600.7.1	Sífon pro umyvadlo	kus	1,000	1 501,00	1 501,00		
43	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2020 01	
44	M	642401600.8.1	Baterie umyvadlová stojánková páková chrom	kus	1,000	1 617,00	1 617,00		
45	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2020 01	
46	M	642401600.9	Výlevka stojíc s mřížkou, bílá	kus	1,000	5 236,00	5 236,00		
47	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2020 01	
48	M	642401601.1	Baterie dřezová nástěnná páková 150 mm, chrom	kus	1,000	1 617,00	1 617,00		
49	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2020 01	
50	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,500	2 365,00	1 182,50	CS ÚRS 2020 01	

D		725.	Ostatní						24 640,00
51	K	962032253.1	Stavební přípomoc	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00		
52	K	962032000.2	Demontáž stávajícího potrubí	bm	10,000	110,00	1 100,00		
53	M	00000022000.1	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	2,000	385,00	770,00		
54	M	00000022000.2	Demontáž a zpětná montáž podhledů	m2	10,000	1 100,00	11 000,00		
55	M	00000022000.3	Demontáž stávajícího zařizovacího předmětu včetně baterie, konstrukce apod. Použít pouze zařizovací předmět	ks	2,000	385,00	770,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 600,20

DPH základní
snížená

Základ daně

30 600,20

Sazba daně

21,00%

Výše daně

6 426,04

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

37 026,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 600,20

733 - Rozvod potrubí vč.přesunu hmot

19 806,00

734 - Armatury vč.přesunu hmot

1 366,00

735 - Otopná tělesa vč.přesunu hmot

9 179,20

783 - Nátěry

249,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 600,20

D	733	Rozvod potrubí vč.přesunu hmot					19 806,00	
1	K	73310110.3	Prostup pro potrubí skrze strop a stěnu cca 0,5 m - d 30	ks	4,000	1 925,00	7 700,00	
2	K	733 110803.1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 20	m	15,000	110,00	1 650,00	
3	K	733 111302.1	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10 včetně nátěru	m	6,000	406,00	2 436,00	
4	K	733 111303.1	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 15 včetně nátěru	m	8,000	434,00	3 472,00	
5	K	733 111304.1	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 20	m	7,000	454,00	3 178,00	
6	K	733 113112.1	Příplatek za zhotovení přípojky DN 10	kus	2,000	280,00	560,00	
7	K	733 123911.1	Svařovaný spoj potrubí ocelového do DN 20 mm	kus	6,000	135,00	810,00	

D	734	Armatury vč.přesunu hmot					1 366,00	
8	K	734 200821.1	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	2,000	124,00	248,00	
9	K	73422311.1	Ventil termostatický přímý DN 10 RA-N stejný typ jako ostatní Danfoss	kus	1,000	413,00	413,00	
10	K	73422311.5	Termostatická hlavice RAE 5054 stejný typ jako ostatní Danfoss	kus	1,000	401,00	401,00	
11	K	73426313.1	Šroubení uzavíratelné regulační, přímé DN 10	kus	1,000	304,00	304,00	

D	735	Otopná tělesa vč.přesunu hmot					9 179,20	
12	K	735 111810.1	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	3,600	632,00	2 275,20	
13	K	735 156500.1	Otopná tělesa panelová Klasik 21 300/ 400	kus	1,000	3 437,00	3 437,00	
14	K	735 291800.1	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	5,000	62,00	310,00	
15	K	735 494811.1	Vypuštění vody z topného systému proplach, napuštění, odzkoušení	soubor	1,000	3 157,00	3 157,00	

D	783	Nátěry					249,00	
16	K	783 424240.1	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email natření svařovaných míst	m	3,000	83,00	249,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 079,00

DPH základní
snížená

Základ daně

25 079,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

5 266,59

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

30 345,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 079,00

Položka - Elektroinstalace vč.přesunu hmot

25 079,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 01 - Úpravy v objektu A, B

Soupis:

SO 01.3 - Rekonstrukce části WC ve 3. NP objektu A na bezbariérové užívání

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 079,00

D	Položka	Elektroinstalace vč.přesunu hmot					25 079,00	
1	K	7411001	Sv. LED, přísaz, prostor.čidlo, čas, prům.28cm	ks	3,000	1 348,00	4 044,00	
2	K	7411002	Sv. LED, přísaz, prům.28cm	ks	1,000	816,00	816,00	
3	K	7411003	Jednopolový spínač, řazení č. 1, 10A/250VAC,	ks	1,000	203,00	203,00	
4	K	7411004	Čidlo prostorové pro vzt	ks	1,000	2 164,00	2 164,00	
5	K	7411005	Nouzová signal pro oimob.WC (např.ABB)	ks	1,000	7 651,00	7 651,00	
6	K	7411006	Elektroinstal.krabice vč.svork.,KR68	ks	3,000	108,00	324,00	
7	K	7411007	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	m	3,000	39,00	117,00	
8	K	7411008	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	10,000	48,00	480,00	
9	K	7411009	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	10,000	57,00	570,00	
10	K	7411010	Přemístění svítidel v podhledu	ks	2,000	275,00	550,00	
11	K	7411011	Přemístění osušovače rukou	ks	2,000	330,00	660,00	
12	K	7411012	Pomocné stavební práce (vysek., zaomítn.kabel rýh)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
13	K	7411013	Podružný a spojovací materiál	ks	1,000	550,00	550,00	
14	K	7411014	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
15	K	7411015	Příspěvek na recyklaci	ks	1,000	550,00	550,00	
16	K	7411016	Doprava	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
17	K	7411017	Výchozí revizní zpráva elektro	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 666 852,53

DPH základní
snížená

Základ daně
1 666 852,53
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
350 039,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 016 891,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C
Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 666 852,53

D1 - Zemní práce	37 341,17
D2 - Základy	40 098,28
D3 - Svislé konstrukce	211 843,51
D4 - Vodorovné konstrukce	66 096,42
D5 - Komunikace	11 197,96
D6 - Úpravy povrchů, podlahy, osazování	109 082,46
D7 - Trubní vedení	3 378,00
D8 - Dokončující konstrukce a práce	77 122,20
D9 - Bourání	93 430,52
D10 - Přesun hmot	25 553,38
D11 - Izolace proti vodě	19 326,88
D12 - Povlakové krytiny	17 263,52
D13 - Izolace tepelné	5 044,79
D15 - Ústřední vytápění	5 000,00
D17 - Sádrokartony	19 233,77

D18 - Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD	52 231,91
D19 - Konstrukce truhlářské	105 807,10
D20 - Podlahy z dlaždic	8 195,34
D21 - Nátěry	1 428,00
D22 - Malby	11 177,32
D23 - Výtah - montáž a dodávka vč.přesunu hmot	747 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
 Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
 Soupis: SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C
 Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo:
 Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
 Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
 Projektant: API STUDIO s.r.o.
 Větrná 20, Jablonec n.N.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 666 852,53

D	D1	Zemní práce	37 341,17					
1	K	1001	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
2	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně, přemístění do 50 m	m2	19,750	65,00	1 283,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,5*3,5+3,0*2,5			19,750		
	VV		Součet			19,750		
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,430	172,00	73,96	CS ÚRS 2020 01
4	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	17,130	310,00	5 310,30	CS ÚRS 2020 01
5	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	1,930	625,00	1 206,25	CS ÚRS 2020 01
6	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,510	2 206,00	1 125,06	CS ÚRS 2020 01
7	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,920	40,00	476,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,96*2			11,920		
	VV		Součet			11,920		
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,040	298,00	4 183,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		17,13+1,93+0,43-5,96+0,51			14,040		
	VV		Součet			14,040		
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,200	24,00	1 684,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		14,04*5			70,200		
	VV		Součet			70,200		
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,960	155,00	923,80	CS ÚRS 2020 01
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	20,000	19,00	380,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů	m3	5,960	193,00	1 150,28	CS ÚRS 2020 01
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,272	500,00	12 636,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		14,04*1,8			25,272		
	VV		Součet			25,272		
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	16,250	25,00	406,25	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		6,5*2,5		16,250			
	VV		Součet		16,250			
15	K	1002	Odstranění stávajících rodendronů pro následné přesazení	kus	3,000	250,00	750,00	
16	K	1003	Přemístění do 100 mm, vykopání jam a výsadba rododendronu	kus	3,000	750,00	2 250,00	
D D2			Základy	40 098,28				
21	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,600	3 125,00	8 125,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,740	3 434,00	5 975,16	CS ÚRS 2020 01
23	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,290	503,00	2 157,87	CS ÚRS 2020 01
24	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,290	129,00	553,41	CS ÚRS 2020 01
25	K	274321511	Základy z betonu železového pasů C 25/30 XC1	m3	1,990	3 434,00	6 833,66	CS ÚRS 2020 01
26	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,280	364,00	1 921,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,2*0,9*2+2,6*2*0,6		5,280			
	VV		Součet		5,280			
27	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,280	74,00	390,72	CS ÚRS 2020 01
28	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,094	61 957,00	5 823,96	CS ÚRS 2020 01
29	K	271362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	49 902,00	1 996,08	CS ÚRS 2020 01
30	K	27001	Podbetonávka základů z betonu železového C 25/30 XC1 včetně vyklínování	m3	0,510	6 500,00	3 315,00	
31	K	27002	Položení a dodávka zemnicího pásu FeZn 30x4 mm	m	19,100	105,00	2 005,50	
	VV		(4,55+3,0)*2+2,0*2		19,100			
	VV		Součet		19,100			
32	K	27003	Osazení a dodávka zemnicích tyčí s napojením na zemnicí pásek	kus	2,000	500,00	1 000,00	
D D3			Svislé konstrukce	211 843,51				
33	K	311235101	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, broušené, lepené tenkovrstvou maltou, P + D, P 20, tl. 175 mm	m2	2,000	1 655,00	3 310,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4,0*0,5		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	K	311235121	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P15 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm nebo 190 mm	m2	16,470	1 492,00	24 573,24	CS ÚRS 2020 01
35	K	311235121.1	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P20 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm nebo 190 mm	m2	1,250	1 992,00	2 490,00	
	VV		2,5*0,5		1,250			
	VV		Součet		1,250			
36	K	311235145	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, broušené, lepené tenkovrstvou maltou, P + D, P 15, tl. 250 mm	m2	9,060	1 592,00	14 423,52	CS ÚRS 2020 01
37	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	55,270	1 817,00	100 425,59	CS ÚRS 2020 01
38	K	31127121.1	Zdivo nosné z tvárnice ztraceného bednění tl. 300 mm	m2	8,500	1 680,00	14 280,00	
39	K	31127119.5	Příplatek za zalévání dutin betonem	m3	1,910	3 500,00	6 685,00	
40	K	311311961	Nadzákladové zdi z betonu prostého třídy C 25/30 XC1	m3	1,910	3 669,00	7 007,79	CS ÚRS 2020 01
41	K	311361821	Výztuž nosných zdí 10 505 ®	t	0,081	62 025,00	5 024,03	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,0*0,617*17*2*1,1*0,001+8,5*2*5*0,617*1,1*0,001		0,081			
	VV		Součet		0,081			
42	K	317168053	Překlady keramické vysoké do maltového lože šířky 70mm, výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	12,000	721,00	8 652,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
43	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z CPP na MVC	m3	0,040	7 169,00	286,76	CS ÚRS 2020 01
44	K	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu do č. 12	t	0,100	11 462,00	1 146,20	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
45	K	3001	Dodávka I 120	t	0,110	43 100,00	4 741,00	
46	K	3002	Montáž, zhotovení a dodávka jakl 100/100/5 S 235 dl. 3250 mm + 2 x pl. 200 x 200 x10 mm, ukotvení	kus	1,000	14 300,00	14 300,00	
47	K	346244811	Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	6,240	675,00	4 212,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,6+2,6)*1,2		6,240			
	VV		Součet		6,240			
48	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,370	774,00	286,38	CS ÚRS 2020 01

D D4 Vodorovné konstrukce

66 096,42

49	K	411321515	Stropy z betonu železového stropů deskových C 20/25	m3	1,560	5 605,00	8 743,80	CS ÚRS 2020 01
50	K	4001	Příplatek za čerpání betonové směsi	m3	1,560	5 000,00	7 800,00	
51	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce - boků stropu	m2	4,130	523,00	2 159,99	CS ÚRS 2020 01
52	K	411351012	Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	4,130	132,00	545,16	CS ÚRS 2020 01
53	K	411351103	Bednění stropů pod vložky z tvárníc zřízení	m2	6,710	163,00	1 093,73	CS ÚRS 2020 01
54	K	411351104	Bednění stropů pod vložky z tvárníc odstranění	m2	6,710	52,00	348,92	CS ÚRS 2020 01
55	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	6,710	196,00	1 315,16	CS ÚRS 2020 01
56	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	6,710	62,00	416,02	CS ÚRS 2020 01
57	K	411354213	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých ohýbaných profilů výška vlny do 50 mm, typ TR 50 x 250 mm plech tl. 1,0 mm, povrch lesklý	m2	10,940	953,00	10 425,82	CS ÚRS 2020 01
58	K	411361821	Výztuž stropů R 10505 nebo BSt 500	t	0,022	62 938,00	1 384,64	CS ÚRS 2020 01
59	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,035	49 894,00	1 746,29	CS ÚRS 2020 01
60	K	413941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech č.14 až 22	t	0,038	10 356,00	393,53	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,1*17,9*0,001		0,038			
	VV		Součet		0,038			
61	K	4002	Dodávka I 160 - montážní nosník - typ bude upřesněn	t	0,041	43 100,00	1 767,10	
	VV		0,038*1,08		0,041			
	VV		Součet		0,041			
62	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,680	3 772,00	6 336,96	CS ÚRS 2020 01
63	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr zřízení	m2	18,230	465,00	8 476,95	CS ÚRS 2020 01
64	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr odstranění	m2	18,230	101,00	1 841,23	CS ÚRS 2020 01
65	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z bet. oceli 10505	t	0,160	62 382,00	9 981,12	CS ÚRS 2020 01
66	K	4003	Obložení věnce deskami XPS tl. 50 mm, ukotvení	m2	4,400	300,00	1 320,00	

D D5 Komunikace

11 197,96

67	K	564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm	m2	5,040	123,00	619,92	
	VV		2,4*2,1		5,040			
	VV		Součet		5,040			
68	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	4,730	83,00	392,59	CS ÚRS 2020 01
69	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,730	380,00	1 797,40	CS ÚRS 2020 01
70	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	5,200	341,00	1 773,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,04854368932039*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		5,200			
	VV		Součet		5,200			
71	K	5006	Montáž a dodávka záhonového obrubníku do betonového lože	m	8,600	482,00	4 145,20	
	VV		5,8+2,3+0,5		8,600			
	VV		Součet		8,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	5007	Montáž a dodávka lemující pásovin vč. Kotevničtrnů	m	2,000	750,00	1 500,00	
73	K	5008	Podklad z kameniva hrubého tl. 100 mm pod kačírek	m2	2,050	323,00	662,15	
	VV		4,1*0,5		2,050			
	VV		Součet		2,050			
74	K	5009	Položení a dodávka kačírku tl. 150 mm	m2	2,050	150,00	307,50	

D D6 Úpravy povrchů, podlahy, osazování

109 082,46

75	K	619991001	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním podlah folii přelepenou lepící páskou konstrukcí a prvků	m2	20,000	22,00	440,00	CS ÚRS 2020 01
76	K	619991011	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	6,550	43,00	281,65	CS ÚRS 2020 01
77	K	612131121	Penetrace akrylát - silikonová nanášená ručně stěn	m2	6,860	69,00	473,34	CS ÚRS 2020 01
78	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou ve stěnách jakékoli šířky rýhy - bude fakturováno dle skutečnosti	m2	0,700	451,00	315,70	CS ÚRS 2020 01
79	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým v tlačení do tmelu stěn	m2	6,860	249,00	1 708,14	CS ÚRS 2020 01
80	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	28,420	87,00	2 472,54	CS ÚRS 2020 01
	VV		17,16+11,26		28,420			
	VV		Součet		28,420			
81	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,860	160,00	1 097,60	CS ÚRS 2020 01
82	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch dvourstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, štuková stěn	m2	17,160	362,00	6 211,92	CS ÚRS 2020 01
83	K	612311191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	17,160	94,00	1 613,04	CS ÚRS 2020 01
84	K	612325302	Omítka vápenná vnitřního ostění nebo nadpraží štuková (dvourstvá)	m2	11,260	862,00	9 706,12	CS ÚRS 2020 01
85	K	622143003	Montáž omítkových profilů rohových s tkaninou	m	36,750	48,00	1 764,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,9+7,0+2,7*2+1,53+(1,18+2,23*2)*3		36,750			
	VV		Součet		36,750			
86	K	6001	Lišta rohová s tkaninou	m	38,590	14,00	540,26	
87	K	622143004	Montáž omítkového profilu začíšťovacího (APU lišty)	m	12,900	42,00	541,80	CS ÚRS 2020 01
88	K	6002	APU lišta	m	13,550	27,00	365,85	
89	K	629991011	Zakrývání vnějších ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	6,550	36,00	235,80	CS ÚRS 2020 01
90	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch, penetrace akrylát - silikonová nanášená ručně stěn	m2	81,220	57,00	4 629,54	CS ÚRS 2020 01
91	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	81,220	237,00	19 249,14	CS ÚRS 2020 01
92	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních	m	61,740	60,00	3 704,40	CS ÚRS 2020 01
93	K	6003	APU lišty	m	13,550	27,00	365,85	
94	K	6004	Lišta s okapničkou	m	2,730	31,00	84,63	
	VV		2,6*1,05		2,730			
	VV		Součet		2,730			
95	K	6005	Lišta rohová s tkaninou	m	34,600	14,00	484,40	
96	K	6006	Lišta přípojovací pro oplechování parapetu ze spodu	m	1,580	27,00	42,66	
97	K	6007	Lišta přípojovací parapetu na ostění	m	0,320	27,00	8,64	
98	K	6008	Ukončovací profil atiky	m	12,070	27,00	325,89	
99	K	62253101.1	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm stěn	m2	81,220	450,00	36 549,00	
100	K	6009	Příplatek za provedení soklu v úpravě odolné povětrnosti ve vodoodpudivé úpravě, paropropustné, omyvatelné a mechanicky odolné úpravě - mozaika, světle šedá	m2	2,980	750,00	2 235,00	
101	K	631311114	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm, C 16/20	m3	0,530	4 283,00	2 269,99	CS ÚRS 2020 01
102	K	631311124	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm, C 16/20	m3	0,420	4 007,00	1 682,94	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	631319011	Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 50 mm do 80 mm	m3	0,530	1 155,00	612,15	CS ÚRS 2020 01
104	K	631319012	Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 80 mm do 120 mm	m3	0,420	578,00	242,76	CS ÚRS 2020 01
105	K	631319171	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,530	702,00	372,06	CS ÚRS 2020 01
106	K	631319173	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,420	300,00	126,00	CS ÚRS 2020 01
107	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	0,620	411,00	254,82	CS ÚRS 2020 01
108	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,620	93,00	57,66	CS ÚRS 2020 01
109	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí ocelových typu Kari	t	0,033	49 902,00	1 646,77	CS ÚRS 2020 01
110	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu tl. přes 30 do 40 mm	m2	0,380	562,00	213,56	CS ÚRS 2020 01
111	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,800	625,00	2 375,00	CS ÚRS 2020 01
112	K	6010	Doplnění stávající podlahy včetně nášlapných vrstev v místě bouraných otvorů	m2	2,420	1 000,00	2 420,00	
113	K	635111242	Násyp pod podlahy z kameniva drčeného hrubého 16-32 se zhutněním	m3	0,420	2 252,00	945,84	CS ÚRS 2020 01
114	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150x150 mm do 300 x 300 mm	kus	1,000	86,00	86,00	CS ÚRS 2020 01
115	K	6011	Mřížka 200 x 200 mm se sítkou	kus	1,000	250,00	250,00	
116	K	644941121	Montáž průchodky se zhotovením otvoru ve zdivu	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2020 01
117	K	6012	Dodávka průchodky PVC DN 200 mm	m	0,300	150,00	45,00	

D D7 Trubní vedení 3 378,00

118	K	451541111	Lože pod potrubí a obsyp potrubí v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0 - 63 mm - vsak	m3	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
119	K	8001	Obalení drenáže geotextilií hmotnosti do 300 g/m2	m2	6,900	50,00	345,00	
	vv		6,0*1,15			6,900		
	vv		Součet			6,900		
120	K	8002	Montáž a dodávka potrubí PVC DN 125 mm včetně tvarovek	m	2,000	750,00	1 500,00	
121	K	8003	Položení a dodávka výstražné folie	m	2,200	15,00	33,00	

D D8 Dokončující konstrukce a práce 77 122,20

122	K	952901111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m	m2	34,400	131,00	4 506,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		4,4+10,0*3			34,400		
	vv		Součet			34,400		
123	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2 šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	129,600	56,00	7 257,60	CS ÚRS 2020 01
124	K	941211211	Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 941 21 - 1111	m2	11 664,000	2,00	23 328,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		129,6*90			11 664,000		
	vv		Součet			11 664,000		
125	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2 šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	129,600	34,00	4 406,40	CS ÚRS 2020 01
126	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	128,800	21,00	2 704,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		4,4*(12,0+8,0)+(2,7+1,2*2)*8,0			128,800		
	vv		Součet			128,800		
127	K	944511211	Příplatek za první a každý další den použití sítě	m2	10 304,000	1,00	10 304,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		128,8*80			10 304,000		
	vv		Součet			10 304,000		
128	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	128,800	15,00	1 932,00	CS ÚRS 2020 01
129	K	93001	Montáž, pronájem a demontáž lešení ve výtahové šachtě	m3	29,700	100,00	2 970,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,500	62,00	713,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3,5*2,0+1,5*1,5*2		11,500			
	vv		Součet		11,500			
131	K	93002	Provedení roznášecí dřevěné konstrukce na stávající střechy pro stavbu lešení (po předchozím statickém posouzení únosnosti dané střechy)	m2	11,000	500,00	5 500,00	
	vv		3,0*2,0+2,5*2,0		11,000			
	vv		Součet		11,000			
132	K	93003	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	20,000	500,00	10 000,00	
133	K	93004	Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	

D D9 Bourání 93 430,52

134	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,660	3 731,00	6 193,46	CS ÚRS 2020 01
135	K	966080115	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z minerální vlny, tloušťky do 180 mm	m2	35,280	86,00	3 034,08	CS ÚRS 2020 01
136	K	967031132	Přisekání plošné nebo rovných ostění zdiva po hrubém vybourání otvoru na MVC	m2	6,310	164,00	1 034,84	CS ÚRS 2020 01
137	K	971033641	Vybourání otvoru ve zdivu z CPP plochy do 4m2 tl. do 300 mm	m3	3,570	1 231,00	4 394,67	CS ÚRS 2020 01
138	K	96001	Příplatek za vybourání železobetonových panelů - bude fakturováno dle skutečnosti	m3	3,570	6 500,00	23 205,00	
139	K	974031666	Vysekání rýh pro vtahování nosníků do zdi do hl. 150 mm a výšky 250 mm	m	3,000	359,00	1 077,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,5*2		3,000			
	vv		Součet		3,000			
140	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, tl. zdiva do 450 mm, délka podchycení do 3 m	m	2,000	2 328,00	4 656,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,0*2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
141	K	96002	Práce spojené s bouráním a demontážemi nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	5,000	500,00	2 500,00	
142	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 9 m	t	13,490	753,00	10 157,97	CS ÚRS 2020 01
143	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti výšky do 10 m	m	8,000	571,00	4 568,00	CS ÚRS 2020 01
144	K	997013321	Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311	m	80,000	53,00	4 240,00	CS ÚRS 2020 01
145	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,490	408,00	5 503,92	CS ÚRS 2020 01
146	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	202,352	13,00	2 630,58	CS ÚRS 2020 01
147	K	99701380.3	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	13,490	1 500,00	20 235,00	

D D10 Přesun hmot 25 553,38

148	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 12 m	t	75,157	340,00	25 553,38	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

D D11 Izolace proti vodě 19 326,88

149	K	711111001	Izolace proti vodě nátěrem penetračním vodorovně	m2	11,180	12,00	134,16	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,6*4,3		11,180			
	vv		Součet		11,180			
150	K	711112001	Izolace proti vodě nátěrem penetračním svisle	m2	21,500	25,00	537,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,5*1,8*4+(2,0+2,6-1,1)*1,0		21,500			
	vv		Součet		21,500			
151	K	711001	ALP	t	0,010	51 800,00	518,00	
152	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením vodorovně	m2	22,360	113,00	2 526,68	CS ÚRS 2020 01
	vv		11,18*2		22,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	vv		Součet				22,360	
153	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením svisle	m2	43,000	130,00	5 590,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		21,5*2				43,000	
	vv		Součet				43,000	
154	K	711002	Izolační bitumenový pás modifikovaný	m2	77,310	120,00	9 277,20	
155	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky do 6 m	%	4,000	185,84	743,34	CS ÚRS 2020 01
D	D12	Povlakové krytiny					17 263,52	
156	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš sklonu do 10° nátěrem lakem penetračním	m2	19,230	14,00	269,22	CS ÚRS 2020 01
157	K	712001	ALP	t	0,005	51 800,00	259,00	
	vv		19,23*0,00025				0,005	
	vv		Součet				0,005	
158	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš sklonu do 10° pásy přitavením v plné ploše	m2	17,260	117,00	2 019,42	CS ÚRS 2020 01
159	K	712002	Izolační bitumenový pás SBS - parotěsná zábrana	m2	22,120	120,00	2 654,40	
160	K	712003	Izolační bitumenový pás SBS - s povrchovou úpravou minerál	m2	19,850	150,00	2 977,50	
161	K	712004	Položení a dodávka kombinované tepelně izolační samozhášivé střešní dílce tl. 300 mm (lambda < 0,4 W/m2K) s nakaširovanou hydroizolační vrstvou vč. ukotvení a přelepením přesahů	m2	8,420	1 000,00	8 420,00	
162	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 12 m	%	4,000	166,00	663,98	CS ÚRS 2020 01
D	D13	Izolace tepelné					5 044,79	
163	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah kladené volně - jednovrstvá	m2	5,200	14,00	72,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,0*2,6				5,200	
	vv		Součet				5,200	
164	K	713001	Desky z polystyrénu EPS S 100 tl. 100 mm	m2	5,510	264,00	1 454,64	
165	K	713191133	Překrytí folií položenou volně s přelepením spojů	m2	5,720	40,00	228,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		5,20*1,1				5,720	
	vv		Součet				5,720	
166	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah - okrajovými pásy	m	6,670	19,00	126,73	CS ÚRS 2020 01
	vv		(2,0+2,6)*2-1,53-1,0				6,670	
	vv		Součet				6,670	
167	K	713002	Podlahové pásy tl. 15 mm výšky 100 mm, minerální vata	m	7,340	50,00	367,00	
168	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn lepením bodově	m2	3,260	142,00	462,92	CS ÚRS 2020 01
169	K	713003	Desky z polystyrénu XPS tl. 120 mm	m2	3,590	622,00	2 232,98	
170	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	2,000	49,46	98,92	CS ÚRS 2020 01
D	D15	Ústřední vytápění					5 000,00	
171	K	731002	Stavební pomocné práce, sekání, zazdívký, opravy omítek, likvidace suti, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	D17	Sádrokartony					19 233,77	
172	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek, jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových profilů jednoduše opláštěná deskou standardní tl. 12,5 mm, bez TI	m2	3,500	935,00	3 272,50	CS ÚRS 2020 01
173	K	76316461.5	SDK obklad kčí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 12,5	m2	2,220	902,00	2 002,44	
174	K	763431031	Montáž podhledu minerálního s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů, jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových profilů jednoduše	m2	3,000	880,00	2 640,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,5*2,0				3,000	
	vv		Součet				3,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	K	763001	Opláštění cementovými deskami stěn předsazených nosná kce ocelových tenkostěnných profilů	m2	6,860	1 595,00	10 941,70	
176	K	998763402	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	2,000	188,57	377,13	CS ÚRS 2020 01

D D18 Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD

52 231,91

177	K	764001	Oplechování parapetu rš. 220 mm	m	1,500	1 650,00	2 475,00	
178	K	764002	Provedení prostupu skrz atiku, M + D trubky DN 110 mm + žlabový kotlík	kus	2,000	2 750,00	5 500,00	
179	K	764003	Svod DN 110 mm včetně sděří	m	10,900	935,00	10 191,50	
	VV		3,3+7,6		10,900			
	VV		Součet		10,900			
180	K	764004	Výtokové koleno DN 110	kus	1,000	550,00	550,00	
181	K	764005	Lemování zdiva rš. 400 mm	m	10,200	935,00	9 537,00	
	VV		2,4+0,4+3,9+1,85+1,65		10,200			
	VV		Součet		10,200			
182	K	764006	Dilatační lišta rš. 80 mm	m	2,800	385,00	1 078,00	
	VV		2,4+0,4		2,800			
	VV		Součet		2,800			
183	K	764007	Oplechování hrany atiky, rš. 420 mm	m	10,650	825,00	8 786,25	
	VV		2,35+1,5+2,6*2+1,6		10,650			
	VV		Součet		10,650			
184	K	764008	Oplechování hrany atiky, rš. 650 mm	m	4,500	1 320,00	5 940,00	
185	K	764009	Lapač střešních splavenin PVC DN 110 mm, kloub, záp. klapka, koš na listí + napojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	7 150,00	7 150,00	
186	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	2,000	512,08	1 024,16	CS ÚRS 2020 01

D D19 Konstrukce truhlářské

105 807,10

187	K	766001	Montáž a dodávka - okno hliníkové, barva rámu bílá, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou, Uw < 1,2W/m2K, rozměru 1500x2220 mm, poz. 31	kus	1,000	44 854,00	44 854,00	
188	K	766002	Montáž a dodávka - dveře hliníkové, barva rámu bílá, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou, Uw < 1,2W/m2K, rozměru 1100x2950 mm, poz. 32	kus	1,000	56 567,00	56 567,00	
189	K	766003	Montáž a dodávka vnitřních parapetních desek šířky do 300 mm, plastových alt. postforming alt. keramických (vč. doplnění ostění)	m	1,500	935,00	1 402,50	
190	K	766004	Parotěsné ošetření připojovací spáry ze strany interiéru	m	8,800	110,00	968,00	
191	K	766006	Paropropustné ošetření připojovací spáry ze strany exteriéru	m	8,800	110,00	968,00	
192	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	1,000	1 047,60	1 047,60	CS ÚRS 2020 01

D D20 Podlahy z dlaždic

8 195,34

193	K	771474112	Montáž soklíku z dlaždic keramických lepených flexibilním tmelem rovných výšky do 90 mm	m	5,250	123,00	645,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,6*2+1,53-1,18+0,3*2-1,1+0,1*2		5,250			
	VV		Součet		5,250			
194	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem hladkých do 25 ks/m2	m2	4,400	576,00	2 534,40	CS ÚRS 2020 01
195	K	77159111.1	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	4,400	57,00	250,80	
196	K	771591115	Ostatní práce - spárování silikonem	m	5,250	42,00	220,50	CS ÚRS 2020 01
197	K	771001	Dodávka keramické dlažby (sokl řezaný)	m2	5,440	750,00	4 080,00	
198	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	6,000	77,31	463,89	CS ÚRS 2020 01

D D21 Nátěry

1 428,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
199	K	78322111.2	Nátěry zámečnických konstrukcí syntetické 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	5,820	50,00	291,00	
200	K	783001	Omyvatelný nátěr stěn včetně penetrace	m2	7,580	150,00	1 137,00	

D **D22** **Malby** **11 177,32**

201	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,160	18,00	2 612,88	CS ÚRS 2020 01
202	K	784211131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně ošetřuvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,160	59,00	8 564,44	CS ÚRS 2020 01

D **D23** **Výtah - montáž a dodávka vč.přesunu hmot** **747 000,00**

203	K	801001	Výtah osobní, trakční lanový, nosnost 630 kg, počet stanic 3, rozměr šachty vnitřní š x h cca 1650 x 2000 mm	kus	1,000	702 000,00	702 000,00	
204	K	801002	Stavební přípomocce stavby pro zhotovitel výtahu	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C

Úroveň 3:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

38 639,20

DPH základní
snížená

Základ daně

38 639,20

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 114,23

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

46 753,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C
Úroveň 3:
02 - ZTI

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 639,20

PSV - Práce a dodávky PSV

38 639,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

23 848,60

725R - Ostatní

14 790,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C
Úroveň 3:
02 - ZTI

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 639,20

D PSV Práce a dodávky PSV

38 639,20

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

23 848,60

1	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém DN 110	bm	3,000	649,00	1 947,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	642400000.1	Střešní vpust' DN 75, vyhřívaná s bočním odtokem - viz detail v dokumentaci	kus	2,000	10 503,00	21 006,00	
4	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,000	27,00	81,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,040	2 365,00	94,60	CS ÚRS 2020 01

D 725R Ostatní

14 790,60

6	K	962032253.1	Stavební přípomoc	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
7	K	962032000.2	Výkop rýh pro vsak	m3	1,500	1 650,00	2 475,00	
8	K	962032253.3	výplň vsaku	m3	0,500	5 500,00	2 750,00	
9	K	962032000.4	Výkop rýh pro ZTI, vč. odv. Zeminy	m3	2,880	1 100,00	3 168,00	
10	K	962032253.5	Obsyp potrubí	m3	0,960	935,00	897,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 494,00

DPH základní
snížená

Základ daně

118 494,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

24 883,74

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

143 377,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C
Úroveň 3:
03 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

118 494,00

733 - Rozvod potrubí vč. přesunu hmot	78 502,00
734 - Armatury vč. přesunu hmot	4 069,00
735 - Otopná tělesa vč. přesunu hmot	35 674,00
783 - Nátěry	249,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C
Úroveň 3:
03 - Ústřední vytápění

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118 494,00

D	733	Rozvod potrubí vč. přesunu hmot					78 502,00	
1	K	73310110.3	Prostup pro potrubí skrze strop a stěnu cca 0,3 m - d 30	ks	4,000	1 925,00	7 700,00	
2	K	733110803.1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	30,000	110,00	3 300,00	
3	K	733120826.1	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	11,000	162,00	1 782,00	
4	K	7331111102	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	6,000	406,00	2 436,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	733113112.1	Příplatek za zhotovení přípojky DN 10	kus	6,000	280,00	1 680,00	
6	K	733121122.1	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm včetně závěsů, nátěrů a izolace	m	22,000	2 114,00	46 508,00	
7	K	73312391.2	Závitový přechod DN 25	kus	2,000	152,00	304,00	
8	K	733160801.1	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm	m	22,000	110,00	2 420,00	
9	K	733164102.1	Potrubí měděné Cu d 15x1 pájené včetně závěsů, nátěru nebo izolace	m	15,000	324,00	4 860,00	
10	K	733164103.1	Potrubí měděné Cu d 18x1 pájené včetně závěsů, nátěru nebo izolace	m	3,000	396,00	1 188,00	
11	K	733164104.1	Potrubí měděné Cu d 22x1 pájené včetně závěsů, nátěru nebo izolace	m	8,000	485,00	3 880,00	
12	K	733164105.1	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	12,000	157,00	1 884,00	
13	K	733191925	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 25	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2021 02

D	734	Armatury vč. přesunu hmot					4 069,00	
14	K	734200821.1	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	12,000	124,00	1 488,00	
15	K	734200822.1	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,000	83,00	166,00	
16	K	734209113.1	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 použít stávající rad. ventil a šroubení	kus	8,000	137,00	1 096,00	
17	K	73422312.5	Termostatická hlavice pro VK	kus	1,000	401,00	401,00	
18	K	73423311.3	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2,000	307,00	614,00	
19	K	73426314.2	Šroubení uzavíratelné regulační, přímé DN 15 vekolux	kus	1,000	304,00	304,00	

D	735	Otopná tělesa vč. přesunu hmot					35 674,00	
---	-----	--------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	735111810.1	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,500	632,00	1 580,00	
21	K	735151821.1	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	1,000	198,00	198,00	
22	K	735121810.1	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	3,000	632,00	1 896,00	
23	K	735221832.1	Demontáž registr. z hl.trubek DN 80 do 3 m,2pramen.	kus	3,000	1 386,00	4 158,00	
24	K	735157580.1	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 900/ 400	kus	1,000	5 992,00	5 992,00	
25	K	735291800.1	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	8,000	62,00	496,00	
26	K	735156660.1	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 400	kus	1,000	4 661,00	4 661,00	
27	K	735156562.1	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/ 600	kus	3,000	4 512,00	13 536,00	
28	K	735494811.1	Vypuštění vody z topného systému proplach, napuštění, odzkoušení	soubor	1,000	3 157,00	3 157,00	

D 783 Nátěry

249,00

29	K	783424240.1	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email natření svařovaných míst	m	3,000	83,00	249,00	
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 227,00

DPH základní
snížená

Základ daně

27 227,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

5 717,67

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 944,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C
Úroveň 3:
04 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 227,00

Položka - Elektroinstalace vč. přesunu hmot

27 227,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.1 - Přístavba výtahu u stávajícího objektu školy C
Úroveň 3:
04 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 227,00

D	Položka	Elektroinstalace vč. přesunu hmot					27 227,00	
1	K 7411001	Sv. LED, přísaz, prostor.čidlo, čas, prům.28cm	ks	4,000	1 348,00	5 392,00		
2	K 7411002	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	12,000	45,00	540,00		
3	K 7411003	Kabel CYKY-J 5x6mm2	m	30,000	141,00	4 230,00		
4	K 7411004	Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 16mm2	ks	2,000	28,00	56,00		
5	K 7411005	Rozvaděč úprava, doplnění jističe 3x25A,	ks	1,000	709,00	709,00		
6	K 7411006	Přemístění svodu hromosvodu	ks	1,000	8 800,00	8 800,00		
7	K 7411007	Pomocné stavební práce (vysek., zaomítn.kabel rýh)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		
8	K 7411008	Podružný a spojovací materiál	ks	1,000	550,00	550,00		
9	K 7411009	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00		
10	K 7411010	Příspěvek na recyklaci	ks	1,000	550,00	550,00		
11	K 7411011	Doprava	ks	1,000	1 100,00	1 100,00		
12	K 7411012	Výchozí revizní zpráva elektro	ks	1,000	2 200,00	2 200,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

628 412,79

DPH základní
snížená

Základ daně

628 412,79

Sazba daně

21,00%

Výše daně

131 966,69

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

760 379,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

628 412,79

D1 - Svislé konstrukce	4 232,64
D2 - Úpravy povrchů, podlahy, osazování	55 507,87
D3 - Dokončující konstrukce a práce	23 014,43
D4 - Bourání	95 782,88
D5 - Přesun hmot	1 394,34
D6 - Zdravotechnika vč.přesunu hmot	5 154,00
D7 - Ústřední vytápění	5 000,00
D9 - Dřevostavby, sádkkartony	316 224,48
D10 - Konstrukce truhlářské	20 094,00
D11 - Krytiny povlakové	67 007,65
D12 - Obklady keramické	8 952,89
D13 - Nátěry	1 600,00
D14 - Malby	24 447,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

628 412,79

D		D1	Svislé konstrukce						4 232,64
1	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů č. 14 až 22	t	0,032	64 303,00	2 057,70	CS ÚRS 2020 01	
2	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,150	918,00	1 973,70	CS ÚRS 2020 01	
	VV		1,0*2,15		2,150				
	VV		Součet		2,150				
3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,260	774,00	201,24	CS ÚRS 2020 01	

D		D2	Úpravy povrchů, podlahy, osazování						55 507,87
4	K	619991001	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním podlah folii přelepenou lepící páskou konstrukcí a prvků	m2	14,000	22,00	308,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		7,0*2,0		14,000				
	VV		Součet		14,000				
5	K	619991011	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	18,750	43,00	806,25	CS ÚRS 2020 01	
	VV		2,5*2,5*3		18,750				
	VV		Součet		18,750				
6	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým v tlačením do tmelu stropů	m2	0,600	291,00	174,60	CS ÚRS 2020 01	
7	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	75,070	87,00	6 531,09	CS ÚRS 2020 01	
8	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch dvourstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, hladká stěn	m2	4,650	309,00	1 436,85	CS ÚRS 2020 01	
	VV		(1,4+1,5+0,2)*1,5		4,650				
	VV		Součet		4,650				
9	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch dvourstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, štuková stěn	m2	70,420	362,00	25 492,04	CS ÚRS 2020 01	
10	K	612311191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	150,140	94,00	14 113,16	CS ÚRS 2020 01	
11	K	612325225	Omítka malých ploch stěn štuková plochy přes 1,0 m2 do 4,0 m2	kus	1,000	1 954,00	1 954,00	CS ÚRS 2020 01	
12	K	612325302	Omítka vápenná vnitřního ostění nebo nadpraží štuková (dvourstvá)	m2	1,590	862,00	1 370,58	CS ÚRS 2020 01	
	VV		5,3*0,3		1,590				
	VV		Součet		1,590				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
13	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu tl. přes 30 do 40 mm	m2	0,150	562,00	84,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,0*0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
14	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní dodatečně, s vybetonováním prahu plochy do 2,5 m2	kus	1,000	737,00	737,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	6001	Ocelová zárubeň rozměru 800 x 1970 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
D D3 Dokončující konstrukce a práce								23 014,43
16	K	952901111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m	m2	100,040	131,00	13 105,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		79,10+6,98*3,0		100,040			
	VV		Součet		100,040			
17	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	54,930	83,00	4 559,19	CS ÚRS 2020 01
	VV		(6,98+11,33)*2*1,5		54,930			
	VV		Součet		54,930			
18	K	93001	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	10,000	500,00	5 000,00	
19	K	93002	Dočasné zaslepení vyústění digestoře	kus	1,000	350,00	350,00	
D D4 Bourání								95 782,88
20	K	96001	Demontáž stávajícího nábytku pro opětovné použití (m2PP - m2 půdorysné plochy)	m2PP	79,100	150,00	11 865,00	
21	K	96002	Přemístění demontovaného nábytku do jiné části budovy	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
22	K	96003	Demontáž stávajícího kaskádové konstrukce podlahy včetně nosné konstrukce, (m2PP - m2 půdorysné plochy)	m2PP	45,910	500,00	22 955,00	
23	K	96004	Vnitrostaveništní přemístění demontované kaskádové konstrukce podlahy včetně nosné konstrukce, odvoz na skládku, ekologická likvidace	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	
24	K	77640180.1	Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo plastových	m	36,320	50,00	1 816,00	
	VV		(6,98+11,33)*2-0,9-0,8+0,3*2+0,2*4		36,320			
	VV		Součet		36,320			
25	K	77651181.1	Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky	m2	79,100	65,00	5 141,50	
26	K	96005	Vyčištění podlahy, odstranění nerovností	m2	79,100	100,00	7 910,00	
27	K	962031133	Bourání příček z cihel plných pálených na MV nebo MVC tl. do 150 mm	m2	2,100	140,00	294,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,0*2,1		2,100			
	VV		Součet		2,100			
28	K	967031132	Přisekání plošné nebo rovných ostění zdiva po hrubém vybourání otvoru na MVC	m2	0,630	164,00	103,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,1*0,15*2		0,630			
	VV		Součet		0,630			
29	K	096001.1	Demontáž dveří	kus	2,000	250,00	500,00	
30	K	919735123	Řezání stávajícího cihelného zdiva hl. přes 100 do 150 mm	m	5,700	280,00	1 596,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,3*2+1,1		5,700			
	VV		Součet		5,700			
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní plochy do 2,0 m2	m2	2,040	362,00	738,48	CS ÚRS 2020 01
32	K	974031664	Vysekání rýh pro vtahování nosníků do zdi do hl. 150 mm a výšky 150 mm	m	1,100	276,00	303,60	CS ÚRS 2020 01
33	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 100,0 %	m2	75,070	101,00	7 582,07	CS ÚRS 2020 01
	VV		4,65+70,42		75,070			
	VV		Součet		75,070			
34	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo plochy přes 1 m2	m2	3,000	116,00	348,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,0*1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
35	K	975032341	Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, tl. zdiva přes 150 do 300 mm, délka podchycení do 3 m	m	0,800	1 741,00	1 392,80	CS ÚRS 2020 01
36	K	096004.1	Práce spojené s bouráním a demontáží nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	15,000	500,00	7 500,00	
37	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 6 m	t	4,749	606,00	2 877,89	CS ÚRS 2020 01
38	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,749	408,00	1 937,59	CS ÚRS 2020 01
39	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	71,241	13,00	926,13	CS ÚRS 2020 01
40	K	99701380.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	4,501	1 500,00	6 751,50	
41	K	997013814	Poplatek za uložení odpadu na skládce - s izolačních materiálů	t	0,248	3 000,00	744,00	CS ÚRS 2020 01

D D5 Přesun hmot 1 394,34

42	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 12 m	t	4,101	340,00	1 394,34	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D D6 Zdravotechnika vč.přesunu hmot 5 154,00

43	K	721002	Montáž a dodávka madla sklopného	kus	1,000	2 363,00	2 363,00	
44	K	721003	Montáž a dodávka madla pevného	kus	1,000	1 842,00	1 842,00	
45	K	721004	Montáž a dodávka madla k umyvadlu	kus	1,000	949,00	949,00	

D D7 Ústřední vytápění 5 000,00

46	K	731002	Stavební pomocné práce, sekání, zazdívký, opravy omítek, likvidace suti, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	--------	--	------	-------	----------	----------	--

D D9 Dřevostavby, sádrokartony 316 224,48

47	K	763001	Podhled ze sádrokartonových desek, jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových profilů opláštěná - akustický podhled referenční výrobek např. Ecophone Fokus Lp, viz. specifikace pro stavební část - návrh interiéru	m2	76,750	3 916,00	300 553,00	
48	K	763002	Montáž a dodávka revizních dvířek 400 x 400 mm	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	
49	K	76316461.5	SDK obklad kcí tvaru L desky impregnované tl. 1 x 12,5mm	m2	5,950	880,00	5 236,00	
50	K	763003	Příprava v podhledu pro napojení digestoře	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	
51	K	998763401	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	2,000	3 100,24	6 200,48	CS ÚRS 2020 01

D D10 Konstrukce truhlářské 20 094,00

52	K	766001	Montáž jednokřídlových dveří	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
53	K	766002	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, struktura perličky + velkoformátová grafika, vložkový zámek, univerzální klíč, rozměru 900 x 1970 mm, poz. 41	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
54	K	766003	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, bílé, rozměru 800 x 1970 mm, poz. 42	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
55	K	766004	Montáž kování vnitřního	kus	2,000	350,00	700,00	
56	K	766005	Dodávka kování vnitřního	kus	2,000	500,00	1 000,00	
57	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	2,000	197,00	394,00	CS ÚRS 2020 01

D D11 Krytiny povlakové 67 007,65

58	K	77629010.1	Úprava podkladu vysátím	m2	79,100	31,00	2 452,10	
59	K	77629011.1	Úprava podkladu penetrováním	m2	79,100	39,00	3 084,90	
60	K	77641100.1	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných,	m	36,320	33,00	1 198,56	
61	K	77651100.1	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	79,100	116,00	9 175,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	776001	Dodávka PVC (linoleum zátěžové)	m2	87,010	370,00	32 193,70	
	VV		79,10*1,1		87,010			
	VV		Součet		87,010			
63	K	776002	Dodávka soklu PVC	m	39,950	17,00	679,15	
64	K	77699011.1	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	79,100	193,00	15 266,30	
65	K	77699019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	79,100	29,00	2 293,90	
66	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	1,000	663,44	663,44	CS ÚRS 2020 01

D D12 Oblklady keramické

8 952,89

67	K	781474117	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických do flexibilního lepidla do 45 ks/m2	m2	4,650	693,00	3 222,45	CS ÚRS 2020 01
68	K	78147919.1	Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,650	25,00	1 16,25	
69	K	781001	Dodávka obkladu keramického	m2	5,120	750,00	3 840,00	
70	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,100	128,00	1 164,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,4+1,5+0,2+1,5*2*2		9,100			
	VV		Součet		9,100			
71	K	78149511.1	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	4,650	57,00	265,05	
72	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	4,000	86,09	344,34	CS ÚRS 2020 01

D D13 Nátěry

1 600,00

73	K	783001	Nátěr ocelových zárubní jednokřídlových syntetický 1x základní, 2x email	kus	2,000	800,00	1 600,00	
----	---	--------	--	-----	-------	--------	----------	--

D D14 Malby

24 447,61

74	K	784111031	Omytí podkladu stěn v místnostech do 3,80 m	m2	135,480	40,00	5 419,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		79,10+126,80-70,42		135,480			
	VV		Součet		135,480			
75	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	149,830	18,00	2 696,94	CS ÚRS 2020 01
76	K	784211131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně ořezuvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	149,830	59,00	8 839,97	CS ÚRS 2020 01
77	K	784001	Příplatek za barvu výmalby viz. specifikace pro stavební část - návrh interiéru	m2	149,830	50,00	7 491,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 580,50

DPH základní
snížená

Základ daně

67 580,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 191,91

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

81 772,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 580,50

PSV - Práce a dodávky PSV

67 580,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 741,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 872,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 731,50

725. - Ostatní

15 235,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 580,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

67 580,50

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 741,50

1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 50	bm	18,000	366,00	6 588,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 75	bm	5,000	575,00	2 875,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém DN 100	bm	3,000	659,00	1 977,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	72110000.2	Izolace potrubí 5 mm na průměr 50	bm	8,500	83,00	705,50	
5	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	8,500	17,00	144,50	CS ÚRS 2020 01
6	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	66,00	528,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	28,000	27,00	756,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	721274103.1	Přívzdušňovací podomítkový ventil přípojovacích potrubí DN 50	kus	2,000	1 263,00	2 526,00	
9	K	722173917.1	Napojení na stávající potrubí ve stěně	kus	3,000	806,00	2 418,00	
10	K	722173917.2	Napojení na stávající potrubí v podlaze	kus	1,000	1 987,00	1 987,00	
11	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,100	2 365,00	236,50	CS ÚRS 2020 01

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 872,50

12	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	bm	24,000	246,00	5 904,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	34,000	277,00	9 418,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	722174023.1	Kompenzační smyčka D 25x4,2 mm	ks	2,000	344,00	688,00	
15	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	58,000	14,00	812,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	58,000	47,00	2 726,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	58,000	17,00	986,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	000927156.1	Izolace - tl. 13 mm, d 22 mm	bm	12,000	31,00	372,00	
19	M	000927157.1	Izolace - tl. 20 mm, d 22 mm	bm	12,000	44,00	528,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	000927158.1	Izolace - tl. 13 mm, d 28 mm	bm	17,000	33,00	561,00	
21	M	000927159.1	Izolace - tl. 20 mm, d 28 mm	bm	17,000	46,00	782,00	
22	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	65,00	585,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,000	52,00	104,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	722173917.1.1	Napojení na stávající vodovodní potrubí	kus	4,000	280,00	1 120,00	
26	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,100	2 365,00	236,50	CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 731,50

27	K	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	381,00	381,00	CS ÚRS 2020 01
28	M	642401600.6	Umyvadlo	kus	1,000	1 573,00	1 573,00	
29	M	642401600.7	Sífon pro umyvadlo	kus	1,000	1 501,00	1 501,00	
30	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2020 01
31	M	642401600.8	Baterie umyvadlová stojánková páková chrom s bidetovou sprškou	kus	1,000	1 617,00	1 617,00	
32	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,100	2 365,00	236,50	CS ÚRS 2020 01

D 725. Ostatní 15 235,00

34	K	962032253.1	Stavební přípomoc	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	
35	M	000002200.1	Montáž podhledů včetně materiálu (200x220 mm)	m2	2,500	2 200,00	5 500,00	
36	K	962032000.2	Demontáž stávajícího potrubí	bm	5,000	110,00	550,00	
37	M	000002200.2	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	1,000	385,00	385,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 130,00

DPH základní
snížená

Základ daně

70 130,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 727,30

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

84 857,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 130,00

733 - Rozvod potrubí vč. přesunu hmot

22 408,00

734 - Armatury vč. přesunu hmot

4 248,00

735 - Otopná tělesa vč. přesunu hmot

43 308,00

783 - Nátěry

166,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

03 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 130,00

D		733	Rozvod potrubí vč. přesunu hmot						22 408,00
1	K	73310110.3	Prostup pro potrubí skrze strop a stěnu cca 0,3 m - d 30	ks	2,000	1 925,00	3 850,00		
2	K	733110803.1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	8,000	110,00	880,00		
3	K	733110806.1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	8,000	110,00	880,00		
4	K	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	8,000	280,00	2 240,00	CS ÚRS 2021 02	
5	K	73312391.2	Závitový přechod DN 25	kus	2,000	152,00	304,00		
6	K	73316410.2	Potrubí z uhlíkové oceli d 15x1,2 press fitinky včetně závěsů, nátěru	m	14,000	466,00	6 524,00		
7	K	73316410.4	Potrubí z uhlíkové oceli d 22x1 press fitinky včetně závěsů, nátěru	m	10,000	717,00	7 170,00		
8	K	733191913.1	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	2,000	280,00	560,00		

D		734	Armatury vč. přesunu hmot						4 248,00
9	K	734200821.1	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	8,000	124,00	992,00		
10	K	734223112.1	Ventil termostatický přímý DN 15 RA-N stejný typ jako ostatní Danfoss	kus	4,000	413,00	1 652,00		
11	K	73422312.5	Termostatická hlavice stejný typ jako ostatní Danfoss	kus	4,000	401,00	1 604,00		

D		735	Otopná tělesa vč. přesunu hmot						43 308,00
12	K	735117110.1	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	4,000	632,00	2 528,00		
13	K	735151821.1	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	1,000	198,00	198,00		
14	K	735121810.1	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	14,000	632,00	8 848,00		
15	K	735291800.1	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	14,000	62,00	868,00		
16	K	735494811.1	Vypuštění vody z topného systému proplach, napuštění, odzkoušení	soubor	1,000	3 157,00	3 157,00		
17	K	735156642.1	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 500/ 600	kus	1,000	4 483,00	4 483,00		
18	K	735156648.1	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 500/1400	kus	3,000	7 742,00	23 226,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	783	Nátěry				166,00	
19	K	783424240.1	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email natření svařovaných míst	m	2,000	83,00	166,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 131,00

DPH základní
snížená

Základ daně

85 131,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

17 877,51

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

103 008,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 131,00

Položka - Elektroinstalace vč. přesunu hmot

85 131,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.2 - Rekonstrukce učebny chemie a fyziky v objektu školy C v 3. NP

Úroveň 3:

04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 131,00

D	Položka	Elektroinstalace vč. přesunu hmot					85 131,00	
1	K	7411001	Sv. LED vest.1200x300, mikro-c	ks	12,000	2 329,00	27 948,00	
2	K	7411002	Sv. LED asym., 32W na tabuli	ks	2,000	2 096,00	4 192,00	
3	K	7411003	LED pásek	ks	2,000	1 012,00	2 024,00	
4	K	7411004	Zásuvka jednonásobná, 2P+PE, 16A/250VAC,	ks	1,000	134,00	134,00	
5	K	7411005	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC,	ks	6,000	164,00	984,00	
6	K	7411006	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC,přep.ochr	ks	2,000	810,00	1 620,00	
7	K	7411007	Zásuvka trojnásobná, 2P+PE, 16A/230VAC.	ks	4,000	393,00	1 572,00	
8	K	7411008	Zásuvka účastnická 1xdata, 1x tlf	ks	3,000	131,00	393,00	
9	K	7411009	Jednopolový spínač, řazení č. 1, 10A/250VAC,	ks	6,000	148,00	888,00	
10	K	7411010	Elektroinstal.krabice přístrojová, KO68	ks	29,000	5,00	145,00	
11	K	7411011	Elektroinstal.krabice vč.svork.,KR68	ks	8,000	53,00	424,00	
12	K	7411012	Kouřové čidlo	ks	1,000	293,00	293,00	
13	K	7411013	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	m	25,000	12,00	300,00	
14	K	7411014	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	90,000	18,00	1 620,00	
15	K	7411015	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	120,000	29,00	3 480,00	
16	K	7411016	Kabel CYKY-J 5x6mm2	m	20,000	114,00	2 280,00	
17	K	7411017	Vodič slabopr. UTP, kat.6	m	20,000	12,00	240,00	
18	K	7411018	Lišta elektroinstal. LHD 40x40	m	20,000	43,00	860,00	
19	K	7411019	Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 2,5mm2	ks	10,000	28,00	280,00	
20	K	7411020	Rozvaděč Rch dle vč. E 25	ks	1,000	17 395,00	17 395,00	
21	K	7411021	Rozvaděč úprava, doplnění jističe 3x25A	ks	1,000	709,00	709,00	
22	K	7411022	Pomocné stavební práce (vysek., zaomítn.kabel rýh)	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	7411023	Podružný a spojovací materiál	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
24	K	7411024	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
25	K	7411025	Příspěvek na recyklaci	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
26	K	7411026	Doprava	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
27	K	7411027	Výchozí revizní zpráva elektro	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.3 - Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

214 115,73

DPH základní
snížená

Základ daně

214 115,73

Sazba daně

21,00%

Výše daně

44 964,30

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

259 080,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.3 - Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP
Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

214 115,73

D1 - Svislé konstrukce	10 532,66
D2 - Úpravy povrchů, podlahy, osazování	34 788,73
D3 - Dokončující konstrukce a práce	18 339,50
D4 - Bourání	38 300,52
D5 - Přesun hmot	1 062,16
D6 - Izolace proti vodě	1 825,82
D7 - Zdravotechnika	5 154,00
D10 - Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot	21 600,00
D11 - Konstrukce truhlářské	22 134,00
D12 - Podlahy z dlaždic	11 199,01
D13 - Krytiny povlakové	13 241,39
D14 - Obklady keramické	23 640,02
D15 - Nátěry	6 179,50
D16 - Malby	6 118,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
 Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
 Soupis: SO 02.3 - Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP
 Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo:
 Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
 Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
 Projektant: API STUDIO s.r.o.
 Větrná 20, Jablonec n.N.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 115,73

D		D1	Svislé konstrukce	10 532,66				
1	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů č. 14 až 22	t	0,067	64 303,00	4 308,30	CS ÚRS 2020 01
2	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	8,540	679,00	5 798,66	CS ÚRS 2020 01
3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,550	774,00	425,70	CS ÚRS 2020 01

D		D2	Úpravy povrchů, podlahy, osazování	34 788,73				
4	K	619991001	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním podlah folii přeplepenou lepicí páskou konstrukcí a prvků	m2	39,100	22,00	860,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,5*2,2+15,0+4,0*3,0				39,100	
	VV		Součet				39,100	
5	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým v tlačení do tmelu stropů	m2	1,200	291,00	349,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,2*0,5*2				1,200	
	VV		Součet				1,200	
6	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	26,060	87,00	2 267,22	CS ÚRS 2020 01
7	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch dvourstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, hladká stěn	m2	13,350	309,00	4 125,15	CS ÚRS 2020 01
8	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch dvourstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, štuková stěn	m2	12,710	362,00	4 601,02	CS ÚRS 2020 01
9	K	612311191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	52,120	94,00	4 899,28	CS ÚRS 2020 01
10	K	612325223	Omítka malých ploch stěn štuková plochy přes 0,25 m2 do 1,0 m2	kus	2,000	557,00	1 114,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	612325421	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v rozsahu do 10 % štukových	m2	65,480	117,00	7 661,16	CS ÚRS 2020 01
12	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,900	625,00	2 437,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,40+0,5				3,900	
	VV		Součet				3,900	
13	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní dodatečně, s vybetonováním prahu plochy do 2,5 m2	kus	2,000	737,00	1 474,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	6001	Ocelová zárubeň rozměru 700 - 800x1970 mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
D D3			Dokončující konstrukce a práce						18 339,50
15	K	952901111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m	m2	49,800	131,00	6 523,80	CS ÚRS 2020 01	
	VV		0,5+5,9+7,0+3,4+15,0+6,0*3,0		49,800				
	VV		Součet		49,800				
16	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	27,900	83,00	2 315,70	CS ÚRS 2020 01	
	VV		3,0+0,5+3,0+3,0+3,4+15,0		27,900				
	VV		Součet		27,900				
17	K	93001	Protiprašná zábrana v jednotlivých patrech proti šíření prachu (lehká dřevěná konstrukce, folie PE	patro	1,000	3 500,00	3 500,00		
18	K	93002	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	5,000	500,00	2 500,00		
19	K	93003	Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby	soub	1,000	3 500,00	3 500,00		
D D4			Bourání						38 300,52
20	K	77640180.0	Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo plastových	m	17,070	50,00	853,50		
21	K	77651181.0	Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky	m2	15,000	65,00	975,00		
22	K	96005	Vyčištění podlahy, odstranění nerovností	m2	15,000	100,00	1 500,00		
23	K	971033641	Vybourání otvoru ve zdivu z CPP plochy do 4m2 tl. do 300 mm	m3	0,370	1 231,00	455,47	CS ÚRS 2020 01	
24	K	962031133	Bourání příček z cihel plných pálených na MV nebo MVC tl. do 150 mm	m2	7,160	140,00	1 002,40	CS ÚRS 2020 01	
25	K	967031132	Přisekání plošné nebo rovných ostění zdiva po hrubém vybourání otvoru na MVC	m2	1,610	164,00	264,04	CS ÚRS 2020 01	
	VV		2,3*0,2*2+2,3*0,15*2		1,610				
	VV		Součet		1,610				
26	K	965042131	Bourání podkladů betonových tl. do 100 mm plochy do 4 m2	m3	0,200	4 190,00	838,00	CS ÚRS 2020 01	
27	K	965081213	Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,900	80,00	312,00	CS ÚRS 2020 01	
28	K	971033631	Vybourání otvoru ve zdivu z CPP plochy do 4m2 tl. do 150 mm	m2	2,070	166,00	343,62	CS ÚRS 2020 01	
	VV		0,9*2,3		2,070				
	VV		Součet		2,070				
29	K	973031812	Vysekání kapes pro zavázání nových příček tl. do 100 mm	m	10,800	171,00	1 846,80	CS ÚRS 2020 01	
	VV		3,3*2+2,1*2		10,800				
	VV		Součet		10,800				
30	K	974031666	Vysekání rýh pro vtahování nosníků do zdi do hl. 150 mm a výšky 250 mm	m	2,300	359,00	825,70	CS ÚRS 2020 01	
	VV		1,1+1,2		2,300				
	VV		Součet		2,300				
31	K	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 10,0 %	m2	65,480	12,00	785,76	CS ÚRS 2020 01	
32	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 100,0 %	m2	8,660	101,00	874,66	CS ÚRS 2020 01	
33	K	975032241	Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, tl. zdiva do 150 mm, délka podchycení do 3 m	m	0,800	1 279,00	1 023,20	CS ÚRS 2020 01	
34	K	975032341	Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, tl. zdiva přes 150 do 300 mm, délka podchycení do 3 m	m	0,700	1 741,00	1 218,70	CS ÚRS 2020 01	
35	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení tl. do 50 mm	m	3,200	120,00	384,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		(0,9+0,7)*2		3,200				
	VV		Součet		3,200				
36	K	96001	Práce spojené s bouráním a demontážemi nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	5,000	500,00	2 500,00		
37	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 9 m	t	4,697	753,00	3 536,84	CS ÚRS 2020 01	
38	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti výšky do 10 m	m	8,000	571,00	4 568,00	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	997013321	Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311	m	80,000	53,00	4 240,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,697	408,00	1 916,38	CS ÚRS 2020 01
41	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	70,458	13,00	915,95	CS ÚRS 2020 01
42	K	99701380.3	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	4,647	1 500,00	6 970,50	
43	K	997013814	Poplatek za uložení odpadu na skládce - s izolačních materiálů	t	0,050	3 000,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
D D5 Přesun hmot							1 062,16	
44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 12 m	t	3,124	340,00	1 062,16	CS ÚRS 2020 01
D D6 Izolace proti vodě							1 825,82	
45	K	711113115	Izolace proti vodě těsnící hmotou na ploše vodorovné těsnící hmotou včetně systémového soklu a vyvedení hydroizolační stěrky do výše minimálně 150 mm	m2	4,400	399,00	1 755,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,2*1,55-0,9*0,15+(2,2+1,55)*2*0,15		4,400			
	VV		Součet		4,400			
46	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky do 12 m	%	4,000	17,56	70,22	CS ÚRS 2020 01
D D7 Zdravotechnika							5 154,00	
47	K	721002	Montáž a dodávka madla sklopného	kus	1,000	2 363,00	2 363,00	
48	K	721003	Montáž a dodávka madla pevného	kus	1,000	1 842,00	1 842,00	
49	K	721004	Montáž a dodávka madla k umyvadlu	kus	1,000	949,00	949,00	
D D10 Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot							21 600,00	
50	K	751001	Odvodní malý axiální ventilátor do podhledu s doběhem; výkon V=80m3/h; externí tlak 25 Pa; ; obsahuje zpětnou klapku; akustický výkon max. 45 dB(A); typ dle zadání architekta nebo investora	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
51	K	751002	Výfuková protidešťová žaluzie; rozměry 125x125mm; maximální tlaková ztráta 15 Pa při 130 m3/h; povrchová úprava a typ dle zadání architekta nebo investora	ks	1,000	550,00	550,00	
52	K	751003	Flexibilní potrubí s útlumem, Ø125mm, min. tl. izolace 25mm	m	3,000	550,00	1 650,00	
53	K	751004	Kruhové SPIRO potrubí vč. tvarovek, Ø125mm	m	10,000	385,00	3 850,00	
54	K	751005	Tepelná izolace pro Ø125mm s hliníkovým povrchem; min. tl. izolace 20mm	m	10,000	385,00	3 850,00	
55	K	751006	Montáž systému vzduchotechniky	soub	1,000	4 400,00	4 400,00	
56	K	751007	Všechny potřebné zkoušky, včetně měření hluku a zaregulování systému VZT	soub	1,000	550,00	550,00	
57	K	751008	Úvedení vzduchotechnického systému do provozu odborně způsobilou osobou vč. všech vstupních revizí; zaškolení obsluhy	soub	1,000	550,00	550,00	
58	K	751009	Ocelové pomocné konstrukce; kotvení potrubí vč. závěsů; doprava; přesun hmot a vedlejší náklady spojené s realizací, požární ucpávky	soub	1,000	550,00	550,00	
59	K	751010	Stavební pomocné práce, sekání, zazdívký, opravy omítek, likvidace sutí, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	1 800,00	1 800,00	
D D11 Konstrukce truhlářské							22 134,00	
60	K	766001	Montáž jednokřídlových dveří	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
61	K	766002	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, bílé, rozměru 700 x 1970 mm, poz. 43	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
62	K	766003	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, struktura perličky + velkoformátová grafika, vložkový zámek, univerzální klíč, rozměru 900 x 1970 mm, poz. 44	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
63	K	766004	Montáž kování vnitřního	kus	2,000	350,00	700,00	
64	K	766005	Dodávka kování vnitřního	kus	2,000	500,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
65	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 18 m	%	2,000	217,00	434,00	CS ÚRS 2020 01

D D12 Podlahy z dlaždic

11 199,01

66	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem hladkých do 25 ks/m2	m2	3,900	576,00	2 246,40	CS ÚRS 2020 01
67	K	771001	Příplatek za plochu do 5,0 m2	m2	3,900	25,00	97,50	
68	K	771591111	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	3,900	57,00	222,30	CS ÚRS 2020 01
69	K	771591115	Ostatní práce - spárování silikonem	m	4,630	42,00	194,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		(0,7+0,8)*2+1,63		4,630			
	VV		Součet		4,630			
70	K	771002	Dodávka keramické dlažby typ dle stávající dlažby	m2	4,490	750,00	3 367,50	
71	K	771003	Doplnění keramické dlažby - jednotlivě (malé plochy) - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti	m2	1,000	1 500,00	1 500,00	
72	K	771004	Dodávka keramické dlažby typ dle stávající dlažby	m2	1,200	750,00	900,00	
73	K	771005	Montáž a dodávka přechodové lišty	m	2,870	250,00	717,50	
	VV		0,9+0,8+1,17		2,870			
	VV		Součet		2,870			
74	K	77199011.1	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	3,900	287,00	1 119,30	
75	K	77199019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	3,900	26,00	101,40	
76	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	7,000	104,66	732,65	CS ÚRS 2020 01

D D13 Krytiny povlakové

13 241,39

77	K	77629010.1	Úprava podkladu vysátím	m2	15,000	31,00	465,00	
78	K	77629011.1	Úprava podkladu penetrováním	m2	15,000	39,00	585,00	
79	K	77641100.1	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných,	m	17,070	33,00	563,31	
80	K	77651100.1	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	15,000	116,00	1 740,00	
81	K	776001	Dodávka PVC (linoleum zátěžové)	m2	16,500	370,00	6 105,00	
	VV		15,0*1,1		16,500			
	VV		Součet		16,500			
82	K	776002	Dodávka soklu PVC	m	18,940	17,00	321,98	
83	K	77699011.1	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	15,000	193,00	2 895,00	
84	K	77699019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	15,000	29,00	435,00	
85	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 18 m	%	1,000	131,10	131,10	CS ÚRS 2020 01

D D14 Oblaky keramické

23 640,02

86	K	781474117	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických do flexibilního lepidla do 45 ks/m2	m2	13,350	693,00	9 251,55	CS ÚRS 2020 01
87	K	78147919.1	Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13,350	25,00	333,75	
88	K	781001	Dodávka obkladu keramického	m2	14,690	750,00	11 017,50	
89	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	10,680	128,00	1 367,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,35*0,8		10,680			
	VV		Součet		10,680			
90	K	78149511.1	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	13,350	57,00	760,95	
91	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	4,000	227,31	909,23	CS ÚRS 2020 01

D D15 Nátěry

6 179,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	783001	Omyvatelný nátěr stěn včetně penetrace	m2	30,530	150,00	4 579,50	
93	K	783002	Nátěr ocelových zárubní jednokřídlových syntetický 1x základní, 2x email	kus	2,000	800,00	1 600,00	
D D16 Malby							6 118,42	
94	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	79,460	18,00	1 430,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		65,48+12,71-30,53+5,9+7,0+3,4+15,0+0,5		79,460			
	VV		Součet		79,460			
95	K	784211131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně ořezuvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	79,460	59,00	4 688,14	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.3 - Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP

Úroveň 3:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 277,25

DPH základní
snížená

Základ daně

76 277,25

Sazba daně

21,00%

Výše daně

16 018,22

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

92 295,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.3 - Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP
Úroveň 3:
02 - ZTI

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 277,25

PSV - Práce a dodávky PSV	76 277,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 981,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 771,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	44 584,50
725. - Ostatní	16 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.3 - Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP
Úroveň 3:
02 - ZTI

Místo: Datum: 4. 1. 2022
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N. Projektant: API STUDIO s.r.o.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o. Zpracovatel: Větrná 20, Jablonec n.N.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 277,25

D PSV Práce a dodávky PSV 76 277,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 981,50

1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 50	bm	3,000	366,00	1 098,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém DN 100	bm	6,000	659,00	3 954,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	72110000.2	Izolace potrubí 5 mm na průměr 50	bm	3,000	83,00	249,00	
4	M	72110000.3	Izolace potrubí 5 mm na průměr 100	bm	1,000	139,00	139,00	
5	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	4,000	17,00	68,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	27,00	270,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	722173917.2	Napojení na stávající potrubí - stoupačka	kus	2,000	1 987,00	3 974,00	
10	K	722173917.1	Napojení na stávající potrubí ve stěně	kus	1,000	806,00	806,00	
11	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,100	2 365,00	236,50	CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 771,25

12	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	bm	6,000	246,00	1 476,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6,000	47,00	282,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	6,000	17,00	102,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	000927156.1	Izolace - tl. 13 mm, d 22 mm	bm	4,000	31,00	124,00	
17	M	000927157.1	Izolace - tl. 20 mm, d 22 mm	bm	2,000	44,00	88,00	
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	74,00	222,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	52,00	52,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	722173917.1.1	Napojení na stávající vodovodní potrubí	kus	3,000	280,00	840,00	
22	K	1000000.1	Označení potrubí štítky, šipky	kpl	1,000	83,00	83,00	
23	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,050	2 365,00	1 18,25	CS ÚRS 2020 01

D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty						44 584,50
24	K	72511912.1	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	822,00	822,00		
25	M	642401600.1	WC závěsné odpad vodovodný hluboké splachování bílá - invalida	kus	1,000	5 203,00	5 203,00		
26	M	642401600.2	Sedátko WC duraplastové pro závěs WC antibakteriální bílá	kus	1,000	1 931,00	1 931,00		
27	K	726111031	Montáž předstěnového systému	soubor	1,000	1 097,00	1 097,00	CS ÚRS 2020 01	
28	M	642401600.3	Předstěnový systém pro závěsné WC do SDK se splachovací nádrzkou pod omítku bezbariérový, pro podpěry	kus	1,000	19 224,00	19 224,00		
29	M	642401600.4	tláčítka ovládací - vzdálené splachování - pneumatické, včetně hadiček	kus	1,000	3 584,00	3 584,00		
30	M	642401600.5	tlumící vložka k závěsnému wc	kus	1,000	137,00	137,00		
31	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	381,00	381,00	CS ÚRS 2020 01	
32	M	642401600.6	Umyvadlo pro invalidu	kus	1,000	2 268,00	2 268,00		
33	M	642401600.7	Sífon pro invalidní umyvadlo	kus	1,000	1 501,00	1 501,00		
34	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2020 01	
35	M	642401600.8	Baterie umyvadlová stojánková páková chrom prodloužené rameno	kus	1,000	1 617,00	1 617,00		
36	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2020 01	
37	M	642401600.16	Výlevka nástěnná plastová s mřížkou, bílá	kus	1,000	2 736,00	2 736,00		
38	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2020 01	
39	M	642401600.15	Baterie dřezová nástěnná páková 150 mm, chrom	kus	1,000	1 617,00	1 617,00		
40	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2020 01	
41	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,500	2 365,00	1 182,50	CS ÚRS 2020 01	

D		725.	Ostatní						16 940,00
42	K	962032253.1	Stavební přípomoc	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00		
43	K	962032253.2	nátěr plastového potrubí - barva určená na PP potrubí	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00		
44	K	962032000.2	Demontáž stávajícího potrubí	bm	10,000	110,00	1 100,00		
45	M	0000002200.1	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	4,000	385,00	1 540,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.3 - Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP

Úroveň 3:

03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 661,00

DPH základní
snížená

Základ daně

19 661,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 128,81

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

23 789,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.3 - Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP
Úroveň 3:
03 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 661,00

Položka - Elektroinstalace vč. přesunu hmot

19 661,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola
Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D
Soupis: SO 02.3 - Rekonstrukce WC v objektu školy C ve 3. NP
Úroveň 3:
03 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 661,00

D	Položka	Elektroinstalace vč. přesunu hmot					19 661,00	
1	K	7411001	Sv. LED, přísaz, prostor.čidlo, čas, prům.28cm	ks	1,000	1 348,00	1 348,00	
2	K	7411002	Sv. LED, přísaz, prům.28cm	ks	1,000	816,00	816,00	
3	K	7411003	Jednopolový spínač, řazení č. 1, 10A/250VAC,	ks	1,000	203,00	203,00	
4	K	7411004	Elektroinstal.krabice přístrojová, KO68	ks	1,000	60,00	60,00	
5	K	7411005	Elektroinstal.krabice vč.svork.,KR68	ks	2,000	108,00	216,00	
6	K	7411006	Nouzová signalizace pro imob.WC (např ABB)	ks	1,000	7 651,00	7 651,00	
7	K	7411007	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	m	3,000	39,00	117,00	
8	K	7411008	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	10,000	45,00	450,00	
9	K	7411009	Pomocné stavební práce (vysek., zaomítn.kabel rýh)	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
10	K	7411010	Podružný a spojovací materiál	ks	1,000	550,00	550,00	
11	K	7411011	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
12	K	7411012	Příspěvek na recyklaci	ks	1,000	550,00	550,00	
13	K	7411013	Doprava	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
14	K	7411014	Výchozí revizní zpráva elektro	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.4 - Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

157 562,64

DPH základní
snížená

Základ daně

157 562,64

Sazba daně

21,00%

Výše daně

33 088,15

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

190 650,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis: SO 02.4 - Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP

Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 562,64

D1 - Svislé konstrukce	1 459,85
D2 - Úpravy povrchů, podlahy, osazování	19 909,21
D3 - Dokončující konstrukce a práce	7 097,14
D4 - Bourání	16 389,62
D5 - Přesun hmot	517,14
D6 - Zdravotechnika vč.přesunu hmot	5 154,00
D8 - Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot	48 000,00
D9 - Dřevostavby, sádkkartony	7 731,70
D10 - Konstrukce truhlářské	12 087,00
D11 - Podlahy z dlaždic	872,80
D12 - Obklady keramické	21 726,86
D13 - Nátěry	800,00
D14 - Malby	15 817,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis: SO 02.4 - Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP

Úroveň 3:
01 - Architektonicko-stavební část

Místo:
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Datum: 4. 1. 2022
Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

157 562,64

D	D1	Svislé konstrukce	1 459,85					
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,150	679,00	1 459,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,0*2,15		2,150			
	VV		Součet		2,150			

D	D2	Úpravy povrchů, podlahy, osazování	19 909,21					
2	K	619991001	Zakrývání vnitřních ploch před znečištěním podlah folii přelepenou lepící páskou konstrukcí a prvků	m2	23,460	22,00	516,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,26+5,1*2		23,460			
	VV		Součet		23,460			

3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	11,450	87,00	996,15	CS ÚRS 2020 01
4	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch dvouvrstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, hladká stěn	m2	11,450	309,00	3 538,05	CS ÚRS 2020 01
5	K	612311191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	22,900	94,00	2 152,60	CS ÚRS 2020 01
6	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,340	1 074,00	2 513,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,4*0,15+3,3*0,15*4		2,340			
	VV		Součet		2,340			
7	K	612325223	Omítka malých ploch stěn štuková plochy přes 0,25 m2 do 1,0 m2	kus	1,000	557,00	557,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	612325225	Omítka malých ploch stěn štuková plochy přes 1,0 m2 do 4,0 m2	kus	1,000	1 954,00	1 954,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	612325421	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v rozsahu do 10 % štukových	m2	63,930	117,00	7 479,81	CS ÚRS 2020 01
10	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu tl. přes 30 do 40 mm	m2	0,360	562,00	202,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,4*0,15		0,360			
	VV		Součet		0,360			

D	D3	Dokončující konstrukce a práce	7 097,14					
11	K	952901111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m	m2	23,460	131,00	3 073,26	CS ÚRS 2020 01
12	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	18,360	83,00	1 523,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,26+5,1		18,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		Součet			18,360			
13	K	93001	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	5,000	500,00	2 500,00	
D		D4 Bourání			16 389,62			
14	K	962031132	Bourání příček z cihel plných pálených na MV nebo MVC tl. do 100 mm	m2	14,410	118,00	1 700,38	CS ÚRS 2020 01
15	K	967031132	Přisekání plošné nebo rovných ostění zdiva po hrubém vybourání otvoru na MVC	m2	0,660	164,00	108,24	CS ÚRS 2020 01
VV		3,3*0,1*2			0,660			
VV		Součet			0,660			
16	K	96001	Demontáž dveří	kus	3,000	150,00	450,00	
17	K	96002	Demontáž WC příček	m2	9,890	250,00	2 472,50	
VV		(2,4+1,1*2)*2,15			9,890			
VV		Součet			9,890			
18	K	96003	Demontáž SDK podhledu	m2	5,100	150,00	765,00	
19	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní plochy do 2,0 m2	m2	1,810	362,00	655,22	CS ÚRS 2020 01
20	K	973031812	Vysekání kapes pro zavázání nových příček tl. do 100 mm	m	4,200	171,00	718,20	CS ÚRS 2020 01
21	K	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 10,0 %	m2	44,470	12,00	533,64	CS ÚRS 2020 01
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo plochy přes 1 m2	m2	14,000	116,00	1 624,00	CS ÚRS 2020 01
VV		11,45-0,9*1,5+1,3*1,5*2			14,000			
VV		Součet			14,000			
23	K	96004	Práce spojené s bouráním a demontážemi nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	5,000	500,00	2 500,00	
24	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 6 m	t	3,578	606,00	2 168,27	CS ÚRS 2020 01
25	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,578	408,00	1 459,82	CS ÚRS 2020 01
26	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	53,665	13,00	697,65	CS ÚRS 2020 01
27	K	99701380.3	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	3,578	150,00	536,70	
D		D5 Přesun hmot			517,14			
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	1,530	338,00	517,14	CS ÚRS 2020 01
D		D6 Zdravotechnika vč.přesunu hmot			5 154,00			
29	K	721002	Montáž a dodávka madla sklopného	kus	1,000	2 363,00	2 363,00	
30	K	721003	Montáž a dodávka madla pevného	kus	1,000	1 842,00	1 842,00	
31	K	721004	Montáž a dodávka madla k umyvadlu	kus	1,000	949,00	949,00	
D		D8 Vzduchotechnika - montáž a dodávka vč.přesunu hmot			48 000,00			
32	K	751001	Odvodní radiální ventilátor do kruhového potrubí s doběhem pro Ø125mm; V=100m3/h; externí tlak 50Pa; akustický výkon 55dB(A); standard TD 350/125	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
33	K	751002	Odvodní malý axiální ventilátor do podhledu s doběhem; výkon V=80m3/h; externí tlak 25 Pa; ; obsahuje zpětnou klapku; akustický výkon max. 45 dB(A); typ dle zadání architekta nebo investora	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
34	K	751003	Pružná manžeta pro ventilátor; Ø125mm; standard VBM 125	ks	2,000	220,00	440,00	
35	K	751004	Zpětná klapka; mechanická; Ø125mm; standard RSK 125	ks	1,000	275,00	275,00	
36	K	751005	Talířový ventil odvodní; Ø125mm; přesný typ a povrchová úprava dle zadání architekta	ks	2,000	220,00	440,00	
37	K	751006	Tvarovka pro odkanalizování; Ø125mm	ks	2,000	275,00	550,00	
38	K	751007	Flexibilní potrubí s útlumem, Ø125mm, min. tl. izolace 25mm	m	4,000	550,00	2 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	751008	Kruhové SPIRO potrubí vč. tvarovek, Ø125mm	m	5,000	385,00	1 925,00	
40	K	751009	Tepelná izolace pro Ø125mm s hliníkovým povrchem; min. tl. izolace 20mm	m	5,000	385,00	1 925,00	
41	K	751010	Vyčištění a zhodnocení technického stavu stávající výfukové hlavice VZT vč. výfukové hlavice, případně výměna	soub	2,000	5 500,00	11 000,00	
42	K	751011	Zaslepení nepoužívaných stávajících větracích hlavic	soub	1,000	2 750,00	2 750,00	
43	K	751012	Montáž systému vzduchotechniky	soub	1,000	11 000,00	11 000,00	
44	K	751013	Všechny potřebné zkoušky, včetně měření hluku a zaregulování systému VZT	soub	1,000	1 100,00	1 100,00	
45	K	751014	Uvedení vzduchotechnického systému do provozu odborně způsobilou osobou vč. všech vstupních revizí; zaškolení obsluhy	soub	1,000	1 100,00	1 100,00	
46	K	751015	Ocelové pomocné konstrukce; kotvení potrubí vč. závěsů; doprava; přesun hmot a vedlejší náklady spojené s realizací, požární ucpávky	soub	1,000	1 595,00	1 595,00	
47	K	751016	Stavební pomocné práce, sekání, zadržky, opravy omítek, likvidace suti, nátěry, malby, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	

D D9 Dřevostavby, sádkartony 7 731,70

48	K	763131551	Podhled ze sádkartonových desek, jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových profilů jednoduše opláštěná deskou impregnovanou tl. 12,5 mm, bez TI	m2	5,100	935,00	4 768,50	CS ÚRS 2020 01
49	K	763001	Montáž a dodávka revizních dvířek 300 x 300 mm	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	
50	K	76316461.5	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,6 m desky impregnované tl. 1 x 12,5mm	m2	1,820	880,00	1 601,60	
51	K	998763401	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	2,000	75,80	151,60	CS ÚRS 2020 01

D D10 Konstrukce truhlářské 12 087,00

52	K	766001	Montáž jednokřídlových dveří	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
53	K	766002	Dodávka vnitřních dveří dřevěných plných CPL, struktura perličky + velkoformátová grafika, vložkový zámek, univerzální klíč, rozměru 900 x 1970 mm, poz. 45	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
54	K	766003	Montáž kování vnitřního	kus	1,000	350,00	350,00	
55	K	766004	Dodávka kování vnitřního	kus	1,000	500,00	500,00	
56	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 18 m	%	2,000	118,50	237,00	CS ÚRS 2020 01

D D11 Podlahy z dlaždic 872,80

57	K	77159111.1	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	0,360	57,00	20,52	
58	K	771003	Doplnění keramické dlažby - jednotlivě (malé plochy - pás) - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti	m2	0,360	1 000,00	360,00	
	vv		2,4*0,15		0,360			
	vv		Součet		0,360			
59	K	771004	Dodávka keramické dlažby typ dle stávající dlažby	m2	0,430	750,00	322,50	
60	K	77199011.1	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	0,360	287,00	103,32	
61	K	77199019.1	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	0,360	26,00	9,36	
62	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	7,000	8,16	57,10	CS ÚRS 2020 01

D D12 Oblklady keramické 21 726,86

63	K	781474117	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických do flexibilního lepidla do 45 ks/m2	m2	12,270	693,00	8 503,11	CS ÚRS 2020 01
	vv		(2,4+2,14)*2*1,5-0,9*1,5		12,270			
	vv		Součet		12,270			
64	K	78147919.1	Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,270	25,00	306,75	
65	K	781001	Dodávka obkladu keramického	m2	13,500	750,00	10 125,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,820	128,00	1 256,96	CS ÚRS 2020 01
67	K	78149511.1	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	12,270	57,00	699,39	
68	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	4,000	208,91	835,65	CS ÚRS 2020 01

D D13 Nátěry 800,00

69	K	783001	Nátěr ocelových zárubní jednokřídlových syntetický 1x základní, 2x email	kus	1,000	800,00	800,00	
----	---	--------	--	-----	-------	--------	--------	--

D D14 Malby 15 817,32

70	K	784111031	Omytí podkladu stěn v místnostech do 3,80 m	m2	133,710	40,00	5 348,40	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

vv 135,96-2,25 133,710

vv Součet 133,710

71	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,960	18,00	2 447,28	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

72	K	784211131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně otěruvzdorných, dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,960	59,00	8 021,64	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.4 - Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP

Úroveň 3:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 839,75

DPH základní
snížená

Základ daně

66 839,75

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 036,35

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

80 876,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis: SO 02.4 - Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP

Úroveň 3:
02 - ZTI

Místo:

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 839,75

PSV - Práce a dodávky PSV

66 839,75

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 167,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 651,75

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

39 545,50

725. - Ostatní

13 475,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis: SO 02.4 - Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP

Úroveň 3:
02 - ZTI

Místo: Datum: 4. 1. 2022
Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N. Projektant: API STUDIO s.r.o.
Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o. Zpracovatel: Větrná 20, Jablonec n.N.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 839,75

D PSV Práce a dodávky PSV 66 839,75

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 167,50

1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 50	bm	5,000	366,00	1 830,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém DN 100	bm	2,000	659,00	1 318,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	72110000.1	Potrubí PVC 20 - kondenzát	bm	3,000	331,00	993,00	
4	M	72110000.2	Izolace potrubí 5 mm na průměr 50	bm	5,000	83,00	415,00	
5	M	72110000.3	Izolace potrubí 5 mm na průměr 100	bm	2,000	139,00	278,00	
6	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	7,000	17,00	119,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	14,00	140,00	CS ÚRS 2020 01
10	M	28615603.0	čistící tvarovka DN 110	kus	1,000	203,00	203,00	
11	K	725980123	Dvířka 20/20	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	642400000.1	Podomítkový sifon pro odkapávající kondenzát, materiál polypropylen, přítok průměr	kus	1,000	1 254,00	1 254,00	
13	K	722173917.2	Napojení na stávající potrubí - stoupačka	kus	2,000	1 987,00	3 974,00	
14	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,100	2 365,00	236,50	CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 651,75

15	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	bm	4,500	246,00	1 107,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,500	14,00	63,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,500	47,00	211,50	CS ÚRS 2020 01
18	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	bm	4,500	17,00	76,50	CS ÚRS 2020 01
19	M	000927156.1	Izolace - tl. 13 mm, d 22 mm	bm	2,500	31,00	77,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	000927157.1	Izolace - tl. 20 mm, d 22 mm	bm	2,000	44,00	88,00	
21	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	2,000	74,00	148,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	52,00	52,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	722173917.1	Napojení na stávající vodovodní potrubí	kus	2,000	280,00	560,00	
26	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,050	2 365,00	118,25	CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 39 545,50

27	K	72511912.1	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	822,00	822,00	
28	M	642401600.1	WC závěsné odpad vodovodný hluboké splachování bílá - invalida	kus	1,000	5 203,00	5 203,00	
29	M	642401600.2	Sedátko WC duraplastové pro závěs WC antibakteriální bílá	kus	1,000	1 931,00	1 931,00	
30	K	726111031	Montáž předstěnového systému	soubor	1,000	1 097,00	1 097,00	CS ÚRS 2020 01
31	M	642401600.3	Předstěnový systém pro závěsné WC do SDK se splachovací nádržkou pod omítku bezbariérový, pro podpěry	kus	1,000	19 224,00	19 224,00	
32	M	642401600.4	tlačítko ovládací - vzdálené splachování - pneumatické, včetně hadiček	kus	1,000	3 584,00	3 584,00	
33	M	642401600.5	tlumící vložka k závěsnému wc	kus	1,000	137,00	137,00	
34	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	381,00	381,00	CS ÚRS 2020 01
35	M	642401600.6	Umyvadlo pro invalidu	kus	1,000	2 268,00	2 268,00	
36	M	642401600.7	Sífon pro invalidní umyvadlo	kus	1,000	1 501,00	1 501,00	
37	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2020 01
38	M	642401600.8	Baterie umyvadlová stojánková páková chrom prodloužené rameno	kus	1,000	1 617,00	1 617,00	
39	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,500	2 365,00	1 182,50	CS ÚRS 2020 01

D 725. Ostatní 13 475,00

41	K	962032253.1	Stavební přípomoc	kpl	1,000	10 450,00	10 450,00	
42	K	962032000.2	Demontáž stávajícího potrubí	bm	10,000	110,00	1 100,00	
43	M	0000002200.1	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	5,000	385,00	1 925,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis:

SO 02.4 - Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP

Úroveň 3:

03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 857,00

DPH základní
snížená

Základ daně

19 857,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 169,97

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

24 026,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis: SO 02.4 - Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP

Úroveň 3:
03 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 857,00

Položka - Elektroinstalace vč. přesunu hmot

19 857,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: SO 02 - Úpravy v objektu C, D

Soupis: SO 02.4 - Rekonstrukce WC v objektu šaten v 1. NP

Úroveň 3:
03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 857,00

D	Položka	Elektroinstalace vč. přesunu hmot					19 857,00	
1	K	7411001	Sv. LED, přísaz, prostor.čidlo, čas, prům.28cm	ks	1,000	1 348,00	1 348,00	
2	K	7411002	Zás.dvojnás.,PC, 2x2P+PE, 16A/250VAC, bílá,	ks	4,000	219,00	876,00	
3	K	7411003	Elektroinstal.krabice přístrojová, KO68	ks	1,000	60,00	60,00	
4	K	7411004	Elektroinstal.krabice vč.svork.,KR68	ks	1,000	108,00	108,00	
5	K	7411005	Nouzová signalizace pro imob.WC např(ABB)	ks	1,000	7 651,00	7 651,00	
6	K	7411006	Ventilátor - úklid.komora	ks	1,000	664,00	664,00	
7	K	7411007	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	5,000	45,00	225,00	
8	K	7411008	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	25,000	57,00	1 425,00	
9	K	7411009	Pomocné stavební práce (vysek., zaomítn.kabel rýh)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
10	K	7411010	Podružný a spojovací materiál	ks	1,000	550,00	550,00	
11	K	7411011	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
12	K	7411012	Příspěvek na recyklaci	ks	1,000	550,00	550,00	
13	K	7411013	Doprava	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
14	K	7411014	Výchozí revizní zpráva elektro	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.1 - Venkovní pavilon přírodovědné učebny

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 928 373,44

DPH základní
snížená

Základ daně
2 928 373,44
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
614 958,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 543 331,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.1 - Venkovní pavilon přírodovědné učebny

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 928 373,44

D1 - Zemní práce	30 514,53
D2 - Základy	54 922,44
D3 - Svislé konstrukce	86 459,74
D4 - Úpravy povrchů, podlahy, osazování	88 255,32
D5 - Komunikace	1 984,00
D6 - Dokončující konstrukce a práce	43 534,45
D7 - Bourání	5 974,63
D8 - Přesun hmot	29 130,87
D9 - Izolace proti vodě	31 937,90
D10 - Povlakové krytiny	45 417,31
D11 - Izolace tepelné	27 773,36
D14 - Konstrukce tesařské	1 152 885,52
D15 - Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD	118 108,62
D16 - Konstrukce truhlářské	1 187 774,75
D17 - Nátěry	23 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.1 - Venkovní pavilon přírodovědné učebny

Úroveň 3:

01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 928 373,44

D	D1	Zemní práce	30 514,53					
1	K	1001	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
2	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně, přemístění do 50 m	m2	76,320	65,00	4 960,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		10,6*7,2			76,320		
	VV		Součet			76,320		
3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	12,330	459,00	5 659,47	CS ÚRS 2020 01
5	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,930	2 206,00	2 051,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,1*0,6*0,5			0,930		
	VV		Součet			0,930		
6	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,660	40,00	1 066,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		(1,0+12,33)*2			26,660		
	VV		Součet			26,660		
7	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,690	45,00	706,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		29,02-13,33			15,690		
	VV		Součet			15,690		
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,020	155,00	4 498,10	CS ÚRS 2020 01
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku - předpoklad na uložení zeminy na pozemku investora	m3	13,330	19,00	253,27	CS ÚRS 2020 01
10	K	174101102	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech	m3	29,020	193,00	5 600,86	CS ÚRS 2020 01
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	76,320	25,00	1 908,00	CS ÚRS 2020 01

D	D2	Základy	54 922,44					
12	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného fr. 16-63 mm	m3	3,740	1 669,00	6 242,06	CS ÚRS 2020 01
13	K	274313811	Základ z betonu prostého pasů C 25/30 XC1	m3	12,700	3 408,00	43 281,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,33*1,03			12,700		
	VV		Součet			12,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,980	37,00	332,26	CS ÚRS 2020 01
15	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,980	74,00	664,52	CS ÚRS 2020 01
16	K	27001	Položení a dodávka zemnicího pásu FeZn 30x4 mm	m	32,400	105,00	3 402,00	
	VV		(8,6+5,6)*2+2,0*2				32,400	
	VV		Součet				32,400	
17	K	27002	Osazení a dodávka zemnicích tyčí s napojením na zemnicí pásek	kus	2,000	500,00	1 000,00	

D D3 Svislé konstrukce 86 459,74

18	K	31127121.1	Zdivo nosné z tvárnice ztraceného bednění tl. 200 mm	m2	23,720	1 680,00	39 849,60	
19	K	31127119.5	Příplatek za zalévání dutin betonem	m3	3,560	3 500,00	12 460,00	
20	K	311311961	Nadzákladové zdi z betonu prostého třídy C 25/30 XC1	m3	3,560	3 669,00	13 061,64	CS ÚRS 2020 01
21	K	311361821	Výztuž nosných zdí 10 505 ®	t	0,340	62 025,00	21 088,50	CS ÚRS 2020 01

D D4 Úpravy povrchů, podlahy, osazování 88 255,32

22	K	629991011	Zakrývání vnějších ploch před znečištěním obalením folií a přelepením páskou (okna, dveře)	m2	6,400	36,00	230,40	CS ÚRS 2020 01
23	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	14,460	237,00	3 427,02	CS ÚRS 2020 01
24	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních	m	2,260	60,00	135,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,13*2				2,260	
	VV		Součet				2,260	

25	K	6001	Lišta rohová s tkaninou	m	2,370	14,00	33,18	
26	K	6002	Omítka soklu v úpravě odolné povětrnosti ve vodoodpudivé úpravě, paropropustné, omyvatelné a mechanicky odolné úpravě - mozaika včetně penetrace	m2	14,460	750,00	10 845,00	
27	K	631311115	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm, C 20/25	m3	3,410	4 468,00	15 235,88	CS ÚRS 2020 01
28	K	631311125	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm, C 20/25	m3	4,820	4 192,00	20 205,44	CS ÚRS 2020 01
29	K	631319011	Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 50 mm do 80 mm	m3	3,410	1 155,00	3 938,55	CS ÚRS 2020 01
30	K	631319012	Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 80 mm do 120 mm	m3	4,820	578,00	2 785,96	CS ÚRS 2020 01
31	K	631319171	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	3,410	351,00	1 196,91	CS ÚRS 2020 01
32	K	631319173	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	4,820	176,00	848,32	CS ÚRS 2020 01
33	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	8,480	411,00	3 485,28	CS ÚRS 2020 01
34	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	8,480	93,00	788,64	CS ÚRS 2020 01
35	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí ocelových typu Kari	t	0,340	49 902,00	16 966,68	CS ÚRS 2020 01
36	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku (pod okapový chodník) se zhutněním	m3	2,010	1 656,00	3 328,56	CS ÚRS 2020 01
37	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových do lože z písku, tl. dlaždic do 60 mm	m2	6,700	717,00	4 803,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,40*0,5				6,700	
	VV		Součet				6,700	

D D5 Komunikace 1 984,00

38	K	451541111	Lože pod potrubí a obsyp potrubí v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0 - 63 mm - vsak	m3	1,000	1 171,00	1 171,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	8001	Obalení drenáže geotextilií hmotnosti do 300 g/m2	m2	6,900	50,00	345,00	
	VV		6,0*1,15				6,900	
	VV		Součet				6,900	
40	K	8002	Podklad z kačírku na vřak v tl. do 150 mm	m2	1,000	468,00	468,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
D D6			Dokončující konstrukce a práce						43 534,45
41	K	952901111	Vyčištění budov občanské vybavenosti výšky do 4 m	m2	38,450	131,00	5 036,95	CS ÚRS 2020 01	
42	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2 šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	137,440	56,00	7 696,64	CS ÚRS 2020 01	
43	K	941211211	Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 941 21 - 1111	m2	6 872,000	2,00	13 744,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		137,44*50				6 872,000		
	VV		Součet				6 872,000		
44	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2 šířky přes 0,6 m do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	137,440	34,00	4 672,96	CS ÚRS 2020 01	
45	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	38,450	62,00	2 383,90	CS ÚRS 2020 01	
46	K	93001	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	20,000	500,00	10 000,00		
D D7			Bourání						5 974,63
47	K	762522811	Demontáž podlah s polštářem z prken tl. do 32 mm	m2	36,000	92,00	3 312,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		6,0*6,0				36,000		
	VV		Součet				36,000		
48	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 6 m	t	0,648	606,00	392,69	CS ÚRS 2020 01	
49	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,648	408,00	264,38	CS ÚRS 2020 01	
50	K	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	9,720	13,00	126,36	CS ÚRS 2020 01	
51	K	997013811	Poplatek za uložení odpadu na skládce - dřevěného	t	0,648	2 900,00	1 879,20	CS ÚRS 2020 01	
D D8			Přesun hmot						29 130,87
52	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	86,186	338,00	29 130,87	CS ÚRS 2020 01	
D D9			Izolace proti vodě						31 937,90
53	K	711111001	Izolace proti vodě nátěrem penetračním vodorovně	m2	42,640	12,00	511,68	CS ÚRS 2020 01	
	VV		8,2*5,2				42,640		
	VV		Součet				42,640		
54	K	711112001	Izolace proti vodě nátěrem penetračním svisle	m2	14,080	25,00	352,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		(4,7*2+8,2)*0,8				14,080		
	VV		Součet				14,080		
55	K	711001	ALP	t	0,014	51 800,00	725,20		
	VV		(42,64+14,08)*0,00025				0,014		
	VV		Součet				0,014		
56	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením vodorovně	m2	85,280	113,00	9 636,64	CS ÚRS 2020 01	
	VV		42,64*2				85,280		
	VV		Součet				85,280		
57	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením svisle	m2	28,160	130,00	3 660,80	CS ÚRS 2020 01	
	VV		14,08*2				28,160		
	VV		Součet				28,160		
58	K	711002	Izolační bitumenový pás modifikovaný	m2	131,860	120,00	15 823,20		
59	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky do 6 m	%	4,000	307,10	1 228,38	CS ÚRS 2020 01	
D D10			Povlakové krytiny						45 417,31
60	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš sklonu do 10° nátěrem lakem penetračním	m2	70,320	14,00	984,48	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	712001	ALP	t	0,018	51 800,00	932,40	
	VV		70,32*0,00025		0,018			
	VV		Součet		0,018			
62	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš sklonu do 10° pásy přitavením v plné ploše	m2	140,700	129,00	18 150,30	CS ÚRS 2020 01
63	K	712002	Izolační bitumenový pás modifikovaný (typ S) s vložkou z polyesterové rohože	m2	80,900	132,00	10 678,80	
64	K	712003	Izolační bitumenový pás SBS - s povrchovou úpravou s minerálním vsypem	m2	80,900	165,00	13 348,50	
65	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	%	3,000	440,94	1 322,83	CS ÚRS 2020 01
D D11 Izolace tepelné							27 773,36	
66	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem s uchycením	m2	39,240	114,00	4 473,36	CS ÚRS 2020 01
67	K	713001	Vláknitá tepelná izolace tl. 150 mm	m2	41,600	150,00	6 240,00	
68	K	713002	Montáž a dodávka parotěsné zábrany	m2	43,170	90,00	3 885,30	
69	K	713131121	Montáž tepelné izolace stěn pásy přichycením	m2	45,330	89,00	4 034,37	CS ÚRS 2020 01
	VV		39,25+6,08		45,330			
	VV		Součet		45,330			
70	K	713003	Vláknitá tepelná izolace tl. 100 mm	m2	48,050	80,00	3 844,00	
	VV		45,33*1,06		48,050			
	VV		Součet		48,050			
71	K	713004	Montáž a dodávka parotěsné zábrany	m2	49,860	90,00	4 487,40	
72	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 18 m	%	3,000	269,64	808,93	CS ÚRS 2020 01
D D14 Konstrukce tesařské							1 152 885,52	
73	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,040	4 316,00	4 488,64	CS ÚRS 2020 01
74	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš a stěn z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	32,480	314,00	10 198,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,2*2*2+4,92*2*2		32,480			
	VV		Součet		32,480			
75	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš a stěn z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	9,200	454,00	4 176,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,3*4		9,200			
	VV		Součet		9,200			
76	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	70,400	369,00	25 977,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,2*9+1,1*4+8,2*2+5,2*4		70,400			
	VV		Součet		70,400			
77	K	762001	Řezivo hraněné z profilů KVH	m3	2,470	30 544,00	75 443,68	
78	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	92,920	369,00	34 287,48	CS ÚRS 2020 01
79	K	762332135	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš z řeziva hraněného průřezové plochy přes 450 cm2	m	9,200	425,00	3 910,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		9,20		9,200			
	VV		Součet		9,200			
80	K	762002	Řezivo hraněné z profilů GL 28h	m3	4,040	33 246,00	134 313,84	
81	K	762003	Kotvení sloupků	kus	13,000	790,00	10 270,00	
82	K	762341027	Bednění střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, z desek OSB, šroubovaných na krokve, na pero a drážku, tl. desky 25 mm	m2	60,790	1 081,00	65 713,99	CS ÚRS 2020 01
83	K	762341027.1	Bednění střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, z desek OSB, šroubovaných na krokve, na pero a drážku, tl. desky 25 mm - bednění stěn v pásu - atika	m2	22,870	1 326,00	30 325,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
84	K	762341028.1	Bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, z desek OSB, šroubovaných na krokve, na pero a drážku, tl. desky 30 mm - bednění stěn v pásu - atika	m2	10,660	1 403,00	14 955,98	
85	K	762004	Ukončení atiky deskou OSB tl. 25 mm v pásu šířky do 160 mm	m	31,760	173,00	5 494,48	
86	K	762005	Montáž a dodávka nosného roštu v ploše střechy pro vymezení větraného prostoru	m2	60,790	426,00	25 896,54	
87	K	762006	Montáž a dodávka dřevěného roštu + hranoly 60 x 60 mm po 6252 mm (atika)	m2	22,870	455,00	10 405,85	
88	K	762007	Montáž a dodávka nosného roštu a podhledu z desek heraklit tl. 15 mm přírodní	m2	38,450	1 236,00	47 524,20	
89	K	762342214	Montáž laťování střech resp. stěn a podhledů jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	87,660	171,00	14 989,86	CS ÚRS 2020 01
90	K	762008	Latě 50 x 30 mm	m3	0,500	19 470,00	9 735,00	
91	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	11,606	4 583,00	53 190,30	CS ÚRS 2020 01
92	K	762009	Montáž a dodávka fasádní obklad cementovláknité desky tl. 10 mm, stěny atiky - poz d	m2	24,420	3 228,00	78 827,76	
	vv		(9,64+6,64)*2*0,75		24,420			
	vv		Součet		24,420			
93	K	762010	Montáž a dodávka fasádní obklad cementovláknité desky tl. 10 mm, podhled atiky, barva šedá	m2	19,460	3 102,00	60 364,92	
94	K	762011	Montáž a dodávka fasádní obklad cementovláknité desky tl. 10 mm, stěny - poz b	m2	41,130	3 103,00	127 626,39	
95	K	762012	Montáž a dodávka fasádní obklad cementovláknité desky tl. 10 mm, stěny - poz c	m2	7,200	3 102,00	22 334,40	
96	K	762013	Montáž a dodávka konstrukce podlahy z terasových prken, podkladního roštu, lištování, nátěru	m2	40,760	2 664,00	108 584,64	
97	K	762014	Montáž a dodávka roštu tl. 40 mm, impregnace, pod palubkový obklad stěn	m2	45,330	453,00	20 534,49	
	vv		39,25+6,08		45,330			
	vv		Součet		45,330			
98	K	762015	Montáž obložení stěn	m2	45,330	727,00	32 954,91	
99	K	762016	Palubky P + D se sraženou interiérovou hranou tl. 20 mm	m2	52,130	765,00	39 879,45	
	vv		45,33*1,15		52,130			
	vv		Součet		52,130			
100	K	762017	Montáž a dodávka difúzní folie	m2	100,810	151,00	15 222,31	
101	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 6 m	%	6,000	10 876,28	65 257,67	CS ÚRS 2020 01
D D15			Konstrukce klempířské pozinkovaný plech lakovaný typ dle PD				118 108,62	
102	K	764001	Oplechování parapetu rš. 200 mm	m	9,600	1 650,00	15 840,00	
103	K	764002	Oplechování dřevěných průvlaků rš. 260 mm	m	9,600	2 750,00	26 400,00	
	vv		2,9*2+1,9*2		9,600			
	vv		Součet		9,600			
104	K	764003	Oplechování sloupku rš. 620 mm	m	7,100	2 750,00	19 525,00	
	vv		2,15*2+0,7*4		7,100			
	vv		Součet		7,100			
105	K	764004	Prostup skrz stěnu atiky včetně vyplechování	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
106	K	764005	Žlabový kotlík	kus	1,000	825,00	825,00	
107	K	764006	Svod DN 100 x 100 mm včetně sděří	m	4,000	935,00	3 740,00	
108	K	764007	Výtokové koleno DN 100 x 100 mm	kus	1,000	550,00	550,00	
109	K	764008	Oplechování atiky rš. 250 mm	m	31,120	743,00	23 122,16	
	vv		(9,44+6,12)*2		31,120			
	vv		Součet		31,120			
110	K	764009	Oplechování žlabu (atiky) rš. 1000 mm	m	9,440	1 980,00	18 691,20	
111	K	764010	Mřížka proti hmyzu plastová	m	59,080	55,00	3 249,40	
	vv		(9,44+6,44)*2+(8,28+5,38)*2		59,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		Součet			59,080			
112	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 157,93	2 315,86	CS ÚRS 2020 01

D D16			Konstrukce truhlářské	1 187 774,75				
113	K	766001	Montáž a dodávka - prosklená stěna s posuvnými dveřmi hliníkové profily, barvy světle šedé, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou, $U_w < 1,2W/m^2K$, rozměru 1900 x 2100 mm, poz. 51	kus	1,000	123 721,00	123 721,00	
114	K	766002	Montáž a dodávka - prosklená stěna s posuvnými dveřmi hliníkové profily, barvy světle šedé, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou, $U_w < 1,2W/m^2K$, rozměru 2900 x 2100 mm, poz. 52	kus	1,000	142 280,00	142 280,00	
115	K	766003	Montáž a dodávka - prosklená stěna s posuvnými dveřmi hliníkové profily, barvy světle šedé, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou, $U_w < 1,2W/m^2K$, rozměru 2900 x 2100 mm, poz. 53	kus	1,000	142 287,00	142 287,00	
116	K	766004	Montáž a dodávka - prosklená stěna s posuvnými dveřmi hliníkové profily, barvy světle šedé, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou, $U_w < 1,2W/m^2K$, rozměru 1900 x 2100 mm, poz. 54	kus	1,000	123 721,00	123 721,00	
117	K	766005	Montáž a dodávka - okna, hliníkové profily, barvy světle šedé, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou, $U_w < 1,2W/m^2K$, rozměru 1900 x 700 mm, poz. 55	kus	4,000	12 624,00	50 496,00	
118	K	766006	Montáž a dodávka - okna, hliníkové profily, barvy světle šedé, tepelně izolační zasklení se selektivní kovovou vrstvou, $U_w < 1,2W/m^2K$, rozměru 2900 x 700 mm, poz. 56	kus	4,000	127 853,00	511 412,00	
119	K	766007	Parotěsné ošetření připojovací spáry ze strany interiéru	m	85,600	28,00	2 396,80	
120	K	766008	Paropropustné ošetření připojovací spáry ze strany exteriéru	m	85,600	28,00	2 396,80	
121	K	766009	Montáž a dodávka interiérové žaluzie, lamely šířky 50 mm matné bílé, volně visící, ovládání provázkem, zapuštěná montáž v podhledu, rozměru 1900 x 2950 mm, poz. 61	kus	2,000	7 650,00	15 300,00	
122	K	766010	Montáž a dodávka interiérové žaluzie, lamely šířky 50 mm matné bílé, volně visící, ovládání provázkem, zapuštěná montáž v podhledu, rozměru 2900 x 2950 mm, poz. 62	kus	2,000	11 676,00	23 352,00	
123	K	766011	Montáž a dodávka interiérové žaluzie, lamely šířky 50 mm matné bílé, volně visící, ovládání provázkem, zapuštěná montáž v podhledu, rozměru 1900 x 700 mm, poz. 63	kus	2,000	7 650,00	15 300,00	
124	K	766011.1	Montáž a dodávka interiérové žaluzie, lamely šířky 50 mm matné bílé, volně visící, ovládání provázkem, zapuštěná montáž v podhledu, rozměru 2900 x 700 mm, poz. 63	kus	2,000	11 676,00	23 352,00	
125	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	1,000	11 760,15	11 760,15	CS ÚRS 2020 01

D D17			Nátěry	23 700,00				
126	K	783001	Nátěry truhlářských výrobků lazurovacím lakem 3x s UV filtrem	m2	94,800	250,00	23 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.1 - Venkovní pavilon přírodovědné učebny

Úroveň 3:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 656,00

DPH základní
snížená

Základ daně

114 656,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

24 077,76

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

138 733,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.1 - Venkovní pavilon přírodovědné učebny

Úroveň 3:

02 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 656,00

Položka - Elektroinstalace vč. přesunu hmot

114 656,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.1 - Venkovní pavilon přírodovědné učebny

Úroveň 3:

02 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 656,00

D	Položka	Elektroinstalace vč. přesunu hmot					114 656,00	
1	K	7411001	Svítilno LED přisazené, opál, d.150cm	ks	7,000	3 205,00	22 435,00	
2	K	7411002	Zás.dvojnás.,PC, 2x2P+PE, 16A/250VAC, bílá,	ks	4,000	219,00	876,00	
3	K	7411003	Zásuvka dvojnás.2P+PE, 16A/250VAC s přepětovou ochranou	ks	1,000	958,00	958,00	
4	K	7411004	Zás.jednonás., 2P+PE, 16A/250VAC, bílá	ks	1,000	189,00	189,00	
5	K	7411005	Zás.pětinásobná 16A/250VAC,	ks	1,000	819,00	819,00	
6	K	7411006	Sériový přepínač, řazení č. 5, 10A/250VAC, design Tango	ks	1,000	235,00	235,00	
7	K	7411007	Elektroinstalační krabice přístrojová, rozvodná KP68	ks	7,000	60,00	420,00	
8	K	7411008	Elektroinstalační krabice rozvodná KR68	ks	2,000	108,00	216,00	
9	K	7411009	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	3,000	45,00	135,00	
10	K	7411010	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	30,000	45,00	1 350,00	
11	K	7411011	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	40,000	57,00	2 280,00	
12	K	7411012	Kabel CYKY-J 5x6mm2	m	100,000	141,00	14 100,00	
13	K	7411013	Vodič slabopr. UTP, kat.6	m	700,000	34,00	23 800,00	
14	K	7411014	Zásuvka účastnická datová	ks	2,000	208,00	416,00	
15	K	7411015	Chráníčka trubka korugovaná 50/41	m	300,000	41,00	12 300,00	
16	K	7411016	Trubka ochranná PVC pr.23mm	m	20,000	30,00	600,00	
17	K	7411017	Podružný a spojovací materiál	set	1,000	1 650,00	1 650,00	
18	K	7411018	Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 2,5mm2	ks	5,000	28,00	140,00	
19	K	7411019	Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 6 mm2	ks	2,000	28,00	56,00	
20	K	7411020	Rozvaděč Ran dle vč. E 32	ks	1,000	13 431,00	13 431,00	
21	K	7411021	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	set	1,000	1 100,00	1 100,00	
22	K	7411022	Stavební přípomoc	set	1,000	10 000,00	10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	7411023	Příspěvek na recyklaci	set	1,000	2 200,00	2 200,00	
24	K	7411024	Doprava	set	1,000	2 750,00	2 750,00	
25	K	7411025	Výchozí revizní zpráva elektro	set	1,000	2 200,00	2 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.1 - Venkovní pavilon přírodovědné učebny

Úroveň 3:

03 - EZS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 345,00

DPH základní
snížená

Základ daně

10 345,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 172,45

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

12 517,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.1 - Venkovní pavilon přírodovědné učebny

Úroveň 3:

03 - EZS

Místo:

Datum:

4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 345,00

Položka - EZS

10 345,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.1 - Venkovní pavilon přírodovědné učebny

Úroveň 3:

03 - EZS

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 345,00

D	Položka	EZS						
1	K	7421001	čidlo	ks	1,000	880,00	880,00	
2	K	7421002	kamera	ks	1,000	1 239,00	1 239,00	
3	K	7421003	rekordér	ks	1,000	2 736,00	2 736,00	
4	K	7421004	chránička kopoflex	m	20,000	27,00	540,00	
5	K	7421005	oživení EZS + revize	ks	1,000	4 950,00	4 950,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.2 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

431 324,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 324,27	21,00%	90 578,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

521 902,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.2 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

431 324,27

D1 - Zemní práce

102 251,87

D2 - Komunikace

273 905,32

a) - Chodník

139 180,32

b) - Terasa

134 725,00

D3 - Dokončující konstrukce a práce

25 700,00

D4 - Přesun hmot

29 467,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.2 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

431 324,27

D	D1	Zemní práce					102 251,87	
1	K	1001	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
2	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	15,000	89,00	1 335,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	1002	Odvoz křovin a stromů na skládku včetně ekologické likvidace	m2	15,000	100,00	1 500,00	
4	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	364,040	28,00	10 193,12	CS ÚRS 2020 01
5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	70,900	172,00	12 194,80	CS ÚRS 2020 01
6	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,800	40,00	952,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,690	45,00	706,05	CS ÚRS 2020 01
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	43,310	298,00	12 906,38	CS ÚRS 2020 01
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	216,550	24,00	5 197,20	CS ÚRS 2020 01
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,900	155,00	1 844,50	CS ÚRS 2020 01
11	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	11,900	134,00	1 594,60	CS ÚRS 2020 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	70,900	19,00	1 347,10	CS ÚRS 2020 01
13	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	364,040	16,00	5 824,64	CS ÚRS 2020 01
14	K	979097115	Poplatek za skládku ostatních zemin	m3	43,310	500,00	21 655,00	
15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,690	298,00	5 867,62	CS ÚRS 2020 01
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	98,450	24,00	2 362,80	CS ÚRS 2020 01
17	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	19,690	155,00	3 051,95	CS ÚRS 2020 01
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	19,690	19,00	374,11	CS ÚRS 2020 01
19	K	979097118	Poplatek za skládku ornice	m3	19,690	500,00	9 845,00	

D D2 Komunikace

273 905,32

D a) Chodník

139 180,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	5001	Podklad ze štěrkopísku tl. 50 mm	m2	144,000	79,00	11 376,00	
	VV		96,0*1,5		144,000			
	VV		Součet		144,000			
21	K	5002	Položení a dodávka geotextilie hmotnosti 300 g/m2	m2	158,400	50,00	7 920,00	
	VV		144,0*1,1		158,400			
	VV		Součet		158,400			
22	K	5003	Podklad ze štěrkočtře frakce 0 - 32 mm tl. 150 mm	m2	144,000	202,00	29 088,00	
23	K	5004	Mechanicky zpevněné kamenivo 0 / 22 (mlatový povrch) tl. 100 mm	m2	144,000	186,00	26 784,00	
24	K	5005	Montáž a dodávka záhonového obrubníku do betonového lože	m	192,000	294,00	56 448,00	
	VV		96,0*2		192,000			
	VV		Součet		192,000			
25	K	5006	Podklad z kačírku tl. 120 mm	m2	12,240	468,00	5 728,32	
	VV		27,20*0,45		12,240			
	VV		Součet		12,240			
26	K	5007	Podklad ze štěrku tl. 100 mm	m2	12,240	150,00	1 836,00	
D b) Terasa							134 725,00	
27	K	5008	Podklad ze štěrku drceného frakce 0 - 63 mm tl. 100 mm	m2	82,330	173,00	14 243,09	
28	K	5009	Podklad ze štěrku frakce 8 - 16 mm tl. 70 mm	m2	82,330	126,00	10 373,58	
29	K	5010	Podklad ze štěrku frakce 2 - 5 mm tl. 30 mm	m2	82,330	75,00	6 174,75	
30	K	5011	Montáž betonové dlažby	m2	82,330	750,00	61 747,50	
31	K	5012	Dodávka betonové dlažby 300 x 300 x 50 mm	m2	90,560	370,00	33 507,20	
32	K	5013	Montáž a dodávka záhonového obrubníku do betonového lože	m	29,520	294,00	8 678,88	
	VV		(12,0+9,0)*2-8,28-2,1*2		29,520			
	VV		Součet		29,520			
D D3 Dokončující konstrukce a práce							25 700,00	
33	K	93001	Vyčištění prostranství po ukončení prací	m2	360,000	20,00	7 200,00	
	VV		120,0*1,5*2		360,000			
	VV		Součet		360,000			
34	K	93002	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	30,000	500,00	15 000,00	
35	K	93003	Náklady na zkoušky hutnění podkladu v rámci realizace stavby	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
D D4 Přesun hmot							29 467,08	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m	t	135,793	217,00	29 467,08	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.3 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

95 229,40

DPH základní
snížená

Základ daně

95 229,40

Sazba daně

21,00%

Výše daně

19 998,17

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

115 227,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.3 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 229,40

D1 - Zemní práce

18 682,40

D2 - Plochy a úprava území - sadové úpravy

76 547,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

SO 03 - Novostavba venkovního pavilonu přírodovědné učebny

Soupis:

SO 03.3 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 229,40

D	D1	Zemní práce						
1	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,440	148,00	2 285,12	CS ÚRS 2020 01
	vv		154,40*0,1		15,440			
	vv		Součet		15,440			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,440	94,00	1 451,36	CS ÚRS 2020 01
3	K	1001	Prohození ornice přes síto	m3	15,440	308,00	4 755,52	
4	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	154,400	49,00	7 565,60	CS ÚRS 2020 01
5	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	154,400	17,00	2 624,80	CS ÚRS 2020 01

18 682,40

D	D2	Plochy a úprava území - sadové úpravy						
6	K	823001	Chemické odplevelení	m2	196,100	7,00	1 372,70	
7	K	823002	Hnojení umělým hnojivem na široko	m2	196,100	2,00	392,20	
8	K	823003	Hnojivo CERERIT	kg	10,000	30,00	300,00	
9	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	196,100	25,00	4 902,50	
10	K	823004	Travní semeno	kg	8,000	128,00	1 024,00	
11	K	823005	Ošetřování trávníku po dobu 4 měsíců, 2 x sekání	m2	196,100	26,00	5 098,60	
12	K	823006	Výsadba stromů s balem + vyhloubení jam, zajištění stromů kůly	kus	6,000	1 848,00	11 088,00	
13	K	823007	Jabloň - Melodie	kus	1,000	3 256,00	3 256,00	
14	K	823008	Jabloň - Rosana	kus	1,000	3 421,00	3 421,00	
15	K	823009	Jabloň - Bohemia	kus	1,000	3 256,00	3 256,00	
16	K	823010	Slivoň - Domáci	kus	1,000	3 102,00	3 102,00	
17	K	823011	Slivoň - Gabrovská	kus	1,000	3 273,00	3 273,00	
18	K	823012	Třešěň - Rivan	kus	1,000	3 473,00	3 473,00	
19	K	823013	Výsadba keřů s balem + vyhloubení jam	kus	21,000	633,00	13 293,00	
20	K	823014	Aronia melanocarpa Nero, Viking	kus	2,000	913,00	1 826,00	

76 547,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	823015	Amelancier Ballerina, Smoky	kus	2,000	930,00	1 860,00	
22	K	823016	Mespilus germanica	kus	1,000	1 023,00	1 023,00	
23	K	823017	Cornus mas	kus	1,000	946,00	946,00	
24	K	823018	Rubus idaeus	kus	10,000	242,00	2 420,00	
25	K	823019	listnaté keře	kus	5,000	572,00	2 860,00	
26	K	823020	Následná péče, tvarovací řez, nátěr kmene, odstranění kůlů, kontrola úvazů po dobu 24 měsíců	soub	1,000	8 360,00	8 360,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

STAVO-UNION s.r.o.

Projektant:

API STUDIO s.r.o. Větrná 20, Jablonec n.N.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25407317

DIČ:

CZ25407317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 500,00	21,00%	6 615,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 115,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Datum: 4. 1. 2022

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

31 500,00

95 - Ostatní náklady stavby

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Šumavě - moderní inovativní škola

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Projektant: API STUDIO s.r.o.
Větrná 20, Jablonec
n.N.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	31 500,00					
1	K	010001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	010002	Náklady spojené s umístěním stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
3	K	010003	Provozní vlivy - bude účtováno pokud bude prováděno za provozu investora	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D	95	Ostatní náklady stavby	20 000,00					
4	K	010005	Pasportizace stávajících objektů, inventarizační prohlídky	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
5	K	010007	Vytýčení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	K	010008	Zajištění provozu veškerých sítí při stavbě	kpl	1,000	500,00	500,00	
7	K	010009	Výrobní dokumentace	kpl	1,000	500,00	500,00	
8	K	010010	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	
9	K	010011	Ostatní zkoušky - komunikace, ostatní	kpl	1,000	500,00	500,00	
10	K	010012	Předání a převzetí díla	kpl	1,000	500,00	500,00	
11	K	010013	Fotodokumentace	kpl	1,000	500,00	500,00	
12	K	010014	Billboard a označení staveniště - dočasné po dobu stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	010015	Trvalá informační deska o provedené investici	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
14	K	010016	Úklid a údržba staveniště včetně okolí po dobu provádění prací	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
15	K	010017	Bezpečnost práce	kpl	1,000	500,00	500,00	
16	K	010018	Ostatní inženýrská a kompletační činnost	kpl	1,000	500,00	500,00	
17	K	010019	Účast geologa při převzetí základové spáry	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	